

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - PREÇO MÉDIO

Relatório de Cotação

Pesquisa realizada entre 09/11/2021 08:12:03 e 09/11/2021 17:37:59

Relatório gerado no dia 09/11/2021 17:56:58 (IP: 170.82.183.22)

MATERIAL PERMANENTE

Item	Descrição	Valor Unit. (COMPRAS GOVERNAMENTAIS)	Valor Unit. (Outros Entes Públicos)	Valor Unit. (Sinapi)	Preço Estimado	Quantidade	Unidade	Total
1	ARMÁRIO VITRINE 02 PORTAS 03 PRATELEIRAS	R\$ 1.563,24	R\$ 1.480,00	R\$ -	R\$ 1.535,49	20	Unidades	R\$ 30.709,80

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAIS NOVOS RN	NºPregão:282021	19/07/2021 09:00:00	R\$ 1.687,48
2	COMANDO DO EXERCITO BATALHAO DE POL.DO EXERC.DE BRASILIA/MEX/DF	Dispensa de Licitação Nº 26/2021	01/07/2021 00:00:00	R\$ 1.439,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE ITATIM / (1) COMISSAO DE LICITACAO	NºLicitação:844569	20/11/2020 08:00:00	R\$ 1.480,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.535,49

2	ARMÁRIO AÇO ESCRITÓRIO 2 PORTAS, COM FECHADURA, COM 4 PRATELEIRAS	R\$ 664,48	R\$ 801,33	R\$ -	R\$ 755,72	77	Unidades	R\$ 58.190,44
---	-------------------------------------------------------------------	------------	------------	-------	------------	----	----------	---------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva 53ª Batalhão de Infantaria de Selva	NºPregão:92021	20/10/2021 10:29:00	R\$ 664,48

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE IGUATAMA/MG	25529	13/07/2021 14:00:00	R\$ 602,67
2	PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA	0000000234/2020	03/12/2020 00:00:00	R\$ 1.000,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 755,72

3	ARMÁRIO AÇO ESCRITÓRIO, 2 PORTAS, COM FECHADURA, COM 3 PRATELEIRAS.	R\$ 646,04	R\$ -	R\$ -	R\$ 646,04	33	Unidades	R\$ 21.319,32
---	---------------------------------------------------------------------	------------	-------	-------	------------	----	----------	---------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Caraúbas	NºPregão:272021	06/08/2021 09:00:00	R\$ 774,20
2	Prefeitura Municipal de Caraúbas	NºPregão:272021	06/08/2021 09:00:00	R\$ 690,04
3	MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Centro de Intendencia da Marinha em São Pedro da Aldeia	NºPregão:322020	01/06/2021 10:00:00	R\$ 473,87

Média dos Preços Obtidos: R\$ 646,04

4	ARMÁRIO AÉREO DE COZINHA C/3 PORTAS	R\$ 562,88	R\$ 522,50	R\$ -	R\$ 552,79	50	Unidades	R\$ 27.639,50
---	-------------------------------------	------------	------------	-------	------------	----	----------	---------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
------------------	---------------	---------------	----------------	-------

1	PREF.MUN.DE ITATIAIUCU	NºPregão:812021	24/08/2021 08:30:00	R\$	717,33
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS CORAÇÕES/MG	NºPregão:272021	23/06/2021 13:30:00	R\$	625,70
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE OURIZONA/PR	NºPregão:132021	17/05/2021 08:00:00	R\$	345,62

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE NAZARE / (1) NAZARE	NºLicitação:884083	30/07/2021 08:00:00	R\$ 522,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 552,79

5	ARMÁRIO EM AÇO PARA COZINHA, 8 PORTAS, 4 GAVETAS.	R\$	852,78	R\$	-	R\$	-	R\$ 852,78	5	Unidades	R\$	4.263,90
---	---------------------------------------------------	-----	--------	-----	---	-----	---	------------	---	----------	-----	----------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREF.MUN.DE CAMPO ALEGRE	NºPregão:792021	06/09/2021 09:00:00	R\$ 1.095,00
2	SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA DO RIO GRANDE DO NORTE	NºPregão:102021	17/06/2021 09:00:00	R\$ 769,28
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TEBAS	NºPregão:272021	31/05/2021 08:30:00	R\$ 823,84
4	PREFEITURA DE BELTERRA	NºPregão:272021	25/05/2021 09:10:00	R\$ 723,01

Média dos Preços Obtidos: R\$ 852,78

6	ARMÁRIO DE AÇO 4 GAVETAS P/ PASTA SUSPensa	R\$	912,49	R\$	956,00	R\$	-	R\$ 941,50	308	Unidades	R\$	289.982,00
---	--------------------------------------------	-----	--------	-----	--------	-----	---	------------	-----	----------	-----	------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO BELTRÃO	NºPregão:892021	08/10/2021 09:00:00	R\$ 912,49

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	SECRET. MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO Prefeitura Municipal de Camaquã/RS	34382021	10/09/2021 00:00:00	R\$ 928,00
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PORTO DA FOLHA/SE	27124	12/08/2021 08:30:00	R\$ 984,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 941,50

7	ARMÁRIO DE AÇO COM 5 PRATELEIRAS 40 cm 35kg A 1,98 x L 92 cm	R\$	915,89	R\$	-	R\$	-	R\$ 915,89	70	Unidades	R\$	64.112,30
---	--------------------------------------------------------------	-----	--------	-----	---	-----	---	------------	----	----------	-----	-----------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGUÇU	NºPregão:112021	30/06/2021 09:00:00	R\$ 982,00
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARABA	NºPregão:632021	16/06/2021 09:00:00	R\$ 1.005,70
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO LINO	NºPregão:122021	28/05/2021 09:00:00	R\$ 759,97

Média dos Preços Obtidos: R\$ 915,89

8	ARMARIO ROUPEIRO DE AÇO 8 PORTAS com venezianas para ventilação, Chapa: 26 /	R\$	1.573,75	R\$	872,00	R\$	-	R\$ 1.433,40	5	Unidades	R\$	7.167,00
---	------------------------------------------------------------------------------	-----	----------	-----	--------	-----	---	--------------	---	----------	-----	----------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul 3ª Região Militar Parque Regional de Manutenção/3	NºPregão:72021	09/09/2021 09:00:00	R\$ 1.628,00
2	PODER JUDICIÁRIO Tribunal Superior Eleitoral Tribunal Regional Eleitoral na Bahia	NºPregão:232021	02/09/2021 14:00:00	R\$ 2.000,00
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Secretaria Geral do Exército BASE DE ADMINISTRAÇÃO DO QUARTEL GENERAL DO EXÉRCITO	NºPregão:82021	16/08/2021 09:30:00	R\$ 1.653,67

4 SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO NºPregão:142021 22/06/2021 09:00:00 R\$ 1.013,33

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE LAVRAS DO SUL	0009/2021	19/10/2021 10:30:00	R\$ 872,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.433,40

9 ARMÁRIO BAIXO ESCRITÓRIO FECHADO, 2 PORTAS, Altura x Largura x Profundidade: 75 R\$ 777,60 R\$ 836,41 R\$ - R\$ 816,81 3 Unidades R\$ 2.450,43

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva 53ª Batalhão de Infantaria de Selva	NºPregão:92021	20/10/2021 10:29:00	R\$ 777,60

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA DO AMAPARI / (1) SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	NºLicitação:900329	22/10/2021 08:00:00	R\$ 698,49
2	MUNICÍPIO DE PORTO VELHO / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO	NºLicitação:890904	01/09/2021 09:30:00	R\$ 974,33

Média dos Preços Obtidos: R\$ 816,81

10 BEBEDOURO COLUNA COM DUAS TORNEIRAS, DIMENSÕES: 33 x 32 x 98 cm; 12.8 R\$ 819,18 R\$ 700,83 R\$ - R\$ 789,59 42 Unidades R\$ 33.162,78

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Secretaria de Estado de Administração Penitenciária do Maranhão	NºPregão:762021	22/10/2021 10:00:00	R\$ 696,19
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM	NºPregão:582021	20/09/2021 09:00:00	R\$ 864,34
3	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MARABA	NºPregão:492021	03/09/2021 09:00:00	R\$ 897,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE SERTANIA / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTANIA	NºLicitação:886097	25/08/2021 08:00:00	R\$ 700,83

Média dos Preços Obtidos: R\$ 789,59

11 BEBEDOURO 25L, 1 torneira e 1 jato, reservatório com capacidade de 25L em PP R\$ 1.690,53 R\$ 1.608,00 R\$ - R\$ 1.635,51 37 Unidades R\$ 60.513,87

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRAO	NºPregão:1192021	23/08/2021 09:00:00	R\$ 1.690,53

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	DEPARTAMENTO DE AGUA SAAE-SERVICO DE AGUA E ESGOTO SAAE Serviço Autônomo de Água e Esgoto - Cândido Mota/SP –	3692021	23/09/2021 00:00:00	R\$ 1.600,00
2	PREFEITURA MUNICIPAL LAMBARI DOESTE	00005121	03/09/2021 00:00:00	R\$ 1.616,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.635,51

12 BEBEDOURO DE AGUA 100 lt COLUNA AÇO INOXIDÁVEL, 2 TORNEIRAS E 1 JATO R\$ 2.429,74 R\$ - R\$ - R\$ 2.429,74 30 Unidades R\$ 72.892,20

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA	NºPregão:122021	28/07/2021 09:00:00	R\$ 2.855,52
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAPITANGA/BA	NºPregão:132021	16/07/2021 09:00:00	R\$ 1.786,89
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA/MA	NºPregão:152021	04/06/2021 08:30:00	R\$ 2.646,80

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.429,74

13	BEBEDOURO DE AGUA 200 Lt AÇO INOXIDÁVEL INDUSTRIAL C/ 04 TORNEIRAS GELADAS.	R\$ 3.879,99	R\$ -	R\$ -	R\$ 3.879,99	30	Unidades	R\$ 116.399,70
----	-----------------------------------------------------------------------------	--------------	-------	-------	--------------	----	----------	----------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 17ªBrigada de Infantaria de Selva Comando de Fronteira de Rondônia/6ºBIS	NºPregão:142021	27/09/2021 09:30:00	R\$ 3.975,00
2	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MARABA	NºPregão:492021	03/09/2021 09:00:00	R\$ 3.465,72
3	Governo do Estado do Maranhão PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ	NºPregão:272021	21/05/2021 10:00:00	R\$ 3.831,32
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DE PIRIÁ/PA	NºPregão:32021	03/03/2021 09:06:00	R\$ 4.247,94

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3.879,99

14	CADEIRA DE PLÁSTICO COM BRAÇO	R\$ 77,62	R\$ -	R\$ -	R\$ 77,62	6	Unidades	R\$ 465,72
----	-------------------------------	-----------	-------	-------	-----------	---	----------	------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM	NºPregão:202021	28/07/2021 09:00:00	R\$ 87,94
2	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO CRISTOVAO	NºPregão:102021	25/05/2021 09:00:00	R\$ 74,18
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO - PR	NºPregão:502021	20/05/2021 09:00:00	R\$ 62,34
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARE	NºPregão:322020	12/11/2020 09:00:00	R\$ 86,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 77,62

15	CADEIRA DE PLÁSTICO SEM BRAÇO	R\$ 75,60	R\$ -	R\$ -	R\$ 75,60	288	Unidades	R\$ 21.772,80
----	-------------------------------	-----------	-------	-------	-----------	-----	----------	---------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede Hospital Universitário Lauro Wanderley	NºPregão:312021	01/09/2021 09:00:00	R\$ 60,70
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM	NºPregão:202021	28/07/2021 09:00:00	R\$ 83,86
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM	NºPregão:202021	28/07/2021 09:00:00	R\$ 69,50
4	MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E TECNOLOGIA Museu Paraense Emílio Goeldi	NºPregão:122020	23/11/2020 10:03:00	R\$ 88,33

Média dos Preços Obtidos: R\$ 75,60

16	CADEIRAS ESCRITÓRIO ESTOFADA GIRATÓRIA SEM BRAÇO COM RODINHAS.	R\$ 467,35	R\$ -	R\$ -	R\$ 467,35	200	Unidades	R\$ 93.470,00
----	----------------------------------------------------------------	------------	-------	-------	------------	-----	----------	---------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Fundação Universidade do Rio Grande Pró-Reitoria Administrativa	NºPregão:122021	04/11/2021 09:00:00	R\$ 471,00
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FÁTIMA	NºPregão:642021	04/11/2021 08:30:00	R\$ 616,21
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABERAÍ	NºPregão:652021	16/09/2021 09:00:00	R\$ 250,00
4	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PAUDALHO/PE	NºPregão:122021	08/09/2021 09:00:00	R\$ 406,64
5	PREFEITURA MUNICIPAL DE REALEZA	NºPregão:562021	28/06/2021 08:30:00	R\$ 592,92

Média dos Preços Obtidos: R\$ 467,35

17	CADEIRA ESCRITÓRIO GIRATÓRIA COM BRAÇO COM RODINHAS	Peso máximo	R\$	597,91	R\$	-	R\$	-	R\$ 597,91	10	Unidades	R\$	5.979,10
----	-----------------------------------------------------	-------------	-----	--------	-----	---	-----	---	------------	----	----------	-----	----------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE COLARES	NºPregão:92021	28/10/2021 10:00:00	R\$ 563,35
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICAO DO CASTELO	NºPregão:342021	15/10/2021 09:00:00	R\$ 580,39
3	COMANDO DA MARINHA CENTRO DE INTENDENCIA DA MARINHA EM BELEM	Dispensa de Licitação Nº 19/2021	01/09/2021 00:00:00	R\$ 650,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 597,91

18	CADEIRAS PARA ESCRITÓRIO SEM APOIO DE BRAÇO FIXAS 4 PÉS	Assento: L45 x	R\$	241,70	R\$	-	R\$	-	R\$ 241,70	63	Unidades	R\$	15.227,10
----	---------------------------------------------------------	----------------	-----	--------	-----	---	-----	---	------------	----	----------	-----	-----------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE COLARES	NºPregão:92021	28/10/2021 10:00:00	R\$ 305,43
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS	NºPregão:202021	09/09/2021 09:20:00	R\$ 170,44
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM	NºPregão:202021	28/07/2021 09:00:00	R\$ 249,24

Média dos Preços Obtidos: R\$ 241,70

19	CADEIRA ESCRITÓRIO ESTOFADA COM APOIO DE BRAÇO FIXA		R\$	433,28	R\$	-	R\$	-	R\$ 433,28	15	Unidades	R\$	6.499,20
----	-----------------------------------------------------	--	-----	--------	-----	---	-----	---	------------	----	----------	-----	----------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICAO DO CASTELO	NºPregão:352021	04/10/2021 09:00:00	R\$ 277,00
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS	NºPregão:202021	09/09/2021 09:20:00	R\$ 330,78
3	Conselho Regional de Corretores de Imóveis	NºPregão:42021	02/08/2021 10:00:00	R\$ 605,00
4	PREF.MUN.DE TRES RIOS	NºPregão:362021	14/07/2021 08:00:00	R\$ 520,34

Média dos Preços Obtidos: R\$ 433,28

20	CADEIRA PLASTICA EMPILHAVEL – ESTRUTURA EM AÇO		R\$	500,75	R\$	-	R\$	-	R\$ 500,75	416	Unidades	R\$	208.312,00
----	------------------------------------------------	--	-----	--------	-----	---	-----	---	------------	-----	----------	-----	------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ Fundação Centro de Hemoterapia e Hematologia do Pará	NºPregão:602021	14/09/2021 09:00:00	R\$ 636,90
2	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ Fundação Centro de Hemoterapia e Hematologia do Pará	NºPregão:602021	14/09/2021 09:00:00	R\$ 275,00
3	GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE Secretaria de Estado da Administração e dos Recursos Humanos Companhia de Águas e Esgotos do RN	NºPregão:1942021	27/08/2021 14:00:00	R\$ 587,38
4	PREF.MUN.DE SAO LUIS DO QUITUNDE	NºPregão:242021	26/08/2021 08:30:00	R\$ 503,71

Média dos Preços Obtidos: R\$ 500,75

21	CADEIRA LONGARINA ISO 3 LUGARES, COR: PRETO.		R\$	790,54	R\$	599,00	R\$	-	R\$ 742,65	81	Unidades	R\$	60.154,65
----	----------------------------------------------	--	-----	--------	-----	--------	-----	---	------------	----	----------	-----	-----------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 8ª Região Militar COMANDO 22ª BDA INF SI	NºPregão:82021	05/08/2021 10:00:00	R\$ 983,00
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Departamento de Educação e Cultura do Exército Diretoria de Formação e Aperfeiçoamento Escola de	NºPregão:162021	29/07/2021 08:00:00	R\$ 786,38
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO - PR	NºPregão:502021	20/05/2021 09:00:00	R\$ 602,23

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TERRA SANTA	20000221	07/06/2021 00:00:00	R\$ 599,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 742,65

22	CADEIRA LONGARINA ESTOFADA 3 LUGARES, COR: PRETO.	R\$ 1.292,10	R\$ 818,26	R\$ -	R\$ 1.134,15	120	Unidades	R\$ 136.098,00
----	---------------------------------------------------	--------------	------------	-------	--------------	-----	----------	----------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Tribunal de Justiça do Estado do Pará	NºPregão:302021	17/06/2021 09:00:00	R\$ 1.332,00
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DO PIRIÁ/PA	NºPregão:202020	20/11/2020 09:03:00	R\$ 1.252,20

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE ARAXA/MG	16669	16/11/2020 09:00:00	R\$ 818,26

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.134,15

23	CADEIRAS DE ESCRITÓRIO PRESIDENTE GIRATÓRIA COM BRAÇOS DIRETOR	R\$ 900,16	R\$ 939,00	R\$ -	R\$ 909,87	45	Unidades	R\$ 40.944,15
----	----------------------------------------------------------------	------------	------------	-------	------------	----	----------	---------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MARABÁ	NºPregão:492021	03/09/2021 09:00:00	R\$ 917,69
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO	NºPregão:702021	15/07/2021 09:00:00	R\$ 934,96
3	Ministério Público do Estado do Pará	NºPregão:112021	20/04/2021 09:30:00	R\$ 847,83

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO	00012421	04/08/2021 00:00:00	R\$ 939,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 909,87

24	CADEIRA CAIXA ALTA SECRETÁRIA – BALCÃO, PORTARIA E RECEPÇÃO	R\$ 559,67	R\$ 560,00	R\$ -	R\$ 559,73	16	Unidades	R\$ 8.955,68
----	-------------------------------------------------------------	------------	------------	-------	------------	----	----------	--------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICAO DO CASTELO	NºPregão:342021	15/10/2021 09:00:00	R\$ 580,39
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE REALEZA	NºPregão:562021	28/06/2021 08:30:00	R\$ 592,92
3	Governo do Estado do Maranhão Secretaria de estado da Saúde	NºPregão:402021	31/05/2021 09:00:00	R\$ 649,38
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE OURIZONA/PR	NºPregão:132021	17/05/2021 08:00:00	R\$ 544,00
5	Governo do Estado do Maranhão Secretaria de estado da Saúde	NºPregão:352021	10/05/2021 09:00:00	R\$ 431,67

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE BOM JESUS DA PENHA / (3) LICITAÇÕES BOM JESUS	NºLicitação:890391	03/09/2021 08:30:00	R\$ 560,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 559,73

25	CARRO DE CURATIVO INOXIDÁVEL	R\$	1.341,00	R\$	1.310,92	R\$	-	R\$ 1.330,97	20	Unidades	R\$	26.619,40
----	------------------------------	-----	----------	-----	----------	-----	---	--------------	----	----------	-----	-----------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	COMANDO DO EXERCITO 21 COMPANHIA DE ENGENHARIA DE CONSTRUCAO	Dispensa de Licitação Nº 10/2021	01/06/2021 00:00:00	R\$ 1.200,00
2	COMANDO DO EXERCITO COMANDO DO COMANDO MILITAR DA AMAZONIA/MEX/AM	Dispensa de Licitação Nº 26/2021	01/06/2021 00:00:00	R\$ 1.482,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE GOIANA / (1) MUNICIPIO DE GOIANA	NºLicitação:870723	31/05/2021 09:00:00	R\$ 1.310,92

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.330,97

26	CAMA FAWLER 2 MANIVELAS	R\$	2.279,18	R\$	2.165,00	R\$	-	R\$ 2.222,09	20	Unidades	R\$	44.441,80
----	-------------------------	-----	----------	-----	----------	-----	---	--------------	----	----------	-----	-----------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA RJ	NºPregão:832021	29/09/2021 09:00:00	R\$ 2.220,00
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS DO OESTE	NºPregão:452021	24/09/2021 14:00:00	R\$ 2.338,37

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - RECURSOS PRÓP Prefeitura Municipal de São Lourenço do Sul/RS	2312021	12/07/2021 00:00:00	R\$ 2.540,00
2	Prefeitura Municipal de Carlinda/MT	82021	11/03/2021 08:00:00	R\$ 1.790,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.222,09

27	CENTRAL DE AR, 7.000 BTU'S	R\$	2.337,00	R\$	1.585,00	R\$	-	R\$ 1.835,67	10	Unidades	R\$	18.356,70
----	----------------------------	-----	----------	-----	----------	-----	---	--------------	----	----------	-----	-----------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA	NºPregão:292021	24/09/2021 08:00:00	R\$ 2.337,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO	00012421	04/08/2021 00:00:00	R\$ 1.780,00
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TERRA SANTA	90000221	07/06/2021 00:00:00	R\$ 1.390,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.835,67

28	CENTRAL DE AR 57.000 BTU's	R\$	10.150,49	R\$	-	R\$ 15.627,11	R\$ 11.976,03	8	Unidades	R\$	95.808,24
----	----------------------------	-----	-----------	-----	---	---------------	---------------	---	----------	-----	-----------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL/PA	NºPregão:542021	15/07/2021 09:00:00	R\$ 10.189,98
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL/PA	NºPregão:542021	15/07/2021 09:00:00	R\$ 10.111,00

Preço Sinapi	Descrição Produto	UF	Mês/Ano	Preço
1	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER, PISO TETO, APRESENTANDO ENTRE 54000 E 58000 BTU/H, CICLO FRIO, 60HZ, CLASSIFICACAO ENERGETICA A OU B (SELO PROCEL), GAS	PA	05/2021	R\$ 15.627,11

Média dos Preços Obtidos: R\$ 11.976,03

29	CENTRAL DE AR 60.000 BTU's	R\$	7.000,00	R\$	-	R\$	9.179,80	R\$	8.453,20	8	Unidades	R\$	67.625,60
----	----------------------------	-----	----------	-----	---	-----	----------	-----	----------	---	----------	-----	-----------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	BANCO CENTRAL DO BRASIL BANCO CENTRAL DO BRASIL	Dispensa de Licitação Nº 3/2021	01/05/2021 00:00:00	R\$ 7.000,00

Preço Sinapi	Descrição Produto	UF	Mês/Ano	Preço
1	AR CONDICIONADO SPLIT ON/OFF, PISO TETO, 60.000 BTU/H, CICLO FRIO, 60HZ, CLASSIFICACAO ENERGETICA C - SELO PROCEL, GAS HFC, CONTROLE S/FIO	PA	01/2021	R\$ 7.908,01
2	AR CONDICIONADO SPLIT ON/OFF, CASSETE (TETO), 60000 BTUS/H, CICLO QUENTE/FRIO, 60 HZ, CLASSIFICACAO ENERGETICA A - SELO PROCEL, GAS HFC, CONTROLE S/ FIO	PA	08/2021	R\$ 10.451,59

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8.453,20

30	CENTRAL DE AR 24.000 BTU's	R\$	4.922,62	R\$	-	R\$	4.372,54	R\$	4.739,26	15	Unidades	R\$	71.088,90
----	----------------------------	-----	----------	-----	---	-----	----------	-----	----------	----	----------	-----	-----------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI	NºPregão:992021	22/10/2021 09:00:00	R\$ 4.934,40
2	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI	NºPregão:992021	22/10/2021 09:00:00	R\$ 4.910,83

Preço Sinapi	Descrição Produto	UF	Mês/Ano	Preço
1	AR CONDICIONADO SPLIT ON/OFF, PISO TETO, 24.000 BTU/H, CICLO FRIO, 60HZ, CLASSIFICACAO ENERGETICA C - SELO PROCEL, GAS HFC, CONTROLE S/FIO	PA	12/2020	R\$ 4.372,54

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4.739,26

31	COLCHÃO HOSPITALAR DE NAPA	R\$	-	R\$	684,93	R\$	-	R\$	684,93	50	Unidades	R\$	34.246,50
----	----------------------------	-----	---	-----	--------	-----	---	-----	--------	----	----------	-----	-----------

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO - SECRETARIA DA SAUDE CENTRO DE REFERENCIA DA SAUDE DA MULHER	OC: 090109000012021OC00510	23/09/2021 09:55:20	R\$ 395,00
2	MUNICIPIO DO RECIFE / (26) PREFEITURA DO RECIFE	NºLicitação:877584	28/06/2021 10:00:00	R\$ 903,12
3	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO - SECRETARIA DA SAUDE HOSP. DAS CLINICAS, RIB.PRETO	OC: 092201090562021OC00421	28/06/2021 09:00:37	R\$ 756,67

Média dos Preços Obtidos: R\$ 684,93

32	COMPRESSOR ODONTOLÓGICO ISENTO DE ÓLEO	R\$	4.363,76	R\$	5.209,00	R\$	-	R\$	4.575,07	16	Unidades	R\$	73.201,12
----	----------------------------------------	-----	----------	-----	----------	-----	---	-----	----------	----	----------	-----	-----------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUIUTABA	NºPregão:272021	27/09/2021 09:00:00	R\$ 2.604,50
2	CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE	NºPregão:312021	15/09/2021 08:01:00	R\$ 5.065,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA PRATA DO AGUAÇU/PR	NºPregão:522021	20/07/2021 08:30:00	R\$ 5.421,79

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE CABIXI/RO	27064	29/07/2021 08:00:00	R\$ 5.209,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4.575,07

33	ESTUFA DE SECAGEM E ESTERILIZAÇÃO DIGITAL DE ALTA PRECISÃO	R\$	2.215,45	R\$	-	R\$	-	R\$ 2.215,45	10	Unidades	R\$	22.154,50
----	------------------------------------------------------------	-----	----------	-----	---	-----	---	--------------	----	----------	-----	-----------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO	NºPregão:392021	07/10/2021 11:00:00	R\$ 2.340,30
2	Prefeitura Municipal de Turvo	NºPregão:1212021	24/08/2021 08:30:00	R\$ 2.576,02
3	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul	NºPregão:312020	27/11/2020 09:00:00	R\$ 1.730,04

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.215,45

34	ESCALADA DE ALUMÍNIO 13 DEGRAUS EM V	R\$	858,14	R\$	743,50	R\$	-	R\$ 800,82	2	Unidades	R\$	1.601,64
----	--------------------------------------	-----	--------	-----	--------	-----	---	------------	---	----------	-----	----------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO LEÔNIDAS MARQUES/PR	NºPregão:952021	06/08/2021 08:30:00	R\$ 746,38
2	FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL/AC	Dispensa de Licitação Nº 6/2021	01/07/2021 00:00:00	R\$ 969,90

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	SECRETARIA OBRA MOBILIDADE TRANSITO Prefeitura Municipal de General Câmara/RS	1712021	25/05/2021 00:00:00	R\$ 719,00
2	Prefeitura Municipal de Castanheira/MT	62021	02/03/2021 08:00:00	R\$ 768,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 800,82

35	ESCALADA DE ALUMÍNIO 06 DEGRAUS EM V	R\$	239,20	R\$	214,23	R\$	-	R\$ 229,21	2	Unidades	R\$	458,42
----	--------------------------------------	-----	--------	-----	--------	-----	---	------------	---	----------	-----	--------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Itajubá	NºPregão:342021	25/08/2021 09:30:00	R\$ 187,50
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS DO OESTE	NºPregão:332021	12/08/2021 08:30:00	R\$ 325,83
3	MINISTERIO DA ECONOMIA SUP.REGIONAL RECEITA FEDERAL 3A.RF/CE	Dispensa de Licitação Nº 50/2020	01/12/2020 00:00:00	R\$ 204,26

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA SANTA	90000421	01/07/2021 00:00:00	R\$ 175,50
2	SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E SUSTENTABILIDADE	19937	28/05/2021 14:00:00	R\$ 252,96

Média dos Preços Obtidos: R\$ 229,21

36	FOGÃO 4 BOCAS COM FORNO	R\$	647,98	R\$	821,99	R\$	-	R\$ 705,98	20	Unidades	R\$	14.119,60
----	-------------------------	-----	--------	-----	--------	-----	---	------------	----	----------	-----	-----------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTERIO DA ECONOMIA DELEGACIA DA REC.FEDERAL EM SANTAREM/PA	Dispensa de Licitação Nº 2/2021	01/06/2021 00:00:00	R\$ 584,90
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DO PIRIÁ/PA	NºPregão:202020	20/11/2020 09:03:00	R\$ 711,05

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DA POLÍCIA MILITAR	46572	19/08/2021 10:00:00	R\$ 821,99

Média dos Preços Obtidos: R\$ 705,98

37	FOGÃO INDUSTRIAL COM FORNO 6 BOCAS ALTA PRESSÃO	R\$	3.104,28	R\$	2.104,00	R\$	-	R\$ 2.854,21	29	Unidades	R\$	82.772,09
----	-------------------------------------------------	-----	----------	-----	----------	-----	---	--------------	----	----------	-----	-----------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ	NºPregão:112021	07/05/2021 08:00:00	R\$ 3.486,28
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE	NºPregão:172021	07/04/2021 09:33:00	R\$ 2.682,56
3	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA	NºPregão:932020	13/11/2020 08:30:00	R\$ 3.144,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PORTO DA FOLHA/SE	27124	12/08/2021 08:30:00	R\$ 2.104,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.854,21

38	FREEZER HORIZONTAL, 4 PES	R\$	3.552,08	R\$	4.011,76	R\$	-	R\$ 3.667,00	4	Unidades	R\$	14.668,00
----	---------------------------	-----	----------	-----	----------	-----	---	--------------	---	----------	-----	-----------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE FLOR DA SERRA DO SUL PR	NºPregão:542021	01/11/2021 09:00:00	R\$ 3.351,73
2	GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL Prefeitura Municipal de Rio Grande	NºPregão:722021	21/10/2021 14:00:00	R\$ 3.454,52
3	PREF.MUN.DE CAMPO ALEGRE	NºPregão:402021	23/04/2021 09:01:00	R\$ 3.850,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE BARRA DOS COQUEIROS/SE	26435	02/08/2021 00:00:00	R\$ 4.011,76

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3.667,00

39	FREEZER HORIZONTAL 419L, DUAS PORTAS	R\$	3.732,10	R\$	-	R\$	-	R\$ 3.732,10	25	Unidades	R\$	93.302,50
----	--------------------------------------	-----	----------	-----	---	-----	---	--------------	----	----------	-----	-----------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de São Domingos do Prata	NºPregão:242021	20/07/2021 08:30:00	R\$ 3.813,99
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE/MG	NºPregão:322021	12/07/2021 08:30:00	R\$ 3.394,58
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE REALEZA	NºPregão:562021	28/06/2021 08:30:00	R\$ 3.847,76
4	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército 22 Batalhão de Infantaria	NºPregão:172020	18/02/2021 09:00:00	R\$ 3.872,08

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3.732,10

40	FREEZER VERTICAL 142L	R\$	-	R\$	2.144,34	R\$	-	R\$ 2.144,34	30	Unidades	R\$	64.330,20
----	-----------------------	-----	---	-----	----------	-----	---	--------------	----	----------	-----	-----------

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE Prefeitura Municipal de Triunfo/RS	6232021	10/09/2021 00:00:00	R\$ 1.980,00
2	MUNICÍPIO DE BRAGANÇA/PA	25406	12/07/2021 09:00:00	R\$ 1.927,85
3	Prefeitura Municipal de Pedreira	00017821	29/01/2021 00:00:00	R\$ 2.350,00
4	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RANCHARIA	00041220	27/11/2020 00:00:00	R\$ 2.319,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.144,34

41	FRIGOBAR, DIMENSÕES: 45 X 47.2 X 86 CM; 93L, 110V.	R\$	1.298,54	R\$	-	R\$	-	R\$ 1.298,54	2	Unidades	R\$	2.597,08
----	----------------------------------------------------	-----	----------	-----	---	-----	---	--------------	---	----------	-----	----------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	COMANDO DA MARINHA GRUPAMENTO DE NAVIOS HIDROCEANOGRAFICOS	Dispensa de Licitação Nº 212/2021	01/10/2021 00:00:00	R\$ 1.097,91
2	PODER LEGISLATIVO Senado Federal	NºPregão:62021	04/01/2021 09:30:00	R\$ 1.498,70
3	CONSELHO FEDERAL DE MEDICINA VETERINARIA CONSELHO REG. DE MEDICINA VETERINARIA DE PE	Dispensa de Licitação Nº 6/2020	01/12/2020 00:00:00	R\$ 1.299,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.298,54

42	GELADEIRA 180 LITROS	R\$	2.198,39	R\$	-	R\$	-	R\$ 2.198,39	5	Unidades	R\$	10.991,95
----	----------------------	-----	----------	-----	---	-----	---	--------------	---	----------	-----	-----------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS prefeitura municipal de governador valadares	NºPregão:702021	27/07/2021 14:00:00	R\$ 2.000,00
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Pará Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará	NºPregão:82021	26/05/2021 09:00:00	R\$ 2.444,42
3	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ	NºPregão:112021	07/05/2021 08:00:00	R\$ 2.287,00
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAGOGI AL	NºPregão:100082021	08/04/2021 14:00:00	R\$ 2.062,15

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.198,39

43	INALADOR E NEBULIZADOR HOSPITALAR 3 SAÍDAS	R\$	1.741,96	R\$	3.744,28	R\$	-	R\$ 2.409,40	20	Unidades	R\$	48.188,00
----	--------------------------------------------	-----	----------	-----	----------	-----	---	--------------	----	----------	-----	-----------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro Decanato de Assuntos Administrativos Departamento de Material e Serviços Auxiliares	NºPregão:312021	16/09/2021 10:00:00	R\$ 1.784,17
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARÁ	NºPregão:42021	28/05/2021 09:30:00	R\$ 1.699,76

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	CONSORCIO PUBLICO INT DE SAUDE DE PIEMONTE DA CHAP / (1) COMISSAO PERMANENTE DE LICITAÇÃO	NºLicitação:896107	28/09/2021 09:00:00	R\$ 3.744,28

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.409,40

44	IMPRESSORA FOTOGRAFICA	R\$	2.814,55	R\$	2.833,33	R\$	-	R\$ 2.818,31	3	Unidades	R\$	8.454,93
----	------------------------	-----	----------	-----	----------	-----	---	--------------	---	----------	-----	----------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO MUNDAÚ	NºPregão:302021	20/10/2021 14:00:00	R\$ 2.669,64
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA BONITA	NºPregão:382021	14/09/2021 08:30:00	R\$ 2.839,26
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA/MG	NºPregão:832021	27/07/2021 09:00:00	R\$ 2.693,83
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINO DAS LARANJEIRAS/MG	NºPregão:62021	17/02/2021 13:00:00	R\$ 3.055,47

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS	2311021 000015/2021	18/05/2021 00:00:00	R\$ 2.833,33

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.818,31

45	LAVADORA DE ALTA PRESSÃO EM LAVA JATO 110V	R\$	742,64	R\$	-	R\$	-	R\$ 742,64	25	Unidades	R\$	18.566,00
----	--------------------------------------------	-----	--------	-----	---	-----	---	------------	----	----------	-----	-----------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBE	NºPregão:652021	02/09/2021 09:00:00	R\$ 700,92
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul COMANDO DA 3ª DIVISÃO DO EXÉRCITO - BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNIÇÃO DE SAN TA	NºPregão:112021	27/07/2021 09:10:00	R\$ 858,80
3	Prefeitura Municipal de São José dos Pinhais	NºPregão:2992020	16/12/2020 08:47:00	R\$ 773,11
4	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Planalto Comando da 11ª Região Militar Base Administrativa da Brigada de Operções Especiais	NºPregão:212020	27/11/2020 10:00:00	R\$ 893,18
5	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA	NºPregão:652020	20/11/2020 09:03:00	R\$ 487,19

Média dos Preços Obtidos: R\$ 742,64

46	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL ALTA ROTAÇÃO 2L COM JARRA EM AÇO	R\$ 547,19	R\$ -	R\$ -	R\$ 547,19	31	Unidades	R\$ 16.962,89
----	------------------------------------------------------------	------------	-------	-------	------------	----	----------	---------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	NºPregão:192021	05/08/2021 09:00:00	R\$ 530,20
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO	NºPregão:702021	15/07/2021 09:00:00	R\$ 496,00
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul COMANDO DA 3ª DIVISÃO DO EXÉRCITO - BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNIÇÃO DE SAN TA	NºPregão:62021	21/06/2021 09:00:00	R\$ 529,72
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DO PIRIÁ/PA	NºPregão:202020	20/11/2020 09:03:00	R\$ 632,85

Média dos Preços Obtidos: R\$ 547,19

47	MESA AUXILIAR PARA IMPRESSORA 0,60X0,40CM	R\$ 298,60	R\$ 250,00	R\$ -	R\$ 282,40	7	Unidades	R\$ 1.976,80
----	-------------------------------------------	------------	------------	-------	------------	---	----------	--------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPALD E SAÚDE DE SANTARÉM	NºPregão:232021	12/07/2021 09:00:00	R\$ 295,25
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANINDEUA	NºPregão:122020	30/11/2020 08:01:00	R\$ 301,95

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREF. MUN. DE BOM JESUS DO ITABAPOANA	00096821	14/07/2021 00:00:00	R\$ 250,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 282,40

48	MESA DE ESCRITÓRIO, COM CHAVE, COM 3 GAVETAS, 1,50X0,60.	R\$ -	R\$ 660,42	R\$ -	R\$ 660,42	62	Unidades	R\$ 40.946,04
----	----------------------------------------------------------	-------	------------	-------	------------	----	----------	---------------

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE CAMPOS DE JULIO/MT	24106	22/06/2021 09:00:00	R\$ 561,05
2	MUNICIPIO DE ITAPERUCU / (1) LICITACOES	NºLicitação:873922	07/06/2021 08:15:00	R\$ 716,00
3	MUNICÍPIO DE ALVORADA DO OESTE/RO	17846	12/01/2021 09:30:00	R\$ 583,00
4	MUNICIPIO DE COROMANDEL/MG	16903	20/11/2020 09:00:00	R\$ 781,62

Média dos Preços Obtidos: R\$ 660,42

49	MESA DE ESCRITÓRIO, COM CHAVE, COM 2 GAVETAS, 1,00X0,60.	R\$ 630,27	R\$ 518,13	R\$ -	R\$ 562,99	7	Unidades	R\$ 3.940,93
----	----------------------------------------------------------	------------	------------	-------	------------	---	----------	--------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Governo do Estado da Paraíba PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS	NºPregão:372021	20/09/2021 09:00:00	R\$ 822,08
2	MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Centro Tecnológico da Marinha no Rio de Janeiro	NºPregão:52021	15/09/2021 10:00:00	R\$ 438,46

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL DO OESTE	00014721	09/09/2021 00:00:00	R\$ 489,00
2	MUNICÍPIO DE POÇO VERDE/SE	28083	25/08/2021 13:00:00	R\$ 489,40
3	MUNICÍPIO DE BARRA DOS COQUEIROS/SE	23042	26/05/2021 08:30:00	R\$ 576,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 562,99

50	MESA DE ESCRITÓRIO, COM CHAVE, COM 2 GAVETAS, 1,50X0,60.	R\$ 702,66	R\$ -	R\$ -	R\$ 702,66	395	Unidades	R\$ 277.550,70
----	----------------------------------------------------------	------------	-------	-------	------------	-----	----------	----------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO	NºPregão:332021	18/10/2021 09:00:00	R\$ 830,44
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE VASSOURAS RJ	NºPregão:342021	07/10/2021 10:00:00	R\$ 748,56
3	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE VASSOURAS RJ	NºPregão:182021	14/07/2021 10:00:00	R\$ 812,62
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAHY/PR	NºPregão:322021	01/07/2021 09:00:00	R\$ 419,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 702,66

51	MESA GRANDE 2,2M C/ 2 BANCOS MADEIRADA 2M P/ REFEITÓRIO	R\$ 1.808,17	R\$ 1.221,00	R\$ -	R\$ 1.612,44	30	Unidades	R\$ 48.373,20
----	---------------------------------------------------------	--------------	--------------	-------	--------------	----	----------	---------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS prefeitura municipal de governador valadares	NºPregão:152021	10/05/2021 09:00:00	R\$ 2.203,00
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO 18ªBrigada de Infantaria de Fronteira 2ºBatalhão de Fronteira	NºPregão:182020	19/03/2021 09:01:00	R\$ 1.413,33

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE SAO MIGUEL DO TAPUIO / (1) PREFEITURA DE SAO MIGUEL DO TAPUIO	NºLicitação:843795	12/11/2020 10:30:00	R\$ 1.221,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.612,44

52	MESA MADEIRA REUNIÃO COM 12 LUGARES - 4M X 1,4M X 0,8	R\$ 2.816,38	R\$ 2.686,95	R\$ -	R\$ 2.751,66	2	Unidades	R\$ 5.503,32
----	-------------------------------------------------------	--------------	--------------	-------	--------------	---	----------	--------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO	NºPregão:482021	15/09/2021 08:30:00	R\$ 2.958,33
2	PODER JUDICIÁRIO Tribunal Superior Eleitoral Tribunal Regional Eleitoral do Ceara	NºPregão:762020	16/04/2021 09:00:00	R\$ 2.674,42

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE POÇO VERDE/SE	28083	25/08/2021 13:00:00	R\$ 2.524,40
2	MUNICÍPIO DE HELIÓPOLIS/BA	27700	19/08/2021 14:00:00	R\$ 2.849,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.751,66

53	MESA REDONDA 14 lugares P/ SALA DE AEE altura 70cm x diametro da tampa 1,20	R\$ 1.026,63	R\$ -	R\$ -	R\$ 1.026,63	8	Unidades	R\$ 8.213,04
----	-----------------------------------------------------------------------------	--------------	-------	-------	--------------	---	----------	--------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
------------------	---------------	---------------	----------------	-------

1	Ministério Público do Estado do Pará	NºPregão:462021	15/10/2021 09:00:00	R\$	990,00
2	MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL Procuradoria da República - PA	NºPregão:32021	14/10/2021 08:30:00	R\$	1.180,60
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sudeste 2ªBatalhão de Polícia do Exército	NºPregão:42020	14/04/2021 09:00:00	R\$	929,16
4	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO COMPLEXO HOSPITALAR UNIVERSITÁRIO DA UFPA	NºPregão:772020	02/12/2020 14:22:00	R\$	1.006,75

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.026,63

54	MESA PLÁSTICA QUADRADA	R\$	175,07	R\$	116,54	R\$	-	R\$ 160,44	63	Unidades	R\$	10.107,72
----	------------------------	-----	--------	-----	--------	-----	---	------------	----	----------	-----	-----------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAXIAS DO SUL/RS	NºPregão:2672021	03/11/2021 09:00:00	R\$ 241,67
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO MUNDAÚ	NºPregão:292021	20/10/2021 10:00:00	R\$ 178,81
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul 6ªDivisão de Exército 3ªBrigada de Cavalaria Mecanizada 25ºGrupo de Artilharia de	NºPregão:12021	14/10/2021 09:00:00	R\$ 104,74

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE EXU/PE	23649	08/06/2021 09:00:00	R\$ 116,54

Média dos Preços Obtidos: R\$ 160,44

55	MESA PARA EXAME CLÍNICO ESTOFADA COM CABECEIRA REGULÁVEL	R\$	765,33	R\$	930,48	R\$	-	R\$ 889,19	40	Unidades	R\$	35.567,60
----	----------------------------------------------------------	-----	--------	-----	--------	-----	---	------------	----	----------	-----	-----------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Ji-Paraná	NºPregão:442021	21/05/2021 09:30:00	R\$ 765,33

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE PIRIPIRI / (1) MUNICIPIO DE PIRIPIRI	NºLicitação:891681	08/09/2021 08:30:00	R\$ 592,64
2	MUNICIPIO DE RUY BARBOSA / (1) 1	NºLicitação:886629	12/08/2021 08:00:00	R\$ 1.484,81
3	MUNICÍPIO DE PIUMHI/MG	25455	16/07/2021 09:00:00	R\$ 714,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 889,19

56	MESA GINECOLÓGICA	R\$	1.626,60	R\$	2.566,06	R\$	-	R\$ 2.252,91	25	Unidades	R\$	56.322,75
----	-------------------	-----	----------	-----	----------	-----	---	--------------	----	----------	-----	-----------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE Secretaria Municipal de Administração, Recursos Humanos e Previdência.	NºPregão:240912021	13/09/2021 09:30:00	R\$ 1.626,60

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE JOAO DOURADO / (2) MUNICIPIO DE JOAO DOURADO	NºLicitação:890637	01/09/2021 08:00:00	R\$ 1.671,41
2	MUNICÍPIO DE NOVO SANTO ANTONIO/MT	27575	19/08/2021 13:30:00	R\$ 3.460,71

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.252,91

57	FOCO CLÍNICO/ GINECOLÓGICO	R\$	832,67	R\$	673,02	R\$	-	R\$ 752,85	20	Unidades	R\$	15.057,00
----	----------------------------	-----	--------	-----	--------	-----	---	------------	----	----------	-----	-----------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA CRUZ DO OESTE	NºPregão:612021	18/10/2021 09:00:00	R\$ 793,78
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMOGI	NºPregão:262021	28/07/2021 08:10:00	R\$ 871,56

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENAPOLIS	1118942-05-08-2021	25/08/2021 00:00:00	R\$ 510,00
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITABAIANINHA/SE	23805	14/06/2021 09:00:00	R\$ 836,05

Média dos Preços Obtidos: R\$ 752,85

58	QUADRO BRANCO MOLDURA EM ALUMÍNIO 2,60X1,2M	R\$	417,83	R\$	206,00	R\$	-	R\$ 347,22	320	Unidades	R\$	111.110,40
----	---------------------------------------------	-----	--------	-----	--------	-----	---	------------	-----	----------	-----	------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 10ª Região Militar 40ºBatalhão de Infantaria	NºPregão:132021	06/10/2021 09:00:00	R\$ 592,66
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA	NºPregão:552021	10/09/2021 08:30:00	R\$ 243,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE	1117928-23-07-2021	08/09/2021 00:00:00	R\$ 206,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 347,22

59	ROÇADEIRA ELÉTRICA	R\$	1.908,80	R\$	-	R\$	-	R\$ 1.908,80	25	Unidades	R\$	47.720,00
----	--------------------	-----	----------	-----	---	-----	---	--------------	----	----------	-----	-----------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ	NºPregão:2432021	23/03/2021 09:01:00	R\$ 2.634,00
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas	NºPregão:702020	14/12/2020 09:00:00	R\$ 2.289,75
3	JUSTICA MILITAR CJM	Dispensa de Licitação Nº 7/2020	01/12/2020 00:00:00	R\$ 802,64

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.908,80

60	VENTILADOR DE PAREDE COM 3 VELOCIDADES, 60 centímetros, bivolt	R\$	-	R\$	318,95	R\$	-	R\$ 318,95	176	Unidades	R\$	56.135,20
----	----------------------------------------------------------------	-----	---	-----	--------	-----	---	------------	-----	----------	-----	-----------

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PORTO DA FOLHA/SE	27124	12/08/2021 08:30:00	R\$ 474,00
2	MUNICIPIO DE VILA VELHA / (14) >> CPL GERAL <<	NºLicitação:850509	14/01/2021 09:30:00	R\$ 215,07
3	MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DO TAPUIO / (1) PREFEITURA DE SAO MIGUEL DO TAPUIO	NºLicitação:843795	12/11/2020 10:30:00	R\$ 267,78

Média dos Preços Obtidos: R\$ 318,95

61	ARMÁRIO DE PAREDE COM 3 PORTAS E 2 PRATELEIRAS EM MADEIRA (L X A X C) 2 X 0,60	R\$	4.767,04	R\$	5.004,00	R\$	-	R\$ 4.826,28	1	Unidade	R\$	4.826,28
----	--------------------------------------------------------------------------------	-----	----------	-----	----------	-----	---	--------------	---	---------	-----	----------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2ºGrupamento de Engenharia de Construção 8º Batalhão de Engenharia de Construção	NºPregão:142021	24/05/2021 09:30:00	R\$ 6.604,08
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2ºGrupamento de Engenharia de Construção 8º Batalhão de Engenharia de Construção	NºPregão:142021	24/05/2021 09:30:00	R\$ 6.409,04
3	COMANDO DO EXERCITO COMANDO 7 BRIGADA DE INFANTARIA MOTORIZADA	Dispensa de Licitação Nº 14/2021	01/03/2021 00:00:00	R\$ 1.288,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	POLICIA MILITAR DE MINAS GERAIS	1251666 000034/2020	11/12/2020 00:00:00 R\$	5.004,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4.826,28

Valor Global: R\$ 2.940.588,68

Detalhamento dos Itens

Item 1: ARMÁRIO VITRINE 02 PORTAS 03 PRATELEIRAS Armário Vitrine - 2 Po R\$ 1.535,49

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	ARMÁRIO VITRINE 02 PORTAS 03 PRATELEIRAS	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais R\$ 1.687,48

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAIS NOVOS RN	Data: 19/07/2021 09:00:00
Objeto:	Registro de preço para a futura e eventual aquisição de material permanente..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	Armário vitrine, material: fundo,teto chapa aço, pintura eletrostática epóxi, material prateleiras: 4 prateleiras vidro c, 4mm espessura,	Identificação: NºPregão:282021
		Lote/Item: / 16
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 120,00
		Unidade: Unidade
		UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
70.318.597/0001-00	H DE P CAVALCANTI FILHO EIRELI -	R\$	780,00
38.110.015/0001-85	FLM DE SOUZA COMERCIO LTDA	R\$	880,00
20.753.393/0001-11	PALLET NORDESTE EIRELI	R\$	920,00
05.587.629/0001-01	K V BEZERRA	R\$	1.024,00
13.082.516/0001-74	ITALBRAS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS DE ACO LTDA	R\$	1.100,00
08.493.422/0001-58	GLOBAL SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI EPP	R\$	1.300,00
33.613.876/0001-62	SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA	R\$	1.458,00
35.785.276/0001-07	LUCIANO SERGIO GUIMARAES DE SA BARRETO	R\$	1.500,00
36.222.508/0001-81	BARBOSA & SOUZA COMERCIO E REPRESENTACAO DE MOVEIS LTDA	R\$	1.595,00
10.372.487/0001-97	ESCRITORIO E ARTE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$	1.595,00
40.761.843/0001-25	COMERCIO DE MOVEIS, ELETRODOMESTICOS E INFORMATICA MALHEIRO LTDA	R\$	1.600,00
63.478.895/0001-94	JOSE NERGINO SOBREIRA	R\$	1.600,00
12.294.602/0001-88	J LEMOS DE CARVALHO	R\$	1.700,00
28.207.226/0001-87	GEINE H C CUNHA EIRELI	R\$	1.800,00
20.903.036/0001-92	A N Q GONCALVES JUNIOR EIRELI	R\$	1.800,00
18.379.670/0001-26	JANDERSON COSTA LEAO LIMA	R\$	1.800,00
00.800.611/0001-14	ESCOLA & ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	R\$	1.870,00
12.633.952/0001-21	MARCOS JULIANO DA SILVA	R\$	1.890,00
31.131.938/0001-74	MEDIC MANUTENCAO E REPARACAO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$	2.000,00
26.125.097/0001-52	EXPOGONDOLAS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS DE ACO EIRELI	R\$	2.000,00
04.063.503/0001-67	SANTA TEREZINHA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$	2.000,00
10.205.116/0001-10	COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS MOGI MIRIM - EIRELI	R\$	3.200,00
31.586.441/0001-40	ARAGORN SUPRIMENTOS E MANUTENCAO EIRELI	R\$	3.400,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais**R\$****1.439,00****Órgão:**COMANDO DO EXERCITO|BATALHAO DE POL.DO EXERC.DE
BRASILIA/MEX/DF**Data:** 01/07/2021 00:00:00**Modalidade:** Dispensa de Licitação**Identificação:** Dispensa de Licitação Nº 26/2021**Objeto:**

Armário vitrine 2 portas, hospitalar. porta com fechadura cilíndrica fundo e teto em chapa de aço em pintura epoxi. porta e laterais de vidro cristal de 3mm e 03 prateleiras. dimensões externas aproximadas

Lote/Item: 1 / 1**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Descrição:**

ARMÁRIO VITRINE 2 PORTAS, HOSPITALAR. PORTA COM FECHADURA CILÍNDRICA FUNDO E TETO EM CHAPA DE AÇO EM PINTURA EXPOXI.

Quantidade: 3,00**Unidade:** Unidade**UF:** DF

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Inicial
35.053.417/0001-05	R2 COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$	1.439,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais**R\$****1.480,00****Órgão:**

MUNICIPIO DE ITATIM / (1) COMISSAO DE LICITACAO

Data: 20/11/2020 08:00:00**Modalidade:** Pregão**Identificação:** NºLicitação:844569**Objeto:**

Contratação de empresa especializada para aquisição de material permanente, tipo mobília, visando atender a Unidade de Atenção Especializada em Saúde, pertencente ao Hospital Maternidade Maria

Lote/Item: 3 / 1**Fonte:** www.licitacoes-e.com.br**Descrição:**

Com 02 portas. Material de confecção em aço pintado e laterais de vidro

Quantidade: 1,00**UF:** BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Inicial
0	RODRIGUES COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$	1.400,00
18.650.027/0001-95	BEATRIZ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$	1.500,00
0	COM SAUDE COMERCIO E MANUTENCAO DE ARTIGOS MEDICOS	R\$	1.500,00
0	ELETROMED EIRELI	R\$	1.500,00
0	MAXWELL DE NOVAIS SANTOS ME	R\$	1.500,00

Item 2: ARMÁRIO AÇO ESCRITÓRIO 2 PORTAS, COM FECHADURA, COM 4 PR**R\$****755,72**

Quantidade	Descrição	Observação
77 Unidades	ARMÁRIO AÇO ESCRITÓRIO 2 PORTAS, COM FECHADURA, COM 4 PRATELEIRAS	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais**R\$****664,48****Órgão:**

MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 23ª Brigada de Infantaria de Selva | 53ª Batalhão de Infantaria de Selva

Data: 20/10/2021 10:29:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**Identificação:** NºPregão:92021**Objeto:**

Aquisição de material mobiliários e eletrodomésticos para atender o 53º BIS..

Lote/Item: / 4**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Descrição:**

Armário escritório, material: mdp, quantidade portas: 2 un, material porta: madeira mdp, quantidade prateleiras: 4 un, largura: 80 cm,

Quantidade: 125,00**Unidade:** Unidade**UF:** PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Inicial
35.661.486/0001-93	ALLFLEX COMERCIO E SERVICOS DE MOBILIARIO LTDA	R\$	637,48
40.339.609/0001-04	MARCELLO HENRIQUE DE SOUZA RIBEIRO 01750797224	R\$	673,48
29.089.881/0001-40	OMEGA COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$	673,48
31.646.159/0001-01	ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA	R\$	673,49

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais**R\$****602,67****Órgão:**

MUNICÍPIO DE IGUATAMA/MG

Objeto:

AQUISIÇÃO DE MOVEIS E ELECTRODOMÉSTICOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Descrição: ARMÁRIO DE AÇO 02 PORTAS MULTIUSO TIPO ESCRITÓRIO COM 04 PRATELEIRAS**Data:** 13/07/2021 14:00:00**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**Identificação:** 25529**Lote/Item:** 1 / 1**Fonte:** licitanet.com.br**Quantidade:** 4,00**Unidade:** unid**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Inicial
27.933.196/0001-23	MJ MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA	R\$	602,00
38.393.893/0001-55	LMB COMERCIAL LTDA	R\$	603,00
42.199.488/0001-78	REISPEL LTDA	R\$	603,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais**R\$****1.000,00****Órgão:**

PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA

Objeto:

BENS PERMANENTES

Descrição: ARMARIO PARA ESCRITORIO - TIPO: ALTO; MATERIA-PRIMA: ACO CHAPA 22 (0,75MM); PRATELEIRAS/SUPORTE: 04 PRATELEIRAS**Data:** 03/12/2020 00:00:00**Modalidade:** Pregão eletrônico**Identificação:** 0000000234/2020**Lote/Item:** 2 / 1**Fonte:** www.compras.mg.gov.br**Quantidade:** 550,00**Unidade:** 1 UNIDADE**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Inicial
02.464.845/0001-63	MOVEIS JB INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$	1.000,00

Item 3: ARMÁRIO AÇO ESCRITÓRIO, 2 PORTAS, COM FECHADURA, COM 3 PR R\$**646,04**

Quantidade	Descrição	Observação
33 Unidades	ARMÁRIO AÇO ESCRITÓRIO, 2 PORTAS, COM FECHADURA, COM 3 PRATELEIRAS.	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais**R\$****774,20****Órgão:**

Prefeitura Municipal de Caraúbas

Objeto:

Registro de preços destinado à contratação de pessoa jurídica visando a aquisição de mobiliários (armários, mesas, cadeiras e correlatos), visando atender as demandas do município de Caraúbas/RN..

Descrição: Armário escritório, material: aço, quantidade portas: 2 un, material porta: aço, tipo portas: encaixe, quantidade prateleiras: 3 un, material**Data:** 06/08/2021 09:00:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**Identificação:** NºPregão:272021**Lote/Item:** / 1**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 56,00**Unidade:** Unidade**UF:** RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Inicial
70.318.597/0001-00	H DE P CAVALCANTI FILHO EIRELI -	R\$	690,00
20.903.036/0001-92	A N Q GONCALVES JUNIOR EIRELI	R\$	750,00
40.160.185/0001-16	RM MOVEIS E COMERCIO EIRELI	R\$	805,00
31.586.441/0001-40	ARAGORN SUPRIMENTOS E MANUTENCAO EIRELI	R\$	813,00
01.973.806/0001-29	LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI	R\$	813,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais**R\$****690,04****Órgão:**

Prefeitura Municipal de Caraúbas

Objeto: Registro de preços destinado à contratação de pessoa jurídica visando a aquisição de mobiliários (armários, mesas, cadeiras e correlatos), visando atender as demandas do município de Caraúbas/RN..**Descrição:** Armário escritório, material: aço, quantidade portas: 2 un, material porta: aço, tipo portas: encaixe, quantidade prateleiras: 3 un, material**Data:** 06/08/2021 09:00:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**Identificação:** NºPregão:272021**Lote/Item:** / 17**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 59,00**Unidade:** Unidade**UF:** RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
70.318.597/0001-00	H DE P CAVALCANTI FILHO EIRELI -	R\$	450,00
40.160.185/0001-16	RM MOVEIS E COMERCIO EIRELI	R\$	490,00
20.903.036/0001-92	A N Q GONCALVES JUNIOR EIRELI	R\$	600,00
06.983.736/0001-03	LABOR INDUSTRIA DE MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI	R\$	1.220,16

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais**R\$****473,87****Órgão:**

MINISTÉRIO DA DEFESA | COMANDO DA MARINHA | Centro de Intendencia da Marinha em São Pedro da Aldeia

Objeto:

Material permanente mobiliário.

Descrição: Armário escritório, material: aço, quantidade portas: 2 un, material porta: aço, tipo portas: encaixe, quantidade prateleiras: 3 un, material**Data:** 01/06/2021 10:00:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**Identificação:** NºPregão:322020**Lote/Item:** / 7**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 42,00**Unidade:** Unidade**UF:** RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
33.860.843/0001-17	CASTRO MM COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	473,87

Item 4: ARMÁRIO AÉREO DE COZINHA C/3 PORTAS**R\$****552,79**

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	ARMÁRIO AÉREO DE COZINHA C/3 PORTAS	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais**R\$****717,33****Órgão:**

PREF.MUN.DE ITATIAIUCU

Objeto: Compra (art. 6º, III da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993) de móveis e eletrodomésticos, exclusivamente para participação de microempresas – ME, empresas de pequeno porte – EPP ou**Descrição:** Armário aéreo de cozinha em aço 3 portas brancoProduzido; 01 prateleira interna em aço; Puxadores metálicos; Dimensões**Data:** 24/08/2021 08:30:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**Identificação:** NºPregão:812021**Lote/Item:** / 8**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 1,00**Unidade:** Unidade**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
29.153.321/0001-08	PRIME DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	402,00
27.933.196/0001-23	MJ MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA	R\$	750,00
07.528.036/0001-91	ARENNA INFORMATICA, LTDA	R\$	1.000,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais**R\$****625,70**

Órgão:

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS CORAÇÕES/MG

Objeto: A aquisição de material permanente é necessária para a implantação de Política de Acolhimento Institucional - Modalidade Abrigo - para atendimento de crianças e adolescentes de 0 a 18 anos incompletos,**Descrição:** ARMÁRIO DE COZINHA AÉREO EM AÇO NA COR BRANCAARMÁRIO DE COZINHA AÉREO EM AÇO NA COR BRANCACONTENDO 3 PORTAS**Data:** 23/06/2021 13:30:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**Identificação:** NºPregão:272021**Lote/Item:** / 3**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 1,00**Unidade:** Unidade**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
27.933.196/0001-23	MJ MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA	R\$	625,70

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais **R\$** **345,62**

Órgão:

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURIZONA/PR

Objeto: Registro de preço para aquisição de equipamentos eletroeletrônicos, bebedouros industriais, ar condicionado e móveis para o departamento administrativo e secretaria de esportes..**Descrição:** Armário aéreo de cozinha com três portas medindo 55,2cmx120cmx30cm, material em mdf, chapa de 15 mm, cor branca,**Data:** 17/05/2021 08:00:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**Identificação:** NºPregão:132021**Lote/Item:** 2 / 18**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 1,00**Unidade:** Unidade**UF:** PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
26.655.819/0001-80	MAW COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$	345,00
07.654.231/0001-68	CAROL DISTRIBUIDORA - EIRELI	R\$	345,92
34.832.381/0001-97	ESCOLARES INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$	345,93

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$** **522,50**

Órgão:

MUNICIPIO DE NAZARE / (1) NAZARE

Objeto: Seleção das propostas mais vantajosas para fornecimento de Mobiliário para escritório e sala de aula, aparelhos eletrônicos, multimídia, equipamentos de informática e utensílios de cozinha, para**Descrição:** ARMÁRIO DE COZINHA AÉREO TIPO 1 COMPOSTO POR 3 PORTAS DE ABRIR E 1 DIVISÃO COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS**Data:** 30/07/2021 08:00:00**Modalidade:** Pregão**Identificação:** NºLicitação:884083**Lote/Item:** 14 / 1**Fonte:** www.licitacoes-e.com.br**Quantidade:** 2,00**UF:** BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
14.990.524/0001-81	WB COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	R\$	427,44
0	T A WEBER - ME	R\$	522,50
0	AM TECNOLOGIA LTDA - ME	R\$	574,00

Item 5: ARMÁRIO EM AÇO PARA COZINHA, 8 PORTAS, 4 GAVETAS.173,5cmX1 **R\$** **852,78**

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	ARMÁRIO EM AÇO PARA COZINHA, 8 PORTAS, 4 GAVETAS.	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$** **1.095,00**

Órgão:**Data:** 06/09/2021 09:00:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico

PREF.MUN.DE CAMPO ALEGRE

Objeto:

Aquisição de móveis e materiais permanentes.

Descrição: Armário aço, acabamento superficial: fosfatizado anti-ferrugem, cor: cinza, quantidade portas: 8 un, altura: 1,98 m, largura: 1,24 m,

Identificação: NºPregão:792021

Lote/Item: / 60

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 43,00

Unidade: Unidade

UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
31.157.789/0001-12	JORGE LUIZ DE GUSMAO BUARQUE EIRELI	R\$	849,79
02.717.699/0001-30	R N MARQUES ARAUJO	R\$	849,89
24.780.976/0001-92	VICTOR IVO RODRIGUES DE FREITAS EIRELI	R\$	940,00
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	R\$	990,00
38.110.015/0001-85	FLM DE SOUZA COMERCIO LTDA	R\$	1.200,00
32.300.172/0001-77	TECH MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E ESCOLA EIRELI	R\$	2.100,00
08.486.214/0001-21	CPX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$	2.689,00
13.579.783/0001-51	MARCELO MOHALLEM	R\$	3.500,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$

769,28

Órgão:

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA DO RIO GRANDE DO NORTE

Objeto: Aquisição de itens com vistas ao aparelhamento dos novos pavilhões e do espaço de saúde do Complexo Penal Estadual Agrícola Mário Negócio, da Secretaria de Estado da Administração Penitenciária do Rio

Descrição: Armário aço, acabamento superficial: pintura eletrostática, cor: cinza, quantidade portas: 8 un, altura: 2 m, largura: 0,60 m, profundidade:

Data: 17/06/2021 09:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:102021

Lote/Item: / 49

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 7,00

Unidade: Unidade

UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
02.717.699/0001-30	R N MARQUES ARAUJO	R\$	768,57
31.070.140/0001-60	A J P DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA	R\$	770,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$

823,84

Órgão:

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TEBAS

Objeto: Registro de preços visando a futura aquisição de equipamentos e mobiliários com o objetivo de suprir a demanda da Prefeitura, Secretarias e demais órgãos pertencentes ao Município de Nova Tebas

Descrição: Armário aço, acabamento superficial: pintura eletrostática, cor: cinza, quantidade portas: 8 un, altura: 2 m, largura: 0,60 m, profundidade:

Data: 31/05/2021 08:30:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:272021

Lote/Item: / 7

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 3,00

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
23.206.565/0001-25	ARAUJO MOVEIS E TRANSPORTES LTDA	R\$	683,33
03.269.422/0001-55	S DO LAGO SILVA-EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO EIRELI	R\$	766,67
81.340.960/0001-00	CELI PRODUTOS DE ACO LTDA	R\$	881,00
10.205.116/0001-10	COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS MOGI MIRIM - EIRELI	R\$	1.762,46

Preço (Compras Governamentais) 4: Média das Propostas Iniciais

R\$

723,01

Órgão:

PREFEITURA DE BELTERRA

Objeto: Registro de preço para futura e eventual aquisição de equipamento e

Data: 25/05/2021 09:10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:272021

Lote/Item: / 88

material permanente e suprimentos de informática para atender as necessidades da secretaria municipal de saúde, secretaria municipal de

Descrição: Armário aço, acabamento superficial: fosfatizado anti-ferrugem, cor: cinza, quantidade portas: 8 un, altura: 1,98 m, largura: 1,24 m,

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 42,00
Unidade: Unidade
UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
20.200.321/0001-47	K M BATISTA CARDOSO EIRELI	R\$	706,26
34.683.771/0001-42	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	R\$	706,26
03.075.858/0001-03	A. NETO DOS SANTOS	R\$	706,26
29.450.078/0001-90	B DA SILVA AMARAL EIRELI	R\$	706,26
63.833.883/0001-30	U F AGUIAR	R\$	790,00

Item 6: ARMÁRIO DE AÇO 4 GAVETAS P/ PASTA SUSPensa

R\$ 941,50

Quantidade	Descrição	Observação
308 Unidades	ARMÁRIO DE AÇO 4 GAVETAS P/ PASTA SUSPensa	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 912,49

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO BELTRÃO

Objeto: Registro de preços, pelo prazo de 12 meses, para futura e eventual aquisição de móveis e eletrodomésticos..

Descrição: ARQUIVO EM AÇO COM 04 GAVETAS PARA PASTA SUSPensa, COM CHAVE. CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO REFORÇADA, ESPESSURA

Data: 08/10/2021 09:00:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:892021
Lote/Item: / 7
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 15,00
Unidade: Unidade
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
25.325.301/0001-16	PAPIROS - MOVEIS E ELETRO - EIRELI	R\$	820,00
03.269.422/0001-55	S DO LAGO SILVA-EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO EIRELI	R\$	825,00
23.206.565/0001-25	ARAUJO MOVEIS E TRANSPORTES LTDA	R\$	999,98
81.340.960/0001-00	CELI PRODUTOS DE ACO LTDA	R\$	1.000,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 928,00

Órgão: SECRET. MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO | Prefeitura Municipal de Camaquã/RS

Objeto: NAS ESCOLAS MUNICIPAIS

Descrição: ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS P/PASTA SUSPensa

Data: 10/09/2021 00:00:00
Modalidade: Dispensa por Limite
Identificação: 34382021
Lote/Item: 1 / 1
Fonte: portal.camaqua.rs.gov.br/PRONIMTB/index.asp?acao=1&item=2,
Quantidade: 6,00
Unidade: UN
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
20.252.467/0001-36	G. C. ARAUJO - MOVEIS DE ACO	R\$	928,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 984,00

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PORTO DA FOLHA/SE

Objeto: PREGÃO ELETRÔNICO 009/2021 - Aquisição parcelada de materiais

Data: 12/08/2021 08:30:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Identificação: 27124
Lote/Item: 4 / 4

permanentes (Material para Manutenção de Bens Móveis, Mobiliário em Geral, Aparelhos e Utensílios Domésticos, Aparelhos de Medição e
Descrição: ARMARIO PARA ARQUIVO COM 4 GAVETAS P/ PASTA SUSPensa (FERRO) ALTURA 1.33 M X 55 CM LAGURA

Fonte: licitanet.com.br
Quantidade: 20,00
Unidade: UND
UF: SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
41.796.164/0001-54	PROAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	815,00
31.157.789/0001-12	JORGE LUIZ DE GUSMAO BUARQUE EIRELI	R\$	820,00
32.300.172/0001-77	TECH MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E ESCOLA EIRELI	R\$	820,00
13.297.674/0001-41	AMIGAO COMERCIO EM GERAL LTDA	R\$	825,00
10.205.116/0001-10	COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS MOGI MIRIM - EIRELI	R\$	1.640,00

Item 7: ARMÁRIO DE AÇO COM 5 PRATELEIRAS 40 cm 35kg A 1,98 x L 92 cm R\$ 915,89

Quantidade	Descrição	Observação
70 Unidades	ARMÁRIO DE AÇO COM 5 PRATELEIRAS 40 cm 35kg A 1,98 x L 92 cm	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 982,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGUÇU
Objeto: Registro de Preço para futura e eventual aquisição de equipamentos eletrônicos e mobiliário, exclusiva para ME, EPP e MEI ou Equiparadas.
Descrição: Armário escritório, material: aço inoxidável aisi 304, quantidade portas: 2 un, quantidade prateleiras: 5 un, largura: 120 cm, altura: 2,00

Data: 30/06/2021 09:00:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: N°Pregão:112021
Lote/Item: / 5
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 10,00
Unidade: Unidade
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
13.579.783/0001-51	MARCELO MOHALLEM	R\$	598,00
27.933.196/0001-23	MJ MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA	R\$	628,90
39.831.047/0001-32	ACM COMERCIO E INSTALACAO EIRELI	R\$	890,00
38.133.939/0001-05	COMTEC TECNOLOGIA LTDA	R\$	894,60
26.854.929/0001-71	DIDAQUE EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$	978,00
03.565.118/0001-55	METALURGICA VEDEL LTDA	R\$	982,00
82.476.144/0001-83	ALER COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$	1.000,00
26.374.267/0001-32	DEILER LUIS ASSIS ROSA 09401523630	R\$	1.000,00
10.205.116/0001-10	COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS MOGI MIRIM - EIRELI	R\$	1.005,20
24.419.569/0001-54	DANFESSI MOVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES LTDA	R\$	1.205,99
25.249.082/0001-33	SOLUTION COMERCIO & SERVICOS EIRELI	R\$	1.206,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais R\$ 1.005,70

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARABA
Objeto: Registro de preço para eventual aquisição de utensílios de cozinha, eletrodoméstico, eletrônicos e mobiliários em geral para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde e demais unidades
Descrição: Armário escritório, material: aço inoxidável aisi 304, quantidade portas: 2 un, quantidade prateleiras: 5 un, largura: 120 cm, altura: 2,00

Data: 16/06/2021 09:00:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: N°Pregão:632021
Lote/Item: / 2
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 50,00
Unidade: Unidade
UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
23.912.114/0001-03	VICTOR GABRIEL DE SOUSA FERREIRA LIVE ESPORTE	R\$	1.000,00

26.483.292/0001-54	IR COMERCIO & SERVICOS EIRELI	R\$	1.000,00
20.121.311/0001-16	W TEDESCO REFRIGERACAO EIRELI	R\$	1.000,00
13.579.783/0001-51	MARCELO MOHALLEM	R\$	1.000,00
23.065.999/0001-52	IBARAKI DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$	1.001,00
12.283.935/0001-01	HERENIO DOS SANTOS COMERCIO E IMPORTACAO EIRELI	R\$	1.001,00
10.433.143/0001-40	AUGUSTU S INFORMATICA EIRELI	R\$	1.001,00
08.408.448/0001-50	ROCHA NORTH COMERCIO INDUSTRIA DE MOVEIS EIRELI	R\$	1.001,00
35.661.486/0001-93	ALLFLEX COMERCIO E SERVICOS DE MOBILIARIO LTDA	R\$	1.001,00
08.255.726/0001-87	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$	1.001,00
05.903.157/0001-40	BELPARA COMERCIAL LTDA	R\$	1.001,75
18.938.547/0001-06	SILVA & OLIVEIRA LTDA	R\$	1.001,75
10.205.116/0001-10	COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS MOGI MIRIM - EIRELI	R\$	1.001,75
24.419.569/0001-54	DANFESSI MOVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES LTDA	R\$	1.001,75
27.790.405/0001-27	ADEQUA MOVEIS LTDA	R\$	1.001,75
32.724.354/0001-75	T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	R\$	1.001,75
12.294.602/0001-88	J LEMOS DE CARVALHO	R\$	1.001,75
07.164.433/0001-21	ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	R\$	1.001,75
23.688.847/0001-06	S C S COM DE MAT CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI	R\$	1.001,75
29.450.078/0001-90	B DA SILVA AMARAL EIRELI	R\$	1.001,75
07.041.480/0001-88	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	R\$	1.002,00
13.082.516/0001-74	ITALBRAS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS DE ACO LTDA	R\$	1.100,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais **R\$** **759,97**

Órgão:

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO LINO

Objeto:

Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Mobiliário, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Novo Lino..

Descrição:

Armário escritório, quantidade portas: 2 un, quantidade prateleiras: 5 un, revestimento: laminado melamínico, largura: 83,30 cm, altura: 180

Data: 28/05/2021 09:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:122021

Lote/Item: / 24

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 40,00

Unidade: Unidade

UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
28.358.266/0001-20	WM COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUcoes EIRELI	R\$	570,00
40.160.185/0001-16	RM MOVEIS E COMERCIO EIRELI	R\$	572,00
11.004.395/0001-17	REDE DE NEGOCIOS EM TECNOLOGIA LTDA	R\$	572,00
31.157.789/0001-12	JORGE LUIZ DE GUSMAO BUARQUE EIRELI	R\$	572,66
29.955.518/0001-60	S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$	572,66
26.889.181/0001-42	S D DE A FERREIRA & CIA LTDA	R\$	572,66
27.103.616/0001-44	G H P S BARRETO	R\$	572,66
24.780.976/0001-92	VICTOR IVO RODRIGUES DE FREITAS EIRELI	R\$	780,00
10.372.487/0001-97	ESCRITORIO E ARTE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$	850,00
36.222.508/0001-81	BARBOSA & SOUZA COMERCIO E REPRESENTACAO DE MOVEIS LTDA	R\$	850,00
16.100.255/0001-66	DEL COMERCIO DE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA	R\$	1.100,00
05.078.809/0001-50	J V LIMA COMERCIO EIRELI	R\$	1.100,00
05.695.934/0001-09	ALVES & SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI	R\$	1.195,00

Item 8: ARMARIO ROUPEIRO DE AÇO 8 PORTAS com venezianas para ventilação **R\$** **Chapa: 26 / 0,45mm** **1.433,40**

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	ARMARIO ROUPEIRO DE AÇO 8 PORTAS com venezianas para ventilação, Chapa: 26 /	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais **R\$** **1.628,00**

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar do Sul | 3ª Região Militar | Parque Regional de Manutenção/3

Objeto: Aquisição de equipamentos e ferramentas de uso geral para oficinas de manutenção pertencentes ao Parque Regional de Manutenção da 3ª Região Militar.

Descrição: Armário Roupeiro De Aço Para Vestiário, Produzido Em Aço Chapa 26 (0,45mm), Possui 08 Portas Com Venezianas Para Ventilação,

Data: 09/09/2021 09:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:72021

Lote/Item: / 7

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 4,00

Unidade: Unidade

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
81.340.960/0001-00	CELI PRODUTOS DE ACO LTDA	R\$	1.628,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$ 2.000,00**

Órgão: PODER JUDICIÁRIO | Tribunal Superior Eleitoral | Tribunal Regional Eleitoral na Bahia

Objeto: Registro de preço visando a eventual aquisição de mobiliário geral.

Descrição: Armário de aço para vestiário, 8 portas, tipo roupeiro, conforme especificado no anexo I do Edital.

Data: 02/09/2021 14:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:232021

Lote/Item: / 10

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 30,00

Unidade: Unidade

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
13.082.516/0001-74	ITALBRAS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS DE ACO LTDA	R\$	1.009,00
11.787.596/0001-38	ATEND TUDO COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	2.000,00
35.263.905/0001-39	PAULO HENRIQUE LUCIANO COMERCIO DE MOVEIS	R\$	2.334,20

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais **R\$ 1.653,67**

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Secretaria Geral do Exército | BASE DE ADMINISTRAÇÃO DO QUARTEL GENERAL DO EXÉRCITO

Objeto: Aquisição de mobiliário e materiais diversos para o restaurante da praça central do QGEx..

Descrição: Armário roupeiro de aço guarda-volume com 8 portas pequenas na cor cinza padrão (pintura epóxi e tratamento antiferruginoso) e medidas

Data: 16/08/2021 09:30:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:82021

Lote/Item: / 5

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2,00

Unidade: Unidade

UF: DF

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
07.932.642/0001-78	MILTON PEREIRA DE SA	R\$	980,00
04.063.503/0001-67	SANTA TEREZINHA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$	981,00
25.249.082/0001-33	SOLUTION COMERCIO & SERVICOS EIRELI	R\$	3.000,00

Preço (Compras Governamentais) 4: Média das Propostas Iniciais **R\$ 1.013,33**

Órgão: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

Objeto: Aquisição de móveis para o escritório do Serviço Autônomo de Água e Esgoto/SAAE de Sertanópolis..

Descrição: Armário de aço roupeiro na cor cinza com veneziana para ventilação, com pintura eletrostática a pó com fosfatização a ferro, resistência à

Data: 22/06/2021 09:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:142021

Lote/Item: / 6

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 3,00

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
23.206.565/0001-25	ARAUJO MOVEIS E TRANSPORTES LTDA	R\$	1.000,00
77.781.417/0001-63	CORESUL MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA.	R\$	1.016,00
81.340.960/0001-00	CELI PRODUTOS DE ACO LTDA	R\$	1.016,00
11.943.540/0001-25	FARIAS E FARIAS COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$	1.016,00
26.334.347/0001-64	CPS MOBILIARIO E EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$	1.016,00
34.832.381/0001-97	ESCOLARES INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$	1.016,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$ 872,00**

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE LAVRAS DO SUL	Data:	19/10/2021 10:30:00
Objeto:	Sistema de Registro de Preços para possíveis aquisições de equipamentos e materiais permanentes para as Secretarias Municipais.	Modalidade:	Pregão Eletrônico (10.024/19) - Registro de Preço
Descrição:	Item 27 - 08 unidades - Vestiário 08 portas tipo guarda volumes em aço. Com chaves. Medidas aprox. largura 640mmxprofundidade	Identificação:	0009/2021
		Lote/Item:	27 / 1
		Fonte:	www.banrisul.com.br
		Quantidade:	8,00
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
18.136.904/0001-04	GUILHERME XAVIER PIVA EIRELI	R\$	872,00

Item 9: ARMÁRIO BAIXO ESCRITÓRIO FECHADO, 2 PORTAS, Altura x Largura : **R\$ 816,81**

Quantidade	Descrição	Observação
3 Unidades	ARMÁRIO BAIXO ESCRITÓRIO FECHADO, 2 PORTAS, Altura x Largura x Profundidade: 75	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais **R\$ 777,60**

Órgão:	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva 53ª Batalhão de Infantaria de Selva	Data:	20/10/2021 10:29:00
Objeto:	Aquisição de material mobiliários e eletrodomésticos para atender o 53º BIS.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Armário escritório, quantidade portas: 2 un, quantidade prateleiras: 1 un, tipo porta: fechadura com chave, revestimento: laminado	Identificação:	NºPregão:92021
		Lote/Item:	/ 3
		Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade:	75,00
		Unidade:	Unidade
		UF:	PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
31.586.441/0001-40	ARAGORN SUPRIMENTOS E MANUTENCAO EIRELI	R\$	733,00
29.089.881/0001-40	OMEGA COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$	733,15
35.661.486/0001-93	ALLFLEX COMERCIO E SERVICOS DE MOBILIARIO LTDA	R\$	733,15
40.339.609/0001-04	MARCELLO HENRIQUE DE SOUZA RIBEIRO 01750797224	R\$	733,15
31.646.159/0001-01	ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA	R\$	733,15
19.717.870/0001-04	KIENTRO BRASIL LTDA	R\$	1.000,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais **R\$ 698,49**

Órgão:	MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA DO AMAPARI / (1) SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	Data:	22/10/2021 08:00:00
Objeto:	Aquisição de Móveis para escritório e central de Ar-condicionado para Secretaria Municipal de Meio Ambiente- SEMAB, conforme condições,	Modalidade:	Pregão
		Identificação:	NºLicitação:900329
		Lote/Item:	4 / 1
		Fonte:	www.licitacoes-e.com.br

Descrição: quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência e seu ARMARIO BAIXO; Amário de Escritório produ-zido em MDP 15 mm, com 2 portas com dobradi-ças em aço e puxador em plástico. Com

Quantidade: 4,00

UF: AP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
0	EFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$	487,99
21.496.889/0001-10	NORTE MOVEIS EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	R\$	487,99
0	GRAFITTE & CIA LTDA.	R\$	780,00
0	M. RODRIGUES CARDOSO - EPP	R\$	1.038,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais R\$ **974,33**

Órgão: MUNICIPIO DE PORTO VELHO / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO
Data: 01/09/2021 09:30:00
Modalidade: Pregão
Identificação: NªLicitação:890904
Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO, visando atender às necessidades da Secretaria Municipal de Serviços Básicos - SEMUSB
Lote/Item: 9 / 1
Fonte: www.licitacoes-e.com.br
Quantidade: 3,00
Descrição: ARMÁRIO BAIXO DUAS PORTAS DE ABRIR COM FECHADURA, MDF REVESTIDOS COM MELAMÍNICO. DIMENSÕES MÍNIMAS:
UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
0	S A COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$	970,00
04.248.928/0001-40	HELENMAQ COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	973,00
0	H.G.C. TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI- EPP	R\$	980,00

Item 10: BEBEDOURO COLUNA COM DUAS TORNEIRAS, DIMENSÕES: 33 x 32 R\$ 789,59

Quantidade	Descrição	Observação
42 Unidades	BEBEDOURO COLUNA COM DUAS TORNEIRAS, DIMENSÕES: 33 x 32 x 98 cm; 12.8	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ **696,19**

Órgão: Secretaria de Estado de Administração Penitenciária do Maranhão
Data: 22/10/2021 10:00:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NªPregão:762021
Objeto: Aquisição de bebedouros.
Lote/Item: / 2
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 64,00
Unidade: Unidade
Descrição: BEBEDOURO TIPO COLUNA PARA GARRAFÃO DE 20 LITROS DE ÁGUA COM PÉ FIXO, VOLTAGEM 220 VOLTS, RESERVATÓRIO COM
UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
09.643.921/0001-47	SPELL COMERCIO E SERVICO DE AR CONDICIONADO LTDA	R\$	592,95
37.327.039/0001-28	ANTONIO PADUA DE SOUZA 07554290363	R\$	601,33
37.974.739/0001-04	T. O. F. LIMA	R\$	626,57
38.715.572/0001-20	F M MEIRA EIRELI	R\$	635,00
19.658.645/0001-44	ONE COMERCIAL - EIRELI	R\$	640,00
11.713.048/0001-63	F. M. DA SILVA NETO	R\$	640,89
33.486.276/0001-80	JEB COMERCIO DE ELETRONICOS EIRELI	R\$	671,86
08.004.529/0001-95	FABIANA RIMES COSTA FERREIRA	R\$	671,86
04.927.672/0001-06	S C & M COMERCIAL DE MATERIAS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA	R\$	674,96
05.903.157/0001-40	BELPARA COMERCIAL LTDA	R\$	683,33
23.331.504/0001-90	G M S ABREU E COMERCIO EIRELI	R\$	687,34

43.602.961/0001-89	REINALDO ANISIO DA SILVA 75844575504	R\$	687,50
22.858.929/0001-99	A&R COMERCIAL PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$	689,00
10.942.831/0001-36	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	R\$	696,19
42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA	R\$	696,19
01.501.826/0001-05	VITAL COMERCIO LTDA	R\$	696,19
01.388.940/0001-62	SELVA COMERCIO LTDA	R\$	696,19
21.903.173/0001-90	ALCANCE CONSULTORIA SERVICOS E COMERCIO EIRELI	R\$	696,19
35.265.061/0001-65	ADRIANO L. SILVA ENGENHARIA SERVICOS E COMERCIO	R\$	696,19
25.249.082/0001-33	SOLUTION COMERCIO & SERVICOS EIRELI	R\$	728,00
26.544.764/0001-31	ARZUL COMERCIO DE MAQUINAS EIRELI	R\$	754,60
27.390.535/0001-72	MUNDIAL REFRIGERACAO EIRELI	R\$	756,00
32.183.517/0001-50	LAR E COZINHA COMERCIAL LTDA	R\$	900,00
11.186.327/0001-16	METALTEC M. OLIVEIRA COMERCIO LTDA	R\$	1.000,00
19.208.342/0001-20	D' LORD COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	R\$	1.000,00
37.350.835/0001-81	2 L COMERCIAL EIRELI	R\$	1.000,00
22.607.948/0001-42	ECS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	1.200,00
36.268.317/0001-50	JOSE CAMPOS DE MACEDO 07620276220	R\$	80.000,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$

864,34

Órgão:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM

Objeto:

Aquisição de Eletrodomésticos e Aparelhos Eletrônicos..

Descrição:

BEBEDOURO DO TIPO TORRE (de coluna) ABNT NBR 16236:2013*Capacidade para garrafão de 20L; Tensão de alimentação

Data: 20/09/2021 09:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:582021

Lote/Item: / 7

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 50,00

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
20.274.219/0001-96	ARGS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS EIRELI	R\$	675,00
07.041.480/0001-88	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	R\$	677,22
29.520.539/0001-53	Y M GORAYEB SANTOS	R\$	677,22
26.517.495/0001-14	VIDENTE CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA	R\$	677,22
29.843.035/0001-74	SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI	R\$	677,22
25.080.014/0001-93	A P S CASTRO COMERCIO - EIRELI	R\$	677,22
07.931.806/0001-42	GUAJARA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	677,22
02.965.642/0001-50	A L PAES BOULHOSA	R\$	677,22
23.493.764/0001-61	P G LIMA COM EIRELI	R\$	820,93
33.486.276/0001-80	JEB COMERCIO DE ELETRONICOS EIRELI	R\$	1.000,00
35.764.167/0001-03	ACARVE COMERCIO E LICITACOES EIRELI	R\$	1.000,00
42.254.594/0001-07	GISELY DOS SANTOS SARMENTO OLIVEIRA 02123318256	R\$	1.000,00
42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA	R\$	2.000,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$

897,00

Órgão:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MARABA

Objeto:

Registro de preços para eventual aquisição de equipamentos, mobiliários e utensílios de cozinha, destinados a suprir as demandas da Secretaria Municipal de Educação – SEMED e das unidades vinculadas.

Descrição:

Bebedouro de água refrigerado, de coluna, elétrico 110V, para garrafão de 20 L, em aço inoxidável, Garantia mínima de 01 ano

Data: 03/09/2021 09:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:492021

Lote/Item: / 13

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 60,00

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
12.283.935/0001-01	HERENIO DOS SANTOS COMERCIO E IMPORTACAO EIRELI	R\$	648,00
05.903.157/0001-40	BELPARA COMERCIAL LTDA	R\$	648,00
12.308.936/0001-63	INOVART - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$	660,00
63.848.345/0001-10	POLYMEDH. EIRELI	R\$	663,07
09.396.156/0001-08	POSITIVA - COMERCIO E SERVICOS LICITATORIOS - EIRELI	R\$	675,00
35.764.167/0001-03	ACARVE COMERCIO E LICITACOES EIRELI	R\$	689,00
08.255.726/0001-87	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$	699,00
02.219.339/0001-09	T. S. FRANCO JUNIOR COMERCIO	R\$	745,00
07.041.480/0001-88	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	R\$	750,00
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	R\$	794,00
26.865.339/0001-44	VANESSA DE FREITAS CARVALHO 02276983124	R\$	830,00
04.927.672/0001-06	S C & M COMERCIAL DE MATERIAS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA	R\$	832,84
03.460.198/0001-84	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA	R\$	844,00
26.483.292/0001-54	IR COMERCIO & SERVICOS EIRELI	R\$	950,00
02.360.273/0001-72	VALBER DA S. DE CARVALHO	R\$	1.199,00
20.121.311/0001-16	W TEDESCO REFRIGERACAO EIRELI	R\$	1.200,00
12.294.602/0001-88	J LEMOS DE CARVALHO	R\$	1.220,00
34.390.049/0001-10	SANTANA E SOUZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$	1.300,00
24.564.535/0001-53	W&M COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$	1.373,00
02.717.699/0001-30	R N MARQUES ARAUJO	R\$	1.390,00
07.679.989/0001-50	TC COMERCIO DE SERVICOS E TECNOLOGIA EIRELI	R\$	1.489,00
33.952.554/0001-48	R.M .COSTA - SERVICOS E LOCACAO	R\$	1.650,00
27.363.204/0001-43	I G DOS SANTOS DE OLIVEIRA EIRELI	R\$	1.668,00
36.065.789/0001-06	MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI	R\$	1.668,00
28.489.248/0001-87	O.C. ARAUJO - JM MULTIMAR	R\$	1.668,53
30.313.649/0001-23	SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	1.668,53

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais R\$ **700,83**

Órgão: MUNICIPIO DE SERTANIA / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTANIA
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, CONSIGNADO EM ATA, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, COM VISTAS À EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAL
Descrição: BEBEDOURO TIPO GARRAFÃO, PARA ACOMODAR GARRAFÃO DE 20 LITROS, PARA USO EM PISO, MEDIDAS 96CM A 102 CM, LARGURA

Data: 25/08/2021 08:00:00
Modalidade: Pregão
Identificação: NºLicitação:886097
Lote/Item: 23 / 1
Fonte: www.licitacoes-e.com.br
Quantidade: 35,00
UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
0	O.C. ARAUJO JM MULTIMAR LTDA	R\$	700,00
0	M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS - ME	R\$	701,00
0	FERRUDD COMERCIAL LTDA - EPP	R\$	701,00
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	R\$	701,08
0	SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI	R\$	701,08

Item 11: BEBEDOURO 25L, 1 torneira e 1 jato, reservatório com capacidade c R\$ **1.635,51**

Quantidade	Descrição	Observação
37 Unidades	BEBEDOURO 25L, 1 torneira e 1 jato, reservatório com capacidade de 25L em PP	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais R\$ **1.690,53**

Órgão: **Data:** 23/08/2021 09:00:00

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRAO
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de equipamentos, eletrônicos, utensílios domésticos, eletrodomésticos, eletroeletrônicos, móveis, móveis sob medida, material esportivo,
Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL 25 LITROSCARACTERÍSTICAS- Bebedouro elétrico industrial com duas torneiras com capacidade de refrigeração

Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:1192021
Lote/Item: / 21
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 18,00
Unidade: Unidade
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
22.858.929/0001-99	A&R COMERCIAL PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$	1.587,00
18.770.897/0001-06	V. A. OTTONI EQUIPAMENTOS	R\$	1.587,56
37.658.173/0001-01	MAB EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$	1.587,56
24.419.569/0001-54	DANFESSI MOVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES LTDA	R\$	2.000,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais R\$ **1.600,00**

Órgão: DEPARTAMENTO DE AGUA | SAAE-SERVICO DE AGUA E ESGOTO | SAAE Serviço Autônomo de Água e Esgoto - Cândido Mota/SP –
Objeto: Aquisição
Descrição: Bebedouro industrial inox piso c/ 2 torneiras modelo 25L 220v.
Data: 23/09/2021 00:00:00
Modalidade: Dispensa por Limite
Identificação: 3692021
Lote/Item: 1 / 1
Fonte: 189.126.183.40/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2&flagRedFl
Quantidade: 1,00
Unidade: Un
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
20.786.031/0001-27	T.M.T RECOB LTDA	R\$	1.600,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais R\$ **1.616,00**

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL LAMBARI DOESTE
Objeto: SOLICITAÇÃO GERADA PARA COTAÇÃO DE VÁRIAS SOLICITAÇÕES
Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL - BEBEDOURO ELETRICO INDUSTRIAL 25L COM DUAS TORNEIRAS COM CAPACIDADE DE REFRIGERACAO DE
Data: 03/09/2021 00:00:00
Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Identificação: 00005121
Lote/Item: 1 / 54
Fonte: 177.222.234.81:5656/transparencia/#
Quantidade: 6,00
Unidade: UN
UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
00.789.321/0001-17	OLMI INFORMATICA LTDA	R\$	1.616,00

Item 12: BEBEDOURO DE AGUA 100 lt COLUNA AÇO INOXIDÁVEL, 2 TORNEIR R\$ 2.429,74

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	BEBEDOURO DE AGUA 100 lt COLUNA AÇO INOXIDÁVEL, 2 TORNEIRAS E 1 JATO	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais R\$ **2.855,52**

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA
Objeto: Aquisição futura de materiais permanentes no ramo de refrigeração, através de Registro de Preços, por período de 12 (doze) meses, para
Data: 28/07/2021 09:00:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:122021
Lote/Item: / 3
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

atender as secretarias municipais de Administração, Sectur, Educação,
Descrição: Bebedouro água, tipo: industrial, características adicionais: 2 torneiras e 1 jato gelado, voltagem: 127 v, material gabinete: aço inoxidável,
Quantidade: 32,00
Unidade: Unidade
UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
34.596.450/0001-00	N C F ROCHA EIRELI	R\$	2.000,00
30.019.904/0001-20	DT OFFICE - DISTRIBUIDOR DE ELETRONICOS EIRELI	R\$	2.232,00
37.658.173/0001-01	MAB EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$	2.232,38
17.182.696/0001-17	COMERCIAL K & D LTDA	R\$	2.232,38
26.328.458/0001-68	HOME NUTRI COMERCIO DE ALIMENTOS E NUTRICA0 EIRELI	R\$	2.232,39
31.872.648/0001-81	MIPA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$	2.350,00
26.865.339/0001-44	VANESSA DE FREITAS CARVALHO 02276983124	R\$	2.350,00
02.741.293/0001-93	NACIONAL COMERCIO DE EMBALAGENS EIRELI	R\$	2.781,55
22.858.929/0001-99	A&R COMERCIAL PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$	3.000,00
42.036.849/0001-65	RR COMERCIO DE ELETROELETRONICOS EIRELI	R\$	4.000,00
21.548.780/0001-89	VSS COMERCIO E SERVICO LTDA	R\$	6.000,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais R\$ **1.786,89**

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAPITANGA/BA
Objeto: Aquisição de bens permanentes e de consumo para atendimento das demandas dos Fundos e das Secretarias do Município de Ibirapitanga..
Descrição: Bebedouro água, tipo: industrial, características adicionais: 2 torneiras e 1 jato gelado, voltagem: 127 v, material gabinete: aço inoxidável,
Data: 16/07/2021 09:00:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:132021
Lote/Item: 8 / 22
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 5,00
Unidade: Unidade
UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
13.932.885/0001-09	JARDIM SANTOS COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$	900,00
06.114.043/0001-84	DANUBIO COMERCIAL LTDA	R\$	913,00
27.011.110/0001-05	JS DA SILVA DE BARRA DO ROCHA EIRELI	R\$	913,46
09.007.822/0001-79	B M DE JESUS RAMOS	R\$	2.830,00
13.388.691/0001-94	COMERCIAL MF XAVIER LTDA	R\$	3.378,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais R\$ **2.646,80**

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA/MA
Objeto: Aquisição eventual e futura de móveis e eletrodomésticos para a Administração Pública Municipal.
Descrição: Bebedouro água, tipo: industrial, características adicionais: 2 torneiras e 1 jato gelado, voltagem: 127 v, material gabinete: aço inoxidável,
Data: 04/06/2021 08:30:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:152021
Lote/Item: / 20
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 18,00
Unidade: Unidade
UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
33.788.611/0001-03	METTA DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$	2.382,00
14.821.205/0001-42	L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	R\$	2.673,00
39.795.644/0001-59	THIAGO BRENO MENESES DE OLIVEIRA	R\$	2.673,00
03.980.665/0001-05	PAPELARIA IMPERATRIZ EIRELI	R\$	2.673,30
11.792.137/0001-42	DISTRIBUIDORA F. BARBOSA LTDA	R\$	2.673,33
14.222.220/0001-74	E DANTAS BRANDAO - EIRELI	R\$	2.673,33
30.313.649/0001-23	SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	2.673,33
10.779.520/0001-06	DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	2.673,33

40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	R\$	2.673,33
26.865.339/0001-44	VANESSA DE FREITAS CARVALHO 02276983124	R\$	2.700,00

Item 13: BEBEDOURO DE AGUA 200 Lt AÇO INOXIDÁVEL INDUSTRIAL C/ 04 TORNEIRAS GELADAS. 0 R\$ 3.879,99

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	BEBEDOURO DE AGUA 200 Lt AÇO INOXIDÁVEL INDUSTRIAL C/ 04 TORNEIRAS GELADAS. 0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais R\$ 3.975,00

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 17ª Brigada de Infantaria de Selva Comando de Fronteira de Rondônia/6ºBIS	Data: 27/09/2021 09:30:00
Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de material permanente para atender a demanda do Almoxarifado do Comando de Fronteira Rondônia/6º Batalhão de Infantaria de Selva (UGG) Pregão 14/2021..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Bebedouro industrial refrigerado, capacidade para 200 litros no reservatório, 04 torneiras frontais de alta resistência em metal	Identificação: NºPregão:142021
	Lote/Item: / 12
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 10,00
	Unidade: Unidade
	UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
34.596.450/0001-00	N C F ROCHA EIRELI	R\$	2.500,00
37.321.167/0001-64	ROBERTA REGINA GLORIA DA SILVA 70254546137	R\$	2.600,00
29.476.536/0001-60	BRUNO GARCIA LOPES 01482071118	R\$	2.800,00
21.548.780/0001-89	VSS COMERCIO E SERVICO LTDA	R\$	8.000,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais R\$ 3.465,72

Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MARABA	Data: 03/09/2021 09:00:00
Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de equipamentos, mobiliários e utensílios de cozinha, destinados a suprir as demandas da Secretaria Municipal de Educação – SEMED e das unidades vinculadas.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Bebedouro industrial, capacidade mínima de 200 litros, gabinete em aço inoxidável, isolamento térmico injetado em polipropileno,	Identificação: NºPregão:492021
	Lote/Item: / 9
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 20,00
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
34.596.450/0001-00	N C F ROCHA EIRELI	R\$	3.000,00
33.952.554/0001-48	R.M. COSTA - SERVICOS E LOCACAO	R\$	3.100,00
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	R\$	3.210,00
32.337.901/0001-60	M CAVALCANTE COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$	3.390,00
02.360.273/0001-72	VALBER DA S. DE CARVALHO	R\$	3.430,00
35.764.167/0001-03	ACARVE COMERCIO E LICITACOES EIRELI	R\$	3.439,00
36.065.789/0001-06	MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI	R\$	3.439,00
27.363.204/0001-43	I G DOS SANTOS DE OLIVEIRA EIRELI	R\$	3.439,00
07.041.480/0001-88	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	R\$	3.439,75
23.493.764/0001-61	P G LIMA COM EIRELI	R\$	3.439,75
28.489.248/0001-87	O.C. ARAUJO - JM MULTIMAR	R\$	3.439,75
34.390.049/0001-10	SANTANA E SOUZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$	3.439,75
10.433.143/0001-40	AUGUSTU S INFORMATICA EIRELI	R\$	3.439,75
32.724.354/0001-75	T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	R\$	3.439,75
12.283.935/0001-01	HERENIO DOS SANTOS COMERCIO E IMPORTACAO EIRELI	R\$	3.439,75
20.927.716/0001-46	D R DE LIMA COMERCIO EIRELI	R\$	3.439,75
09.396.156/0001-08	POSITIVA - COMERCIO E SERVICOS LICITATORIOS - EIRELI	R\$	3.500,00

08.255.726/0001-87 PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI R\$ 4.918,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais R\$ 3.831,32

Órgão: Governo do Estado do Maranhão | PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ
Objeto: Aquisição eventual e futura de Materiais Permanentes para atender as necessidades da sede da SEMUS e suas Coordenações..
Descrição: Bebedouro água, tipo: industrial, características adicionais: 4 torneiras latão cromado, serpentina cobre locali, voltagem: 110,220 v, material

Data: 21/05/2021 10:00:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:272021
Lote/Item: / 24
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 28,00
Unidade: Unidade
UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
34.596.450/0001-00	N C F ROCHA EIRELI	R\$	2.600,00
00.732.085/0001-00	GRAFICA E EDITORA BRASIL EIRELI	R\$	2.610,00
32.769.825/0001-61	PERCIVAL JUNIO MIRANDA SILVA 01783239182	R\$	2.610,00
33.788.611/0001-03	METTA DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$	2.610,00
34.046.586/0001-47	DSBRITO COMERCIO DE ARTEFATOS EM ACO INOX EIRELI	R\$	2.610,28
10.579.273/0001-96	R. C. L. GOMES COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	2.610,28
37.968.865/0001-56	TECH CELL COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$	5.000,00
21.548.780/0001-89	VSS COMERCIO E SERVICO LTDA	R\$	10.000,00

Preço (Compras Governamentais) 4: Média das Propostas Iniciais R\$ 4.247,94

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DE PIRIÁ/PA
Objeto: Aquisição de Móveis e Eletrodoméstico para atender as necessidades das Secretarias e Fundos do Município de Nova Esperança do Piriá/PA..
Descrição: Bebedouro Industrial 200 litros: Especificação: com reservatório para 200 litros de água gelada; Filtro interno; Gabinete externo em aço inox;

Data: 03/03/2021 09:06:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:32021
Lote/Item: / 17
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 25,00
Unidade: Unidade
UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
25.276.505/0001-04	TEC SEG BARROS EIRELI	R\$	2.900,00
26.483.292/0001-54	IR COMERCIO & SERVICOS EIRELI	R\$	3.406,00
03.555.456/0001-06	D. C. DA SILVA COMERCIO	R\$	3.990,00
30.957.312/0001-59	VITORIA LOGISTICA LTDA	R\$	4.000,00
33.960.528/0001-61	J E B NETTO EIRELI	R\$	4.400,00
39.326.153/0001-69	A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	R\$	4.459,00
20.991.872/0001-76	SHIRLEY C S DOS SANTOS LEMOS	R\$	4.459,90
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	R\$	4.460,00
10.506.096/0001-18	MAQUITEC MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$	4.460,00
22.065.938/0001-22	CCK COMERCIAL LTDA	R\$	4.460,00
20.121.311/0001-16	W TEDESCO REFRIGERACAO EIRELI	R\$	4.460,00
33.884.155/0001-97	EVANDRO GOMES FERREIRA 01619513250	R\$	4.460,00
34.390.049/0001-10	SANTANA E SOUZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$	4.460,00
08.408.448/0001-50	ROCHA NORTH COMERCIO INDUSTRIA DE MOVEIS EIRELI	R\$	4.460,00
26.863.315/0001-56	V S DA S BRITO EIRELI	R\$	4.460,00
12.294.602/0001-88	J LEMOS DE CARVALHO	R\$	4.460,00
09.150.651/0001-32	SEMPER VINCIT SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA.	R\$	4.460,00

Item 14: CADEIRA DE PLÁSTICO COM BRAÇO Polipropileno 100% Virgem com R\$

77,62

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	CADEIRA DE PLÁSTICO COM BRAÇO	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$

87,94

Órgão:

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de material permanente, objetivando atender as necessidades da prefeitura e demais secretarias do município de São Domingos do Capim/PA..

Descrição: Cadeira, material: plástico, cor: branca, características adicionais: empilhável, tipo: com braço

Data: 28/07/2021 09:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: N°Pregão:202021

Lote/Item: / 23

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 300,00

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
30.060.599/0001-10	C S REI DO PLASTICO EIRELI	R\$	69,90
30.317.183/0001-34	TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$	76,00
07.041.480/0001-88	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	R\$	76,00
08.408.448/0001-50	ROCHA NORTH COMERCIO INDUSTRIA DE MOVEIS EIRELI	R\$	76,00
08.691.632/0001-50	E T MARQUES EIRELI	R\$	77,00
05.903.157/0001-40	BELPARA COMERCIAL LTDA	R\$	83,44
06.946.002/0001-54	E DO S DA S PEIXOTO EIRELI	R\$	86,10
13.579.783/0001-51	MARCELO MOHALLEM	R\$	100,00
03.217.016/0001-49	RPF COMERCIAL EIRELI	R\$	100,00
41.722.633/0001-90	HIGOR MARTINS PEGORARO 07700858730	R\$	135,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$

74,18

Órgão:

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO CRISTOVAO

Objeto: Registro de Preços, pelo prazo de 12 (doze) meses, destinado à futura e eventual aquisição de materiais para estruturação de eventos (mesas, cadeiras e tendas), em atendimento das demandas da Secretaria

Descrição: Cadeira, material: plástico, cor: branca, características adicionais: empilhável, tipo: com braço

Data: 25/05/2021 09:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: N°Pregão:102021

Lote/Item: / 1

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 200,00

Unidade: Unidade

UF: SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
30.370.378/0001-48	LENNER MOVEIS EIRELI	R\$	63,72
27.103.616/0001-44	G H P S BARRETO	R\$	63,72
30.060.599/0001-10	C S REI DO PLASTICO EIRELI	R\$	63,72
09.630.087/0001-55	OLITHIER COMERCIO DE MATERIAIS E MERCADORIAS EIRELI	R\$	63,72
21.061.770/0001-14	EXO COMPANY PARTICIPACOES LTDA	R\$	63,72
22.065.938/0001-22	CCK COMERCIAL LTDA	R\$	69,00
13.579.783/0001-51	MARCELO MOHALLEM	R\$	70,00
05.211.777/0001-19	CAPERPASS INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS PLASTICOS LTDA	R\$	80,00
36.193.120/0001-08	HMGK COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	130,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$

62,34

Órgão:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO - PR

Objeto:

Data: 20/05/2021 09:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: N°Pregão:502021

Lote/Item: / 12

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Descrição: Contratação de empresa para fornecimento de móveis..
CADEIRA PLÁSTICA de prolipropileno 100 % virgem com proteção UV.
Capacidade aproximada de até 182 Kg. Medidas mínimas: Altura do

Quantidade: 12,00
Unidade: Unidade
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
39.800.314/0001-04	TECPAZ COMERCIAL ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$	62,00
26.562.781/0001-00	MOVEIS INDUSTRIAL CAMILI - EIRELI	R\$	62,00
04.303.600/0001-80	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	R\$	62,57
09.630.087/0001-55	OLITHIER COMERCIO DE MATERIAIS E MERCADORIAS EIRELI	R\$	62,57
02.995.568/0001-15	ELETROMAQUINAS ASTEC LTDA	R\$	62,57

Preço (Compras Governamentais) 4: Média das Propostas Iniciais R\$ **86,00**

Órgão:

Data: 12/11/2020 09:00:00

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARE

Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada em aquisição de equipamentos e materiais permanentes para atender as necessidades do Núcleo de Apoio à Saúde da Família - CADEIRA DE PLASTICO BRANCA COM BRAÇO Especificações mínimas: Confortável e resistente, com design moderno - Produto aditivado com

Identificação: NºPregão:322020

Lote/Item: / 3

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 3,00

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
04.063.503/0001-67	SANTA TEREZINHA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$	86,00

Item 15: CADEIRA DE PLÁSTICO SEM BRAÇO Material: Polipropileno 100% Vi R\$ **75,60**

Quantidade	Descrição	Observação
288 Unidades	CADEIRA DE PLÁSTICO SEM BRAÇO	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais R\$ **60,70**

Órgão:

Data: 01/09/2021 09:00:00

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede | Hospital Universitário Lauro Wanderley

Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: O objeto do presente termo é a aquisição de materiais de expediente, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento, através de licitação na modalidade de Pregão Eletrônico, Cadeira refeitório, material: plástico, estrutura: plástica, comprimento: 42 cm, largura: 42 cm, altura: 75 cm, cor: branca, características

Identificação: NºPregão:312021

Lote/Item: / 6

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 80,00

Unidade: Unidade

UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	R\$	42,90
11.060.390/0001-01	M. C. FERREIRA COMERCIO E DISTRIBUIDORA	R\$	60,00
30.060.599/0001-10	C S REI DO PLASTICO EIRELI	R\$	69,90
36.193.120/0001-08	HMGK COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	70,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais R\$ **83,86**

Órgão:

Data: 28/07/2021 09:00:00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM

Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de material

Identificação: NºPregão:202021

Lote/Item: / 72

permanente, objetivando atender as necessidades da prefeitura e demais secretarias do município de São Domingos do Capim/PA..

Descrição: Cadeira, material: plástico, cor: branca, características adicionais: empilhável, tipo: sem braço

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 70,00

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
30.060.599/0001-10	C S REI DO PLASTICO EIRELI	R\$	55,90
07.041.480/0001-88	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	R\$	75,26
08.691.632/0001-50	E T MARQUES EIRELI	R\$	77,00
30.317.183/0001-34	TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$	77,00
06.946.002/0001-54	E DO S DA S PEIXOTO EIRELI	R\$	86,26
03.217.016/0001-49	RPF COMERCIAL EIRELI	R\$	100,00
41.722.633/0001-90	HIGOR MARTINS PEGORARO 07700858730	R\$	115,60

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$

69,50

Órgão:

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de material permanente, objetivando atender as necessidades da prefeitura e demais secretarias do município de São Domingos do Capim/PA..

Descrição: Cadeira, material: plástico, cor: branca, características adicionais: empilhável, tipo: sem braço

Data: 28/07/2021 09:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:202021

Lote/Item: / 106

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 70,00

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
08.691.632/0001-50	E T MARQUES EIRELI	R\$	54,00
30.060.599/0001-10	C S REI DO PLASTICO EIRELI	R\$	55,90
41.722.633/0001-90	HIGOR MARTINS PEGORARO 07700858730	R\$	57,80
08.408.448/0001-50	ROCHA NORTH COMERCIO INDUSTRIA DE MOVEIS EIRELI	R\$	65,00
30.317.183/0001-34	TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$	74,00
06.946.002/0001-54	E DO S DA S PEIXOTO EIRELI	R\$	84,30
03.217.016/0001-49	RPF COMERCIAL EIRELI	R\$	100,00
16.550.802/0001-05	W. R. DE OLIVEIRA SERVICOS, INDUSTRIA E COMERCIO	R\$	500,00

Preço (Compras Governamentais) 4: Média das Propostas Iniciais

R\$

88,33

Órgão:

MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E TECNOLOGIA | Museu Paraense Emílio Goeldi

Objeto: Registro de preços para aquisição de equipamentos eletrônicos e materiais permanentes destinados à manutenção de Setores Administrativos, Laboratórios de Pesquisa, Coleções Científicas e

Descrição: CADEIRA, MATERIAL PLÁSTICO, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMPILHAVÉL, TIPO SEM BRAÇO

Data: 23/11/2020 10:03:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:122020

Lote/Item: / 8

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 250,00

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
26.537.584/0001-22	MAGAZINE DOS MOVEIS EIRELI	R\$	60,00
08.408.448/0001-50	ROCHA NORTH COMERCIO INDUSTRIA DE MOVEIS EIRELI	R\$	85,00
33.518.624/0001-54	TECHNAV SOLUCOES EM EQUIPAMENTO E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA EIRELI	R\$	120,00

Item 16: CADEIRAS ESCRITÓRIO ESTOFADA GIRATÓRIA SEM BRAÇO COM ROE R\$

467,35

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	CADEIRAS ESCRITÓRIO ESTOFADA GIRATÓRIA SEM BRAÇO COM RODINHAS.	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais **R\$ 471,00**

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | Fundação Universidade do Rio Grande | Pró-Reitoria Administrativa
Objeto: Aquisição de ar condicionado, microondas, refrigerador e cadeiras.
Descrição: Cadeira escritório, material estrutura: tubo aço, material revestimento assento e encosto: tecido poliéster, material encosto: poliuretano

Data: 04/11/2021 09:00:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:122021
Lote/Item: / 9
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 254,00
Unidade: Unidade
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
05.684.135/0001-37	VITRINE AMBIENTES PARA ESCRITORIO LTDA	R\$	471,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais **R\$ 616,21**

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FÁTIMA
Objeto: Contratação de empresa para aquisições móveis, eletrodomésticos e outros, para a manutenção geral dos Departamentos Municipais..
Descrição: Cadeira escritório, material estrutura: aço carbono, material revestimento assento e encosto: poliamida, material encosto:

Data: 04/11/2021 08:30:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:642021
Lote/Item: / 8
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 5,00
Unidade: Unidade
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
05.684.135/0001-37	VITRINE AMBIENTES PARA ESCRITORIO LTDA	R\$	616,00
04.063.503/0001-67	SANTA TEREZINHA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$	616,00
17.227.691/0001-63	FERNANDO PEREIRA EIRELI	R\$	616,00
19.366.765/0001-78	PLATMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$	616,85

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais **R\$ 250,00**

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABERAÍ
Objeto: Aquisição de Mobiliário Destinado ao Hospital Municipal de Itaberaí- GO..
Descrição: Cadeira secretaria giratória sem braço com encosto

Data: 16/09/2021 09:00:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:652021
Lote/Item: / 3
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 12,00
Unidade: Unidade
UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
33.559.527/0001-00	PAPELARIA COLEGIAL LTDA	R\$	229,90
31.471.781/0001-26	TSE COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$	230,00
04.063.503/0001-67	SANTA TEREZINHA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$	237,97
21.103.048/0001-03	J S FAGUNDES EIRELI	R\$	250,00
36.764.774/0001-36	HOSP-ODONTO COMERCIO ATACADISTA LTDA	R\$	320,00
30.684.539/0001-78	CLAUDIA MARIA DA SILVA 41634810104	R\$	526,00
05.972.655/0001-45	IMUNNE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$	547,80

Preço (Compras Governamentais) 4: Média das Propostas Iniciais **R\$ 406,64**

Órgão:

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PAUDALHO/PE

Objeto: Contratação de Empresa para Fornecimento Eventual de Mobiliários, Destinados para Atender as Necessidades do Fundo Municipal de Assistência Social de Paudalho/PE.**Descrição:** CADEIRA ESCRITÓRIO SECRETÁRIA GIRATÓRIA COM RODINHAS, REGILAGEM DO ASSENTO: ALTURA PARA CIMA E PARA BAIXO,**Data:** 08/09/2021 09:00:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**Identificação:** NºPregão:122021**Lote/Item:** / 2**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 30,00**Unidade:** Unidade**UF:** PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
28.358.266/0001-20	WM COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUcoes EIRELI	R\$	305,00
16.100.255/0001-66	DEL COMERCIO DE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA	R\$	305,00
40.160.185/0001-16	RM MOVEIS E COMERCIO EIRELI	R\$	307,00
38.110.015/0001-85	FLM DE SOUZA COMERCIO LTDA	R\$	307,00
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	R\$	307,91
29.955.518/0001-60	S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$	907,91

Preço (Compras Governamentais) 5: Média das Propostas Iniciais**R\$****592,92****Órgão:**

PREFEITURA MUNICIPAL DE REALEZA

Objeto: Formação de Registro de Preços para eventual aquisição de móveis, móveis para escritório, Aparelhos de Ar Condicionado, Eletrodomésticos, para atender as necessidades de todas as Secretarias**Descrição:** CADEIRA EXECUTIVA: CADEIRA EXECUTIVA SEM APOIO DE BRAÇOS, 5 PÉS COM rodízios, modelo nacional, feito de material resistente. Cor**Data:** 28/06/2021 08:30:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**Identificação:** NºPregão:562021**Lote/Item:** / 41**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 12,00**Unidade:** Unidade**UF:** PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
36.935.309/0001-10	MAQUIR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS CORPORATIVOS LTDA	R\$	592,00
34.832.381/0001-97	ESCOLARES INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$	593,00
15.349.114/0001-19	SEVEN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS - EIRELI	R\$	593,00
05.684.135/0001-37	VITRINE AMBIENTES PARA ESCRITORIO LTDA	R\$	593,00
36.953.803/0001-08	VIOLA MIX MOVEIS - EIRELI	R\$	593,00
38.334.935/0001-87	DANI BRINDES, UNIFORMES E EPIS EIRELI	R\$	593,00
06.718.646/0001-95	PATRICIA DE MORAES HINZ	R\$	593,00
12.991.409/0001-04	BALI COMERCIAL LTDA	R\$	593,00
25.325.301/0001-16	PAPIROS - MOVEIS E ELETRO - EIRELI	R\$	593,00
08.855.152/0001-88	VINICIUS DO AMARAL ROLANDIA	R\$	593,00
04.303.600/0001-80	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	R\$	593,00
37.196.858/0001-83	CORDEIRO LICITACOES LTDA	R\$	593,00
73.334.476/0001-32	CENTRO OESTE - COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$	593,00

Item 17: CADEIRA ESCRITÓRIO GIRATÓRIA COM BRAÇO COM RODINHAS Pes R\$**597,91**

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	CADEIRA ESCRITÓRIO GIRATÓRIA COM BRAÇO COM RODINHAS Peso máximo	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais**R\$****563,35****Órgão:**

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLARES

Objeto: Registro de Preço para contratação de empresa especializada no**Data:** 28/10/2021 10:00:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**Identificação:** NºPregão:92021**Lote/Item:** / 13

fornecimento de materiais permanentes e equipamentos eletroeletrônicos para atendimento da Prefeitura Municipal de Colares
Descrição: Cadeira escritório, material estrutura: tubo metálico, material revestimento assento e encosto: couro, material encosto: madeira e

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 130,00
Unidade: Unidade
UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
29.831.760/0001-22	R B DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI	R\$	300,00
83.373.670/0001-80	ALMEIDA BRASIL COMERCIO E INDUSTRIA EIRELI	R\$	310,00
04.063.503/0001-67	SANTA TEREZINHA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$	500,00
13.579.783/0001-51	MARCELO MOHALLEM	R\$	500,00
34.714.441/0001-77	R DOS SANTOS NOGUEIRA	R\$	599,00
16.550.802/0001-05	W. R. DE OLIVEIRA SERVICOS, INDUSTRIA E COMERCIO	R\$	600,00
40.949.490/0001-91	A L F SILVA & CIA LTDA	R\$	600,00
30.615.093/0001-20	S L P OFFICE MOBILIARIOS & SUPRIMENTOS EIRELI	R\$	601,00
35.661.486/0001-93	ALLFLEX COMERCIO E SERVICOS DE MOBILIARIO LTDA	R\$	601,00
19.271.852/0001-41	ARACUA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$	601,33
13.593.351/0002-86	J.C NOGUEIRA	R\$	601,33
26.863.315/0001-56	V S DA S BRITO EIRELI	R\$	601,33
08.691.632/0001-50	E T MARQUES EIRELI	R\$	601,33
26.854.929/0001-71	DIDAQUE EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$	601,33
34.390.049/0001-10	SANTANA E SOUZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$	601,33
14.731.830/0001-01	FIS COMERCIAL LTDA	R\$	608,00
42.117.901/0001-08	T. V. NUNES LEO MEDICAL	R\$	750,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais R\$ **580,39**

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICAO DO CASTELO
Objeto: Abertura de processo licitatório para contratação de empresa especializada no fornecimento de equipamentos de mobiliário, para atender as necessidades das diversas secretarias municipais da
Descrição: CADEIRA CAIXA ERGONÔMICA NR17 VIENA PRETO COM BRAÇO REGULÁVEL. DESCRIÇÃO: ESTRUTURA - GIRATÓRIA: SIM;MATERIAL

Data: 15/10/2021 09:00:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: N°Pregão:342021
Lote/Item: / 12
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 10,00
Unidade: Unidade
UF: ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
04.008.524/0001-80	ARTIFLEX MOVEIS ESCOLARES LTDA	R\$	580,00
04.063.503/0001-67	SANTA TEREZINHA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$	580,00
08.379.450/0001-49	VITOFLEX FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI	R\$	580,00
12.642.623/0001-47	GABRIELA HUBNER SILVERIO	R\$	580,97
26.996.695/0001-05	LORENA SALEH PEREIRA	R\$	580,97

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais R\$ **650,00**

Órgão: COMANDO DA MARINHA|CENTRO DE INTENDENCIA DA MARINHA EM BELEM
Objeto: Aquisição de mobiliário de escritório.
Descrição: CADEIRA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA AÇO CROMADO, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO COURO, MATERIAL

Data: 01/09/2021 00:00:00
Modalidade: Dispensa de Licitação
Identificação: Dispensa de Licitação N° 19/2021
Lote/Item: 1 / 1
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 2,00
Unidade: Unidade
UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
30.620.060/0001-78	INNOVATIS COMERCIO ATACADISTA DE PROD. DE ESCRITOR	R\$	650,00

Item 18: CADEIRAS PARA ESCRITÓRIO SEM APOIO DE BRAÇO FIXAS 4 PÉS As R\$**241,70**

Quantidade	Descrição	Observação
63 Unidades	CADEIRAS PARA ESCRITÓRIO SEM APOIO DE BRAÇO FIXAS 4 PÉS Assento: L45 x	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais**R\$****305,43****Órgão:**

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLARES

Objeto: Registro de Preço para contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais permanentes e equipamentos eletroeletrônicos para atendimento da Prefeitura Municipal de Colares**Descrição:** Cadeira escritório, material estrutura: aço tubular, material revestimento assento e encosto: tecido, material encosto: espuma**Data:** 28/10/2021 10:00:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**Identificação:** NºPregão:92021**Lote/Item:** / 11**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 150,00**Unidade:** Unidade**UF:** PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
83.373.670/0001-80	ALMEIDA BRASIL COMERCIO E INDUSTRIA EIRELI	R\$	145,00
29.831.760/0001-22	R B DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI	R\$	150,00
14.731.830/0001-01	FIS COMERCIAL LTDA	R\$	256,00
04.063.503/0001-67	SANTA TEREZINHA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$	300,00
40.949.490/0001-91	A L F SILVA & CIA LTDA	R\$	300,00
13.579.783/0001-51	MARCELO MOHALLEM	R\$	300,00
08.408.448/0001-50	ROCHA NORTH COMERCIO INDUSTRIA DE MOVEIS EIRELI	R\$	319,00
35.661.486/0001-93	ALLFLEX COMERCIO E SERVICOS DE MOBILIARIO LTDA	R\$	319,00
19.271.852/0001-41	ARACUA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$	319,17
13.593.351/0002-86	J.C NOGUEIRA	R\$	319,17
34.390.049/0001-10	SANTANA E SOUZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$	319,17
40.339.609/0001-04	MARCELLO HENRIQUE DE SOUZA RIBEIRO 01750797224	R\$	319,17
08.691.632/0001-50	E T MARQUES EIRELI	R\$	319,17
26.854.929/0001-71	DIDAQUE EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$	319,17
26.863.315/0001-56	V S DA S BRITO EIRELI	R\$	319,17
34.714.441/0001-77	R DOS SANTOS NOGUEIRA	R\$	319,50
42.117.901/0001-08	T. V. NUNES LEAO MEDICAL	R\$	360,00
31.586.441/0001-40	ARAGORN SUPRIMENTOS E MANUTENCAO EIRELI	R\$	495,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais**R\$****170,44****Órgão:**

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUPEBAS

Objeto: Registro de Preços para aquisição de material permanente hospitalar (mobiliário, eletrodomésticos, dentre outros), para estruturação das Unidades Básicas de Saúde Cidade Jardim, Rio Verde, Nova Carajás,**Descrição:** Cadeira escritório, material estrutura: tubo metálico, material revestimento assento e encosto: tecido, material encosto: madeira e**Data:** 09/09/2021 09:20:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**Identificação:** NºPregão:202021**Lote/Item:** / 10**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 200,00**Unidade:** Unidade**UF:** PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
31.586.441/0001-40	ARAGORN SUPRIMENTOS E MANUTENCAO EIRELI	R\$	170,00
16.550.802/0001-05	W. R. DE OLIVEIRA SERVICOS, INDUSTRIA E COMERCIO	R\$	170,00
17.327.127/0001-12	NATIVU'S EIRELI	R\$	170,89
05.564.838/0001-21	A C FRANCO DE ALMEIDA COMERCIO MAT. HOSPITALAR EIRELI	R\$	170,89

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais**R\$****249,24****Órgão:**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de material permanente, objetivando atender as necessidades da prefeitura e demais secretarias do município de São Domingos do Capim/PA..**Descrição:** Cadeira escritório, material estrutura: tubo metálico, material revestimento assento e encosto: tecido, material encosto: madeira e**Data:** 28/07/2021 09:00:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**Identificação:** NºPregão:202021**Lote/Item:** / 21**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 20,00**Unidade:** Unidade**UF:** PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
29.450.078/0001-90	B DA SILVA AMARAL EIRELI	R\$	125,00
41.201.514/0001-92	R C CARVALHO LOBO COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$	213,00
30.317.183/0001-34	TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$	214,00
08.691.632/0001-50	E T MARQUES EIRELI	R\$	220,00
06.946.002/0001-54	E DO S DA S PEIXOTO EIRELI	R\$	223,42
16.550.802/0001-05	W. R. DE OLIVEIRA SERVICOS, INDUSTRIA E COMERCIO	R\$	500,00

Item 19: CADEIRA ESCRITÓRIO ESTOFADA COM APOIO DE BRAÇO FIXA Base F R\$**433,28**

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	CADEIRA ESCRITÓRIO ESTOFADA COM APOIO DE BRAÇO FIXA	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais**R\$****277,00****Órgão:**

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICAO DO CASTELO

Objeto: Aquisição de mobiliários para atender as necessidades da Secretaria do Trabalho, Assistência e Desenvolvimento Social do município de Conceição do Castelo - ES..**Descrição:** CADEIRA FIXA PARA ESCRITÓRIO. ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL ESTRUTURA DE AÇO, REVESTIMENTO NO ASSENTO E NO ENCOSTO,**Data:** 04/10/2021 09:00:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**Identificação:** NºPregão:352021**Lote/Item:** / 4**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 17,00**Unidade:** Unidade**UF:** ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
12.642.623/0001-47	GABRIELA HUBNER SILVERIO	R\$	277,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais**R\$****330,78****Órgão:**

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

Objeto: Registro de Preços para aquisição de material permanente hospitalar (mobiliário, eletrodomésticos, dentre outros), para estruturação das Unidades Básicas de Saúde Cidade Jardim, Rio Verde, Nova Carajás,**Descrição:** Cadeira escritório, material estrutura: aço, material revestimento assento e encosto: camurça, material encosto: madeira e espuma**Data:** 09/09/2021 09:20:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**Identificação:** NºPregão:202021**Lote/Item:** / 14**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 220,00**Unidade:** Unidade**UF:** PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
07.606.575/0001-00	P P F COM E SERV EIRELI	R\$	306,00
16.550.802/0001-05	W. R. DE OLIVEIRA SERVICOS, INDUSTRIA E COMERCIO	R\$	330,00
31.586.441/0001-40	ARAGORN SUPRIMENTOS E MANUTENCAO EIRELI	R\$	337,00
04.063.503/0001-67	SANTA TEREZINHA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$	337,00

05.564.838/0001-21	A C FRANCO DE ALMEIDA COMERCIO MAT. HOSPITALAR EIRELI	R\$	337,33
17.327.127/0001-12	NATIVU'S EIRELI	R\$	337,33

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais **R\$** **605,00**

Órgão: Conselho Regional de Corretores de Imóveis
Data: 02/08/2021 10:00:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: N°Pregão:42021
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE - MOBILIÁRIO, a ser utilizado na nova SEDE, atendendo às necessidades do CRECI-BA, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus
Lote/Item: 2 / 32
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Descrição: Cadeira escritório, material estrutura: tubo aço, material revestimento assento e encosto: tecido, material encosto: espuma poliuretano
Quantidade: 10,00
Unidade: Conjunto
UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
18.609.782/0001-26	SUANE MOVEIS PARA ESCRITORIO E SERVICOS EIRELI	R\$	590,00
09.211.711/0001-80	CENTRAL MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA	R\$	600,00
29.209.847/0001-62	BELCHAIR COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$	609,99
07.875.146/0001-20	SERRA MOBILE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$	650,00

Preço (Compras Governamentais) 4: Média das Propostas Iniciais **R\$** **520,34**

Órgão: PREF.MUN.DE TRES RIOS
Data: 14/07/2021 08:00:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de equipamentos mobiliários destinados à estruturação da Secretaria municipal de Saúde.
Identificação: N°Pregão:362021
Descrição: Cadeira escritório, material estrutura: tubo aço, material revestimento assento e encosto: camurça, material encosto: espuma laminada,
Lote/Item: / 1
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 120,00
Unidade: Unidade
UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
24.665.503/0001-44	ARTINOX COZINHAS INDUSTRIAIS LTDA	R\$	125,00
04.063.503/0001-67	SANTA TEREZINHA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$	259,00
10.542.335/0001-95	CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	259,85
19.314.449/0001-52	I. R. M. MATHIAS COMERCIO DE MOVEIS	R\$	259,90
38.108.516/0001-27	LEFTEC COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	259,90
29.089.881/0001-40	OMEGA COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$	259,90
31.586.441/0001-40	ARAGORN SUPRIMENTOS E MANUTENCAO EIRELI	R\$	259,90
17.328.158/0001-98	TRM - MOVEIS E SISTEMAS PARA ESCRITORIO LTDA	R\$	259,90
13.579.783/0001-51	MARCELO MOHALLEM	R\$	260,00
19.717.870/0001-04	KIENTRO BRASIL LTDA	R\$	3.000,00

Item 20: CADEIRA PLASTICA EMPILHAVEL – ESTRUTURA EM AÇO Base em Aço **R\$** **500,75**

Quantidade	Descrição	Observação
416 Unidades	CADEIRA PLASTICA EMPILHAVEL – ESTRUTURA EM AÇO	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais **R\$** **636,90**

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ | Fundação Centro de Hemoterapia e Hematologia do Pará
Data: 14/09/2021 09:00:00
Objeto: Aquisição de mobiliários tipo cadeira secretária giratória com braços,
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: N°Pregão:602021
Lote/Item: 1 / 2

cadeira fixa sem braços, armário alto com tampo, mesa de trabalho tampo reto em madeira MDF, estante de aço, longarina metálica 3

Descrição: Cadeira fixa, material assento: plástico polipropileno, material encosto: plástico polipropileno, tipo base: fixo, características adicionais: sem

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 4,00

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
07.041.480/0001-88	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	R\$	600,00
20.274.219/0001-96	ARGS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS EIRELI	R\$	600,00
35.661.486/0001-93	ALLFLEX COMERCIO E SERVICOS DE MOBILIARIO LTDA	R\$	640,00
83.373.670/0001-80	ALMEIDA BRASIL COMERCIO E INDUSTRIA EIRELI	R\$	640,66
10.966.236/0001-30	STARFLEX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$	640,75
13.579.783/0001-51	MARCELO MOHALLEM	R\$	700,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$

275,00

Órgão:

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ | Fundação Centro de Hemoterapia e Hematologia do Pará

Objeto:

Aquisição de mobiliários tipo cadeira secretária giratória com braços, cadeira fixa sem braços, armário alto com tampo, mesa de trabalho tampo reto em madeira MDF, estante de aço, longarina metálica 3

Descrição:

Cadeira fixa, material assento: plástico polipropileno, material encosto: plástico polipropileno, tipo base: fixo, características adicionais: sem

Data: 14/09/2021 09:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: N°Pregão:602021

Lote/Item: 1 / 8

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 11,00

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
83.373.670/0001-80	ALMEIDA BRASIL COMERCIO E INDUSTRIA EIRELI	R\$	275,00
10.966.236/0001-30	STARFLEX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$	275,00
35.661.486/0001-93	ALLFLEX COMERCIO E SERVICOS DE MOBILIARIO LTDA	R\$	275,00
20.274.219/0001-96	ARGS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS EIRELI	R\$	275,00
13.579.783/0001-51	MARCELO MOHALLEM	R\$	300,00
07.041.480/0001-88	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	R\$	700,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$

587,38

Órgão:

GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE | Secretaria de Estado da Administração e dos Recursos Humanos | Companhia de Águas e Esgotos do RN

Objeto:

Aquisição de cadeiras e mesas para a Administração Central, conforme Termo de Referência e Ordem de Licitação nº 9549/2021 – DA..

Descrição:

CADEIRA GERAL TIPO UNIVERSITÁRIA, FIXA, SEM BRAÇO, NÃO EMPILHÁVEL, ENCOSTO: 47 X 34CM(L X A) E ASSENTO: 47 X 40CM(L X

Data: 27/08/2021 14:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: N°Pregão:1942021

Lote/Item: / 3

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 35,00

Unidade: Unidade

UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
08.336.975/0001-05	G TRIGUEIRO BRASIL SERVICOS TECNOLOGICOS LTDA	R\$	587,38

Preço (Compras Governamentais) 4: Média das Propostas Iniciais

R\$

503,71

Órgão:

PREF.MUN.DE SAO LUIS DO QUITUNDE

Objeto:

Aquisição de mobiliário para SEMED.

Descrição:

Cadeira fixa, material assento: plástico polipropileno, material encosto:

Data: 26/08/2021 08:30:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: N°Pregão:242021

Lote/Item: / 9

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 150,00

Unidade: Unidade

plástico polipropileno, tipo base: fixo, características adicionais: sem

UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
38.110.015/0001-85	FLM DE SOUZA COMERCIO LTDA	R\$	123,20
05.695.934/0001-09	ALVES & SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI	R\$	190,00
03.016.072/0001-15	CEZARIOS MOVEIS E COMERCIO LTDA	R\$	230,00
13.579.783/0001-51	MARCELO MOHALLEM	R\$	300,00
24.780.976/0001-92	VICTOR IVO RODRIGUES DE FREITAS EIRELI	R\$	330,00
29.955.518/0001-60	S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$	350,00
31.586.441/0001-40	ARAGORN SUPRIMENTOS E MANUTENCAO EIRELI	R\$	390,00
26.854.929/0001-71	DIDAQUE EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$	400,00
13.895.847/0001-23	C DA SILVA GRANGEIRO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS	R\$	500,00
26.889.181/0001-42	S D DE A FERREIRA & CIA LTDA	R\$	590,00
04.927.672/0001-06	S C & M COMERCIAL DE MATERIAS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA	R\$	695,79
22.133.593/0001-05	MOSENA OFFICE & SUPRIMENTOS LTDA	R\$	953,00
35.785.276/0001-07	LUCIANO SERGIO GUIMARAES DE SA BARRETO	R\$	1.000,00
31.157.789/0001-12	JORGE LUIZ DE GUSMAO BUARQUE EIRELI	R\$	1.000,00

Item 21: CADEIRA LONGARINA ISO 3 LUGARES, COR: PRETO. Quantidade de assentos: 3 R\$ 742,65

Quantidade	Descrição	Observação
81 Unidades	CADEIRA LONGARINA ISO 3 LUGARES, COR: PRETO.	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais R\$ 983,00

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 8ª Região Militar COMANDO 22ª BDA INF SI	Data: 05/08/2021 10:00:00
Objeto: Aquisição de Material Permanente para atender as necessidades da 22ª Bda Inf SI..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Cadeira tipo longarina com 3 lugares - em plástico injetado com estrutura de ferro tubular cromado, com assento e encosto de plástico	Identificação: NºPregão:82021
	Lote/Item: / 24
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 60,00
	Unidade: Unidade
	UF: AP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
21.004.183/0001-93	ELETRO SHOP EIRELI	R\$	950,00
01.342.902/0001-79	SYSTEM INFORMATICA LTDA	R\$	960,00
31.586.441/0001-40	ARAGORN SUPRIMENTOS E MANUTENCAO EIRELI	R\$	987,00
35.661.486/0001-93	ALLFLEX COMERCIO E SERVICOS DE MOBILIARIO LTDA	R\$	987,00
12.294.602/0001-88	J LEMOS DE CARVALHO	R\$	987,66
38.108.516/0001-27	LEFTEC COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	987,66
02.343.430/0001-31	R. G. DE ANDRADE EIRELI	R\$	987,66
13.579.783/0001-51	MARCELO MOHALLEM	R\$	1.000,00
30.834.830/0001-85	RENATO FONTANA	R\$	1.000,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais R\$ 786,38

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Departamento de Educação e Cultura do Exército Diretoria de Formação e Aperfeiçoamento Escola de Aperfeiçoamento de Sargentos	Data: 29/07/2021 08:00:00
Objeto: Aquisição de material permanente..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Cadeira iso longarina com 03 (três) lugares, assento/encosto injetados	Identificação: NºPregão:162021
	Lote/Item: / 12
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 6,00
	Unidade: Unidade

em polipropileno de alta resistência na cor preta, dimensões mínimas:

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
08.855.152/0001-88	VINICIUS DO AMARAL ROLANDIA	R\$	786,00
04.063.503/0001-67	SANTA TEREZINHA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$	786,00
31.586.441/0001-40	ARAGORN SUPRIMENTOS E MANUTENCAO EIRELI	R\$	786,00
36.935.309/0001-10	MAQUIR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS CORPORATIVOS LTDA	R\$	786,00
05.684.135/0001-37	VITRINE AMBIENTES PARA ESCRITORIO LTDA	R\$	786,00
32.126.212/0001-06	RONDELL COMERCIO E CONSTRUCAO LTDA	R\$	786,00
18.192.535/0001-77	SCH&Z COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	786,83
20.132.150/0001-66	NORMELIA LOTTERMANN	R\$	786,83
12.991.409/0001-04	BALI COMERCIAL LTDA	R\$	786,83
29.089.881/0001-40	OMEGA COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$	786,83
09.614.870/0001-25	ARTRI INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA.	R\$	786,83

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$

602,23

Órgão:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO - PR

Objeto:

Contratação de empresa para fornecimento de móveis..

Descrição: LONGARINA de 3 Lugares cor preta com design anatômico, assento e encosto em Polipropileno, estrutura em tubo de aço, pintura epóxi

Data: 20/05/2021 09:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: N°Pregão:502021

Lote/Item: / 22

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 11,00

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
06.336.209/0001-07	R. D. COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$	595,00
34.832.381/0001-97	ESCOLARES INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$	600,00
26.655.819/0001-80	MAW COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$	600,00
06.718.646/0001-95	PATRICIA DE MORAES HINZ	R\$	600,00
39.800.314/0001-04	TECPAZ COMERCIAL ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$	602,00
08.855.152/0001-88	VINICIUS DO AMARAL ROLANDIA	R\$	604,00
04.303.600/0001-80	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	R\$	604,00
05.684.135/0001-37	VITRINE AMBIENTES PARA ESCRITORIO LTDA	R\$	604,00
26.562.781/0001-00	MOVEIS INDUSTRIAL CAMILI - EIRELI	R\$	604,00
12.991.409/0001-04	BALI COMERCIAL LTDA	R\$	604,00
73.334.476/0001-32	CENTRO OESTE - COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$	604,00
36.953.803/0001-08	VIOLA MIX MOVEIS - EIRELI	R\$	604,00
02.995.568/0001-15	ELETROMAQUINAS ASTEC LTDA	R\$	604,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$

599,00

Órgão:

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TERRA SANTA

Objeto:

Constitui objeto da presente Concorrência a: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE DESTINADOS À PMTS E DEMAIS FUNDOS MUNICIPAIS.

Descrição: CADEIRA P/ RECEPÇÃO LONGARINA C/ 3 LUGARES DE ESPUMA S/ BRAÇO COR AZUL/PRETO/MAR

Data: 07/06/2021 00:00:00

Modalidade: MAT / SERV - CONCORRENCIA

Identificação: 20000221

Lote/Item: 1 / 24

Fonte: terrasanta.brasiltransparente.net/transparencia/

Quantidade: 10,00

Unidade: UND

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
17.430.495/0001-91	A. DE S. DA SILVA EIRELI	R\$	599,00

Item 22: CADEIRA LONGARINA ESTOFADA 3 LUGARES, COR: PRETO.ASENTO: R\$**1.134,15**

Quantidade	Descrição	Observação
120 Unidades	CADEIRA LONGARINA ESTOFADA 3 LUGARES, COR: PRETO.	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$****1.332,00****Órgão:**

Tribunal de Justiça do Estado do Pará

Objeto: Registro de Preços para aquisição de cadeiras, longarinas e poltronas, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no termo de referência, Anexo I do edital..**Descrição:** Cadeira sobre longarina, material assento e encosto: espuma injetada, material revestimento assento e encosto: couro ecológico, cor: preta,**Data:** 17/06/2021 09:00:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**Identificação:** NºPregão:302021**Lote/Item:** 1 / 12**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 350,00**Unidade:** Unidade**UF:** PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
02.604.236/0001-62	LAYOUT MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA	R\$	1.250,00
21.306.287/0001-52	TECNO2000 INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$	1.300,00
10.966.236/0001-30	STARFLEX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$	1.310,00
94.622.230/0001-36	ROAL INDUSTRIA METALURGICA LTDA	R\$	1.330,00
29.209.847/0001-62	BELCHAIR COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$	1.332,00
35.661.486/0001-93	ALLFLEX COMERCIO E SERVICOS DE MOBILIARIO LTDA	R\$	1.332,00
07.875.146/0001-20	SERRA MOBILE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$	1.332,00
17.328.158/0001-98	TRM - MOVEIS E SISTEMAS PARA ESCRITORIO LTDA	R\$	1.332,00
22.133.593/0001-05	MOSENA OFFICE & SUPRIMENTOS LTDA	R\$	1.332,00
04.927.672/0001-06	S C & M COMERCIAL DE MATERIAS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA	R\$	1.332,78
16.799.920/0001-51	R S S VIEIRA COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	R\$	1.332,78
13.190.457/0001-58	MASTER CONSTRUCOES E COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIO LTDA	R\$	1.332,78

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais**R\$****1.252,20****Órgão:**

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DO PIRIÁ/PA

Objeto: Aquisição de Móveis e Eletrodoméstico para as necessidades das Secretarias e Fundos do Município de Cachoeira do Piriá-Pa..**Descrição:** Cadeira longarina com 3 lugares, estofado com espuma laminada, com braços de poliuretano.**Data:** 20/11/2020 09:03:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**Identificação:** NºPregão:202020**Lote/Item:** / 17**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 30,00**Unidade:** Unidade**UF:** PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
83.754.895/0001-87	TELSAT LTDA	R\$	1.127,85
22.133.593/0001-05	MOSENA OFFICE & SUPRIMENTOS LTDA	R\$	1.314,00
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	R\$	1.314,75

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais**R\$****818,26****Órgão:**

MUNICÍPIO DE ARAXA/MG

Objeto: AQUISIÇÃO DE MÓVEIS DE ESCRITÓRIO, HOSPITALARES, DE COZINHA E UTILIDADES PARA EQUIPAR A UNIDADE DE ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA MAX NEUMANN, CEREST E FARMÁCIA MUNICIPAL DA**Data:** 16/11/2020 09:00:00**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**Identificação:** 16669**Lote/Item:** 10 / 10**Fonte:** licitanet.com.br**Quantidade:** 33,00

Descrição: CADEIRA LONGARINA, TIPO SECRETÁRIA COM 3 LUGARES, COM ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADOS COM ESPUMA INJETADA COM 45

Unidade: UN
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
10.713.114/0001-32	SANTAFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$	582,00
18.493.830/0001-63	META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$	582,40
08.422.075/0001-72	GONCALVES E TEIXEIRA LTDA	R\$	608,66
04.258.235/0001-39	MILLENIUM - SERVICOS, COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$	1.500,00

Item 23: CADEIRAS DE ESCRITÓRIO PRESIDENTE GIRATÓRIA COM BRAÇOS DII R\$ 909,87

Quantidade	Descrição	Observação
45 Unidades	CADEIRAS DE ESCRITÓRIO PRESIDENTE GIRATÓRIA COM BRAÇOS DIRETOR	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais R\$ 917,69

Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MARABA
Data: 03/09/2021 09:00:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de equipamentos, mobiliários e utensílios de cozinha, destinados a suprir as demandas da Secretaria Municipal de Educação – SEMED e das unidades vinculadas.
Identificação: N°Pregão:492021
Lote/Item: / 37
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Descrição: Cadeira com base giratória e reclinável, tipo presidente; Assento e encosto moldado anatomicamente, com curvatura na parte frontal do
Quantidade: 50,00
Unidade: Unidade
UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
08.255.726/0001-87	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$	647,00
02.717.699/0001-30	R N MARQUES ARAUJO	R\$	930,00
29.831.760/0001-22	R B DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI	R\$	931,00
04.063.503/0001-67	SANTA TEREZINHA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$	931,00
35.661.486/0001-93	ALLFLEX COMERCIO E SERVICOS DE MOBILIARIO LTDA	R\$	931,00
08.408.448/0001-50	ROCHA NORTH COMERCIO INDUSTRIA DE MOVEIS EIRELI	R\$	931,00
23.493.764/0001-61	P G LIMA COM EIRELI	R\$	931,75
10.433.143/0001-40	AUGUSTU S INFORMATICA EIRELI	R\$	931,75
20.927.716/0001-46	D R DE LIMA COMERCIO EIRELI	R\$	931,75
29.089.881/0001-40	OMEGA COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$	931,75
04.515.180/0001-03	AGUIA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$	931,75
35.334.877/0001-01	MASH REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	R\$	931,75
32.724.354/0001-75	T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	R\$	931,75
34.390.049/0001-10	SANTANA E SOUZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$	931,75
07.041.480/0001-88	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	R\$	931,75
30.313.649/0001-23	SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	931,75
18.493.830/0001-63	META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$	931,75
36.065.789/0001-06	MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI	R\$	931,75
17.930.584/0001-05	LUMINATA DISTRIBUIDORA - EIRELI	R\$	931,75
16.550.802/0001-05	W. R. DE OLIVEIRA SERVICOS, INDUSTRIA E COMERCIO	R\$	940,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais R\$ 934,96

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO
Data: 15/07/2021 09:00:00
Objeto: Registro De Preços Para Aquisição De Móveis E Eletrodomésticos Para Atender A Demandas Das Diversas Secretárias Deste Município,
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: N°Pregão:702021
Lote/Item: / 26
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Conforme Termo De Referência..
Descrição:
CADEIRA ESCRITÓRIO GIRATÓRIA EXECUTIVA PRESIDENTE LUXO

Quantidade: 3,00
Unidade: Unidade
UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
03.330.150/0001-51	ESPEDITO VIEIRA DE SOUSA DANTAS EIRELI	R\$	866,00
11.004.395/0001-17	REDE DE NEGOCIOS EM TECNOLOGIA LTDA	R\$	900,00
03.036.083/0001-67	FERRUDD COMERCIAL LTDA	R\$	941,00
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	R\$	941,13
38.110.015/0001-85	FLM DE SOUZA COMERCIO LTDA	R\$	961,60
18.379.670/0001-26	JANDERSON COSTA LEO LIMA	R\$	1.000,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais R\$ **847,83**

Órgão: Ministério Público do Estado do Pará
Objeto: Registro De Preços para Aquisição de Poltronas, Sofás e Mesas de Centro e Canto.
Descrição: CADEIRA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA AÇO CROMADO, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO COURO, MATERIAL

Data: 20/04/2021 09:30:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:112021
Lote/Item: 1 / 2
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 15,00
Unidade: Unidade
UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
21.306.287/0001-52	TECNO2000 INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$	554,00
29.450.078/0001-90	B DA SILVA AMARAL EIRELI	R\$	554,00
06.300.105/0001-42	GARCIA & OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	554,00
21.103.048/0001-03	J S FAGUNDES EIRELI	R\$	700,00
72.426.141/0001-81	FLORIANRIUS COMERCIO & INSTALACOES DE MOVEIS EIRELI	R\$	725,00
33.471.717/0001-70	BJ BARBOSA COMERCIO & SERVICOS - EIRELI	R\$	2.000,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais R\$ **939,00**

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MÓVEIS, ELETROELETRÔNICOS E ELETRODOMÉSTICOS, para atender as secretarias municipais de Administração; de Meio Ambiente e
Descrição: CADEIRA PRESIDENTE C/ BRAÇO

Data: 04/08/2021 00:00:00
Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Identificação: 00012421
Lote/Item: 1 / 10
Fonte: 177.92.138.220:5656/transparencia/
Quantidade: 18,00
Unidade: UN
UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
30.313.649/0001-23	SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	939,00

Item 24: CADEIRA CAIXA ALTA SECRETÁRIA – BALCÃO, PORTARIA E RECEPÇÃO R\$ **559,73**

Quantidade	Descrição	Observação
16 Unidades	CADEIRA CAIXA ALTA SECRETÁRIA – BALCÃO, PORTARIA E RECEPÇÃO	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais R\$ **580,39**

Órgão:

Data: 15/10/2021 09:00:00
Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: Abertura de processo licitatório para contratação de empresa especializada no fornecimento de equipamentos de mobiliário, para atender as necessidades das diversas secretarias municipais da

Descrição: CADEIRA CAIXA ERGONÔMICA NR17 VIENA PRETO COM BRAÇO REGULÁVEL. DESCRIÇÃO: ESTRUTURA - GIRATÓRIA: SIM;MATERIAL

Identificação: NºPregão:342021
Lote/Item: / 12
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 10,00
Unidade: Unidade
UF: ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
04.008.524/0001-80	ARTFLEX MOVEIS ESCOLARES LTDA	R\$	580,00
04.063.503/0001-67	SANTA TEREZINHA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$	580,00
08.379.450/0001-49	VITOFLEX FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI	R\$	580,00
12.642.623/0001-47	GABRIELA HUBNER SILVERIO	R\$	580,97
26.996.695/0001-05	LORENA SALEH PEREIRA	R\$	580,97

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais R\$ **592,92**

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE REALEZA

Objeto: Formação de Registro de Preços para eventual aquisição de móveis, móveis para escritório, Aparelhos de Ar Condicionado, Eletrodomésticos, para atender as necessidades de todas as Secretarias

Descrição: CADEIRA EXECUTIVA: CADEIRA EXECUTIVA SEM APOIO DE BRAÇOS, 5 PÉS COM rodízios, modelo nacional, feito de material resistente. Cor

Data: 28/06/2021 08:30:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:562021
Lote/Item: / 41
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 12,00
Unidade: Unidade
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
36.935.309/0001-10	MAQUIR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS CORPORATIVOS LTDA	R\$	592,00
34.832.381/0001-97	ESCOLARES INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$	593,00
15.349.114/0001-19	SEVEN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS - EIRELI	R\$	593,00
05.684.135/0001-37	VITRINE AMBIENTES PARA ESCRITORIO LTDA	R\$	593,00
36.953.803/0001-08	VIOLA MIX MOVEIS - EIRELI	R\$	593,00
38.334.935/0001-87	DANI BRINDES, UNIFORMES E EPIS EIRELI	R\$	593,00
06.718.646/0001-95	PATRICIA DE MORAES HINZ	R\$	593,00
12.991.409/0001-04	BALI COMERCIAL LTDA	R\$	593,00
25.325.301/0001-16	PAPIROS - MOVEIS E ELETRO - EIRELI	R\$	593,00
08.855.152/0001-88	VINICIUS DO AMARAL ROLANDIA	R\$	593,00
04.303.600/0001-80	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	R\$	593,00
37.196.858/0001-83	CORDEIRO LICITACOES LTDA	R\$	593,00
73.334.476/0001-32	CENTRO OESTE - COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$	593,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais R\$ **649,38**

Órgão: Governo do Estado do Maranhão | Secretaria de estado da Saúde

Objeto: Registro de Preços para eventual e futura Aquisição de materiais permanentes (mobiários), destinados para atender as unidades de saúde da Secretaria de Estado da Saúde do Maranhão / SES, conforme

Descrição: CADEIRA CAIXA SECRETÁRIA, GIRATÓRIA, com as características mínimas: Estrutura confeccionada em aço carbono com pintura

Data: 31/05/2021 09:00:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:402021
Lote/Item: / 2
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 100,00
Unidade: Unidade
UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
19.681.524/0001-13	S. R. F SANTOS	R\$	410,00
04.063.503/0001-67	SANTA TEREZINHA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$	410,00
30.313.649/0001-23	SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	410,41

12.991.409/0001-04	BALI COMERCIAL LTDA	R\$	415,00
09.382.839/0001-06	MACKLEYN INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	600,00
29.831.760/0001-22	R B DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI	R\$	699,00
28.207.226/0001-87	GEINE H C CUNHA EIRELI	R\$	800,00
38.108.516/0001-27	LEFTEC COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	900,00
04.927.672/0001-06	S C & M COMERCIAL DE MATERIAS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA	R\$	1.200,00

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais **R\$ 544,00**

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE OURIZONA/PR
Data: 17/05/2021 08:00:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de preço para aquisição de equipamentos eletroeletrônicos, bebedouros industriais, ar condicionado e móveis para o departamento administrativo e secretaria de esportes..
Identificação: N°Pregão:132021
Lote/Item: 2 / 11
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Descrição: Cadeira modelo secretaria giratória, com base a gás, com regulagem de altura, espuma injetada 45 mm; revestida em couro sintético no
Quantidade: 20,00
Unidade: Unidade
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
07.654.231/0001-68	CAROL DISTRIBUIDORA - EIRELI	R\$	540,00
26.655.819/0001-80	MAW COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$	544,00
34.832.381/0001-97	ESCOLARES INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$	544,67

Preço (Compras Governamentais) 5: Média das Propostas Iniciais **R\$ 431,67**

Órgão: Governo do Estado do Maranhão | Secretaria de estado da Saúde
Data: 10/05/2021 09:00:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Contratação de empresa especializada para aquisição de materiais permanentes, para atender as necessidades do Centro Especializado de Reabilitação do Olho D'agua - CER III/SES.MA, em conformidade com
Identificação: N°Pregão:352021
Lote/Item: / 7
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Descrição: CADEIRA CAIXA SECRETÁRIA, GIRATÓRIA, com as características mínimas: Estrutura confeccionada em aço carbono com pintura
Quantidade: 9,00
Unidade: Unidade
UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
29.831.760/0001-22	R B DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI	R\$	399,00
14.222.220/0001-74	E DANTAS BRANDAO - EIRELI	R\$	420,00
38.715.572/0001-20	F M MEIRA EIRELI	R\$	476,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais **R\$ 560,00**

Órgão: MUNICIPIO DE BOM JESUS DA PENHA / (3) LICITAÇÕES BOM JESUS
Data: 03/09/2021 08:30:00
Modalidade: Pregão
Objeto: Implantação de registro de preços para possível aquisição de móveis e eletrodoméstico par atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Penha/MG
Identificação: N°Licitação:890391
Lote/Item: 4 / 1
Fonte: www.licitacoes-e.com.br
Descrição: CADEIRA DE ESCRITÓRIO GIRATÓRIA Ela garante postura correta e equilibrada, contribuindo para a sua saúde postural. Apresenta
Quantidade: 5,00
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
34.425.883/0001-01	HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIOS EIRELI	R\$	560,00
0	COMERCIAL OFFICE MINAS LTDA	R\$	560,00
0	LMB COMERCIAL LTDA	R\$	560,00
0	PRIME DISTRIBUIDORA LTDA - ME	R\$	560,00

Item 25: CARRO DE CURATIVO INOXIDÁVEL Peso 11kg, dimensão da embalagem R\$83x43x83cm, dimensão do produto R\$30,90x 40x 80cm (C x L x A), material dos rodízios: polipropileno, tipo: aço inox, rodízios: sim,

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	CARRO DE CURATIVO INOXIDÁVEL	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais R\$ **1.200,00**

Órgão:	COMANDO DO EXERCITO 21 COMPANHIA DE ENGENHARIA DE CONSTRUCAO	Data: 01/06/2021 00:00:00
Objeto:	A aquisição dos materiais permanentes referente ao ambiente hospitalar desta dispensa, visa atender a demanda existente para atendimento de eventuais emergências nesta UG, bem como manter a	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição:	CARRO AÇO INOX PARA CURATIVO, TIPO ESTRUTURA ESTRUTURA TUBULAR 1", TAMPO, PRATELEIRA C/ VARAND A, TIPO RODÍZIO	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 10/2021
		Lote/Item: 2 / 1
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 1,00
		Unidade: Unidade
		UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
23.611.514/0001-89	MEDHAUS COMERCIO PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 1.200,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais R\$ **1.482,00**

Órgão:	COMANDO DO EXERCITO COMANDO DO COMANDO MILITAR DA AMAZONIA/MEX/AM	Data: 01/06/2021 00:00:00
Objeto:	Aquisição de material permanente hospitalar.	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição:	CARRO AÇO INOX PARA CURATIVO, TIPO ESTRUTURA ESTRUTURA TUBULAR 1", TAMPO, PRATELEIRA C/ VARAND A, TIPO RODÍZIO	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 26/2021
		Lote/Item: 4 / 1
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 1,00
		Unidade: Unidade
		UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
21.831.246/0001-85	TECSUL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 1.482,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais R\$ **1.310,92**

Órgão:	MUNICIPIO DE GOIANA / (1) MUNICIPIO DE GOIANA	Data: 31/05/2021 09:00:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS, PARA EVENTUAL FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E MOBILIÁRIO HOSPITALAR PARA EQUIPAR A SALA DE PARTO DA UPA SANTO AMARO EM PONTAS DE PEDRA E DA UNIDADE	Modalidade: Pregão
Descrição:	CARRO AÇO INOX PARA CURATIVO - carro aço inox para curativo, tipo estrutura estrutura tubular 1", tampo, prateleira c/ varand a, tipo	Identificação: NºLicitação:870723
		Lote/Item: 6 / 1
		Fonte: www.licitacoes-e.com.br
		Quantidade: 2,00
		UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
11.186.327/0001-16	METALTEC M. OLIVEIRA COMERCIO LTDA	R\$ 1.118,84
0	SANTA CLARA MOVEIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTD	R\$ 1.118,84
0	RAPHAEL GONCALVES NICESIO - ME	R\$ 1.206,00
0	ROSANGELA SOARES SARDINHA CORNETTA ME	R\$ 1.800,00

Item 26: CAMA FAWLER 2 MANIVELAS Movimentos: flexão de pernas, dorso R\$ **2.222,09**

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	CAMA FAWLER 2 MANIVELAS	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais **R\$ 2.220,00**

Órgão:	Data: 29/09/2021 09:00:00
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA RJ	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto:	Identificação: N°Pregão:832021
Aquisição de Material Permanente Diversos (veículos, TV, Colchão, Cama,Circuito interno de TV e Notebook).	Lote/Item: / 4
Descrição:	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Cama Mecânica - TIPO FAWLER MECÂNICA, APLICAÇÃO ADULTO, REGISTRO NA ANVISA, CABECEIRA E PESEIRAEM TUBOS DE AÇO	Quantidade: 5,00
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
10.921.809/0001-00	D3JF EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI	R\$	2.220,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais **R\$ 2.338,37**

Órgão:	Data: 24/09/2021 14:00:00
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS DO OESTE	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto:	Identificação: N°Pregão:452021
Constitui objeto do presente edital o registro de preços visando eventual e futura Contratação de empresa para aquisição de equipamentos hospitalares e bens para uso na Unidade Básica de Cama Hospitalar – 02 movimentos manual – com respiro Movimentos: Fawler/Semi-Fawler, flexão de pernas,dorso e vascular;Dimensões	Lote/Item: / 30
Descrição:	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 2,00
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
17.189.700/0001-79	ANDREIA LORENZI	R\$	2.338,00
24.384.602/0001-58	MZZ - COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	R\$	2.338,55
21.484.336/0001-47	MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$	2.338,55

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais **R\$ 2.540,00**

Órgão:	Data: 12/07/2021 00:00:00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - RECURSOS PRÓP Prefeitura Municipal de São Lourenço do Sul/RS	Modalidade: Dispensa por Justificativa
Objeto:	Identificação: 2312021
APARELHOS, EQUIP. UT. MED., ODO., LAB	Lote/Item: 1 / 3
Descrição:	Fonte: servicos.saolourencodosul.rs.gov.br/pronimtb/index.asp?acao=1
Cama com movimento fawler 2 manivelas, com grades e rodízios Acompanha colchão hospitalar revestido	Quantidade: 3,00
	Unidade: UND
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
87.651.345/0001-93	G GOTUZZO E CIA LTDA	R\$	2.540,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais **R\$ 1.790,00**

Órgão:	Data: 11/03/2021 08:00:00
Prefeitura Municipal de Carlinda/MT	Modalidade: Dispensa
Objeto:	Identificação: 82021
AQUISIÇÃO DE CAMAS FAWLER E COLCHÕES HOSPITALARES PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE A SEREM	Lote/Item: 1 / 1
	Fonte: portal.prefcarlinda-mt.agilicloud.com.br/Cidadao/ConsultaLicitaç

Descrição: UTILIZADAS NO ENFRENTAMENTO AO COVID-19.
CAMA FAWLER ADULTO SIMPLES COM RODIZIOS DE 3" SENDO 2 COM FREIO PERM

Quantidade: 6,00
Unidade: UNIDADE
UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
03.250.803/0001-92	FAMA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$	1.790,00

Item 27: CENTRAL DE AR, 7.000 BTU`S

Quantidade	Descrição	R\$	Observação
10 Unidades	CENTRAL DE AR, 7.000 BTU`S		0

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais R\$ 2.337,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA
Objeto: Registro de preço para futuro e eventual aquisição ar condicionado e ventiladores para atender as necessidades da Prefeitura e Suas Secretarias do Município de Aurora do Pará.
Descrição: CENTRAL DE AR CONDICIONADO DE 9000 BTUS

Data: 24/09/2021 08:00:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:292021
Lote/Item: / 2
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 102,00
Unidade: Unidade
UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
18.833.321/0001-32	F L DE OLIVEIRA EIRELI	R\$	1.344,67
42.254.594/0001-07	GISELY DOS SANTOS SARMENTO OLIVEIRA 02123318256	R\$	2.000,00
11.744.288/0001-25	GFS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	2.050,00
04.510.069/0001-16	COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA	R\$	2.096,00
04.927.672/0001-06	S C & M COMERCIAL DE MATERIAS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA	R\$	2.111,18
41.819.055/0001-05	COMERCIAL FLEX EIRELI	R\$	2.532,85
11.489.784/0001-80	PARAFRIOS REFRIGERACAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	2.689,34
27.390.535/0001-72	MUNDIAL REFRIGERACAO EIRELI	R\$	2.709,00
26.865.339/0001-44	VANESSA DE FREITAS CARVALHO 02276983124	R\$	3.500,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais R\$ 1.780,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MÓVEIS, ELETROELETRÔNICOS E ELETRODOMÉSTICOS, para atender as secretarias municipais de Administração; de Meio Ambiente e
Descrição: CENTRAL DE AR DE 9.000 BTUS

Data: 04/08/2021 00:00:00
Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Identificação: 00012421
Lote/Item: 1 / 22
Fonte: 177.92.138.220:5656/transparencia/
Quantidade: 12,00
Unidade: UN
UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
28.583.196/0001-03	M A DE OLIVEIRA REPRESENTACOES, COMERCIO & SERVICO EIRELI	R\$	1.780,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais R\$ 1.390,00

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TERRA SANTA
Objeto:

Data: 07/06/2021 00:00:00
Modalidade: MAT / SERV - CONCORRENCIA
Identificação: 90000221
Lote/Item: 1 / 79

AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE DESTINADOS À PMTS E
DEMAIS FUNDOS MUNICIPAIS.

Descrição:
CENTRAL DE AR 9.000 BTUS CLASSE A

Fonte: terrasanta.brasiltransparente.net/transparencia/
Quantidade: 8,00
Unidade: UND
UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
10.992.215/0001-90	JUCILETH ALVES PEREIRA	R\$	1.390,00

Item 28: CENTRAL DE AR 57.000 BTU's

R\$ 11.976,03

Quantidade	Descrição	Observação
8 Unidades	CENTRAL DE AR 57.000 BTU's	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 10.189,98

Órgão:

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL/PA

Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de aparelho de ar condicionado tipo SPLIT, destinado ao atendimento das diversas secretarias/fundos municipais e o instituto de previdência do

Descrição: APARELHO DE AR CONDICIONADO CAPACIDADE 58.000 a 60.000 BTU'S, tipo SPLIT, piso-teto tensão 220 volts, com selo PROCEL A

Data: 15/07/2021 09:00:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: N°Pregão:542021
Lote/Item: / 15
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 75,00
Unidade: Unidade
UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
20.274.219/0001-96	ARGS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS EIRELI	R\$	9.400,00
22.665.775/0001-19	ROKA ASSISTANCE COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	10.000,00
38.015.378/0001-31	ANCECO COMERCIO E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	R\$	10.100,00
33.952.554/0001-48	R.M . COSTA - SERVICOS E LOCACAO	R\$	10.108,95
14.202.717/0001-20	T CASTER DE SOUZA EIRELI	R\$	10.110,00
14.866.439/0001-06	J. F. MONTEIRO COM. E SERVICOS	R\$	10.110,00
01.957.320/0001-05	M & W COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA	R\$	10.111,00
12.358.170/0001-21	WANDA COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA	R\$	10.111,00
26.483.292/0001-54	IR COMERCIO & SERVICOS EIRELI	R\$	10.111,82
07.041.480/0001-88	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	R\$	10.111,82
04.927.672/0001-06	S C & M COMERCIAL DE MATERIAS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA	R\$	10.111,82
63.848.345/0001-10	POLYMEDH. EIRELI	R\$	10.111,82
11.048.879/0001-68	SPLIT SERVICE REFRIGERACAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	10.111,82
10.793.812/0001-95	LS SERVICOS DE INFORMATICA E ELETRONICA LTDA	R\$	10.111,82
34.390.049/0001-10	SANTANA E SOUZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$	10.111,82
08.691.632/0001-50	E T MARQUES EIRELI	R\$	10.115,00
33.486.276/0001-80	JEB COMERCIO DE ELETRONICOS EIRELI	R\$	10.500,00
03.564.152/0001-05	DAVID MOREIRA & CIA LTDA	R\$	10.695,90
32.145.254/0001-94	EDSON Q. SOUSA COMERCIO E SERVICOS	R\$	11.465,06

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 10.111,00

Órgão:

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL/PA

Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de aparelho de ar condicionado tipo SPLIT, destinado ao atendimento das diversas secretarias/fundos municipais e o instituto de previdência do

Descrição: APARELHO DE AR CONDICIONADO CAPACIDADE 58.000 a 60.000

Data: 15/07/2021 09:00:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: N°Pregão:542021
Lote/Item: / 16
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 25,00
Unidade: Unidade

BTU'S, tipo SPLIT, piso-teto tensão 220 volts, com selo PROCEL A

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
20.274.219/0001-96	ARGS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS EIRELI	R\$	9.400,00
26.483.292/0001-54	IR COMERCIO & SERVICOS EIRELI	R\$	9.500,00
01.957.320/0001-05	M & W COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA	R\$	9.510,00
33.486.276/0001-80	JEB COMERCIO DE ELETRONICOS EIRELI	R\$	9.580,00
22.665.775/0001-19	ROKA ASSISTANCE COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	10.000,00
38.015.378/0001-31	ANCECO COMERCIO E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	R\$	10.100,00
33.952.554/0001-48	R.M .COSTA - SERVICOS E LOCACAO	R\$	10.108,95
14.202.717/0001-20	T CASTER DE SOUZA EIRELI	R\$	10.110,00
14.866.439/0001-06	J. F. MONTEIRO COM. E SERVICOS	R\$	10.110,00
12.358.170/0001-21	WANDA COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA	R\$	10.111,00
07.041.480/0001-88	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	R\$	10.111,82
04.927.672/0001-06	S C & M COMERCIAL DE MATERIAS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA	R\$	10.111,82
23.493.764/0001-61	P G LIMA COM EIRELI	R\$	10.111,82
11.048.879/0001-68	SPLIT SERVICE REFRIGERACAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	10.111,82
10.793.812/0001-95	LS SERVICOS DE INFORMATICA E ELETROENICA LTDA	R\$	10.111,82
34.390.049/0001-10	SANTANA E SOUZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$	10.111,82
08.691.632/0001-50	E T MARQUES EIRELI	R\$	10.115,00
03.564.152/0001-05	DAVID MOREIRA & CIA LTDA	R\$	10.695,90
32.145.254/0001-94	EDSON Q. SOUSA COMERCIO E SERVICOS	R\$	10.800,00

Preço Sinapi 1 **R\$ 15.627,11**

Código Produto: 00042421
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER, PISO TETO, APRESENTANDO ENTRE 54000 E 58000 BTU/H, CICLO FRIO, 60HZ, CLASSIFICAÇÃO
Mês/Ano: 05/2021
UF: PA
Unidade: UN
Pesquisa: BANCO NACIONAL
Preço Desonerado: Não

Item 29: CENTRAL DE AR 60.000 BTU`s **R\$ 8.453,20**

Quantidade	Descrição	Observação
8 Unidades	CENTRAL DE AR 60.000 BTU`s	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais **R\$ 7.000,00**

Órgão: BANCO CENTRAL DO BRASIL|BANCO CENTRAL DO BRASIL
Objeto: Aquisição de equipamentos de ar condicionado split piso teto.
Descrição: APARELHO AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO: 60.000 BTU, TENSÃO: 380 V, FREQUÊNCIA: 60 HZ, TIPO: SPLIT, MODELO: PISO
Data: 01/05/2021 00:00:00
Modalidade: Dispensa de Licitação
Identificação: Dispensa de Licitação Nº 3/2021
Lote/Item: 1 / 1
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 2,00
Unidade: Unidade
UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
40.095.452/0001-19	SAULO AMORIM DE OLIVEIRA 00068345151	R\$	7.000,00

Preço Sinapi 1 **R\$ 7.908,01**

Código Produto: 00043189
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT ON/OFF, PISO TETO, 60.000 BTU/H, CICLO FRIO, 60HZ, CLASSIFICACAO ENERGETICA C - SELO PROCEL
Mês/Ano: 01/2021
UF: PA
Unidade: UN
Pesquisa: IBGE
Preço Desonerado: Não

Preço Sinapi 2 **R\$ 10.451,59**

Código Produto: 00039561
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT ON/OFF, CASSETE (TETO), 60000 BTUS/H, CICLO QUENTE/FRIO, 60 HZ, CLASSIFICACAO ENERGETICA /
Mês/Ano: 08/2021
UF: PA
Unidade: UN
Pesquisa: BANCO NACIONAL
Preço Desonerado: Sim

Item 30: CENTRAL DE AR 24.000 BTU`s **R\$ 4.739,26**

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	CENTRAL DE AR 24.000 BTU`s	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais **R\$ 4.934,40**

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ | PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI
Data: 22/10/2021 09:00:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:992021
Lote/Item: 4 / 7
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Objeto: Registro de Preços para aquisição de Aparelhos de Ar-condicionado (instalação e materiais inclusos), de acordo com a necessidade da Prefeitura do Município de Sarandi/PR, conforme condições,
Quantidade: 4,00
Descrição: Ar-condicionado – 24.000 BTU/h – Frio – Split Hi Wall - Inverter – 220V, com instalação e materiais inclusos.
Unidade: Unidade
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
41.401.446/0001-05	NVF COMERCIO E SERVICOS DE CLIMATIZACAO EIRELI	R\$ 4.793,00
76.839.083/0001-79	GERVASIO MARQUES NETO EIRELI	R\$ 4.793,00
29.468.112/0003-15	J H AR CONDICIONADOS - EIRELI	R\$ 4.793,00
86.744.539/0001-70	BSH REFRIGERACAO EIRELI	R\$ 4.793,00
05.368.504/0001-82	E&AR EQUIPAMENTOS DE REFRIGERACAO EIRELI	R\$ 5.500,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais **R\$ 4.910,83**

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ | PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI
Data: 22/10/2021 09:00:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:992021
Lote/Item: 11 / 21
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Objeto: Registro de Preços para aquisição de Aparelhos de Ar-condicionado (instalação e materiais inclusos), de acordo com a necessidade da Prefeitura do Município de Sarandi/PR, conforme condições,
Quantidade: 20,00
Descrição: Ar-condicionado – 24.000 BTU/h – Frio – Split Hi Wall - Inverter – 220V, com instalação e materiais inclusos.
Unidade: Unidade
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
41.401.446/0001-05	NVF COMERCIO E SERVICOS DE CLIMATIZACAO EIRELI	R\$	4.793,00
77.853.083/0003-58	AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI	R\$	4.793,00
86.744.539/0001-70	BSH REFRIGERACAO EIRELI	R\$	4.793,00
00.897.750/0001-08	BAGATOLI INDUSTRIA E COMERCIO DE REFRIGERACAO E ELETRONICOS EIRELI	R\$	4.793,00
29.468.112/0003-15	J H AR CONDICIONADOS - EIRELI	R\$	4.793,00
05.368.504/0001-82	E&AR EQUIPAMENTOS DE REFRIGERACAO EIRELI	R\$	5.500,00

Preço Sinapi 1 **R\$ 4.372,54**

Código Produto: 00043186
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT ON/OFF, PISO TETO, 24.000 BTU/H, CICLO FRIO, 60HZ, CLASSIFICACAO ENERGETICA C - SELO PROCEL
Mês/Ano: 12/2020
UF: PA
Unidade: UN
Pesquisa: IBGE
Preço Desonerado: Sim

Item 31: COLCHÃO HOSPITALAR DE NAPADensidade 33, medidas 1,88 x 88 Cm **R\$ 684,93**

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	COLCHÃO HOSPITALAR DE NAPA	0

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais **R\$ 395,00**

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO - SECRETARIA DA SAUDE
CENTRO DE REFERENCIA DA SAUDE DA MULHER
Data: 23/09/2021 09:55:20
Modalidade: 0
Identificação: OC: 090109000012021OC00510
Objeto: AQUISIÇÃO DE COLCHAO PARA CAMA HOSPITALAR
Lote/Item: 1 / 1
Fonte: www.bec.sp.gov.br
Descrição: COLCHAO, PARA CAMA HOSPITALAR, TIPO FOWLER, EM ESPUMA DE POLIURETANO, DENSIDADE 28 DE DENSIDADE, REVESTIDO EM NAPA,
Quantidade: 30,00
Unidade: UNIDADE
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
28.042.169/0001-23	POLIPRO ESPUMAS E COLCHOES LTDA	R\$	395,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais **R\$ 903,12**

Órgão: MUNICIPIO DO RECIFE / (26) PREFEITURA DO RECIFE
Data: 28/06/2021 10:00:00
Modalidade: Pregão
Objeto: Registro de Preços, com validade de 12 (doze) meses, para a aquisição de colchões de espuma, colchonetes para maca e armários em aço - 03 (três) lotes, para atender as necessidades da Secretaria de Saúde da
Identificação: NºLicitação:877584
Lote/Item: 1 / 1
Fonte: www.licitacoes-e.com.br
Descrição: COLCHÃO DE ESPUMA SOLTEIRO D-33, MEDINDO 0,78 X 1,88 X 0,14 CM.
Quantidade: 80,00
UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
0	COMERCIAL MASTER EIRELI ME	R\$	600,00
0	MEDISYS COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	R\$	625,00
0	METALTEC M OLIVEIRA COMERCIO LTDA	R\$	700,00

0	ASSUNPCAO TEC COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA ME	R\$	750,00
0	INDUSTRIA E COMERCIO COLCHOES ORTHOVIDA LTDA EPP	R\$	900,00
0	EXPOGONDOLAS COMERCIO ATACADISTA DE MOVEIS DE ACO	R\$	900,00
20.470.692/0001-49	L B COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI	R\$	1.250,00
0	DIFERENCIAL COMERCIO ATACADISTA EIRELI EPP	R\$	1.500,00

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Iniciais **R\$** **756,67**

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO - SECRETARIA DA SAUDE HOSP. DAS CLINICAS, RIB.PRETO
Data: 28/06/2021 09:00:37
Modalidade: 0
Identificação: OC: 092201090562021OC00421
Objeto: CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E EVENTUAL DE MATERIAL DE CONFECÇÃO
Lote/Item: 1 / 1
Fonte: www.bec.sp.gov.br
Descrição: COLCHAO, PARA CAMA HOSPITALAR ADULTO, EM ESPUMA, DENSIDADE 33, REVESTIDO EM NAPA, SEM ILHOS, SEM ZIPER,
Quantidade: 200,00
Unidade: UNIDADE
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
62.415.013/0001-89	MAROUN SLEIMAN MOVEIS E COLCHOES LTDA	R\$	490,00
30.108.802/0001-80	BRUNO DO ESPIRITO SANTO PIERRIN - IND COM DE ESPUMAS	R\$	700,00
20.853.918/0002-71	M.F. COMERCIO, GERENCIAMENTO E SERVICOS EIRELI	R\$	800,00
34.574.005/0001-40	BSS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES, CONSULTORIA E SERVICOS TECNICOS LTDA	R\$	800,00
20.451.726/0002-39	SALUTEM COMERCIO DE MOVEIS HOSPITALARES EIRELI	R\$	850,00
07.628.070/0001-38	INDUSTRIA E COMERCIO COLCHOES ORTHOVIDA LTDA	R\$	900,00

Item 32: COMPRESSOR ODONTOLÓGICO ISENTO DE ÓLEO **Compressor ODON R\$** **4.575,07**

Quantidade	Descrição	Observação
16 Unidades	COMPRESSOR ODONTOLÓGICO ISENTO DE ÓLEO	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais **R\$** **2.604,50**

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUIUTABA
Data: 27/09/2021 09:00:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de materiais e ferramentas diversos.
Identificação: N°Pregão:272021
Lote/Item: / 48
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Descrição: COMPRESSOR DE AR - MOTOCOMPRESSOR PARA PINTURAS DIVERSAS COM PISTOLA DE BAIXA PRODUÇÃO (IDEAL MÁXIMO DE 40 LBF/POL²),
Quantidade: 1,00
Unidade: Unidade
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
38.438.581/0001-10	CARLOS AUGUSTO NASCIMENTO PEREIRA 06162526682	R\$	1.200,00
39.877.684/0001-40	COMERCIAL AVAN LTDA	R\$	1.253,80
97.541.831/0001-02	GESSICA ZARZEKA OLIVO - GRM MAQUINAS E LOCACOES	R\$	1.254,71
41.161.887/0001-87	RE2 FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$	1.392,00
27.209.293/0001-78	D E M FLORICULTURA E JARDINAGEM LTDA	R\$	1.500,00
03.217.016/0001-49	RPF COMERCIAL EIRELI	R\$	1.631,00
42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA	R\$	10.000,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais **R\$** **5.065,00**

Órgão:
Data: 15/09/2021 08:01:00
Modalidade: Pregão Eletrônico

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

Objeto: Aquisição de aparelhos, utensílios, mobiliários e equipamentos odontológicos, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste edital e seus anexos visando atender as

Descrição: COMPRESSOR DE AR P/USO ODONTOLÓGICO. Compressor de ar comprimido odontológico. Deslocamento teórico: 8 pés³/min. - 227

Identificação: N°Pregão:312021

Lote/Item: / 9

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1,00

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
38.259.748/0001-86	MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	R\$	5.060,00
24.864.422/0001-73	C. E. CARVALHO - COMERCIAL	R\$	5.066,00
30.059.238/0001-53	TROIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DIVERSOS EIRELI	R\$	5.066,00
21.484.336/0001-47	MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$	5.066,00
29.843.035/0001-74	SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI	R\$	5.066,00
12.630.233/0001-57	D BERLATO & CIA LTDA	R\$	5.066,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$

5.421,79

Órgão:

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA PRATA DO AGUAÇU/PR

Objeto: Aquisição de eletrodomésticos e eletroeletrônicos para utilização das Secretarias Municipais e compressor de ar e pulverizador portátil para utilização da Secretaria Municipal de Saúde..

Descrição: Compressor de ArDados Técnicos mínimos: Número de fases: Monofásico; Frequência: 60 Hz; Potência do motor: 2 Hp;

Data: 20/07/2021 08:30:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: N°Pregão:522021

Lote/Item: / 15

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1,00

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
36.181.473/0001-80	BIDDEN COMERCIAL LTDA.	R\$	4.855,00
10.378.106/0001-87	COLUMBIA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$	4.855,00
97.541.831/0001-02	GESSICA ZARZEKA OLIVO - GRM MAQUINAS E LOCACOES	R\$	4.856,00
32.110.552/0001-49	LEONIDE DE ARAUJO CHAVES 08824079881	R\$	4.856,50
40.177.455/0001-00	RAFAEL HENRIQUE DE CONTO 07971055900	R\$	4.856,50
26.544.764/0001-31	ARZUL COMERCIO DE MAQUINAS EIRELI	R\$	4.856,50
32.519.346/0001-97	GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	R\$	4.856,50
29.843.035/0001-74	SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI	R\$	4.856,50
16.961.181/0001-52	MB CATARINENSE EIRELI	R\$	4.856,50
73.334.476/0001-32	CENTRO OESTE - COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$	4.856,50
92.823.764/0001-03	DIRCEU LONGO & CIA LTDA	R\$	6.500,00
21.286.632/0001-33	INOVA COMERCIAL & TRANSPORTES RODOVIARIOS EIRELI	R\$	10.000,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$

5.209,00

Órgão:

MUNICÍPIO DE CABIXI/RO

Objeto:

Aquisição de Motocompressor para SEMUSA

Descrição: Motocompressor de 50 litros isento de óleo. Referência: CMO-8/50BR Deslocamento teórico: 227 l/min / 8 pés³/min Pressão máxima: 120

Data: 29/07/2021 08:00:00

Modalidade: DISPENSA ELETRÔNICA

Identificação: 27064

Lote/Item: 1 / 1

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 1,00

Unidade: Unid.

UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
42.036.849/0001-65	RR COMERCIO DE ELETROELETRONICOS EIRELI	R\$	5.208,00
27.568.987/0001-00	B. CANDIDO DE OLIVEIRA	R\$	5.209,00
29.552.649/0001-05	ILCARA MARIA DE CASTRO BAILLY	R\$	5.210,00

Item 33: ESTUFA DE SECAGEM E ESTERILIZAÇÃO DIGITAL DE ALTA PRECISÃO R\$**2.215,45**

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	ESTUFA DE SECAGEM E ESTERILIZAÇÃO DIGITAL DE ALTA PRECISÃO	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais R\$ 2.340,30

Órgão:	Data: 07/10/2021 11:00:00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Serviços de manutenção preventiva e corretiva, com fornecimento de peças mediante ressarcimento, em equipamentos destinado a atender o Laboratório de Análises Clínicas da SSI-Saúde da Procuradoria Geral	Identificação: NºPregão:392021
Descrição: Estufa de secagem e esterilização	Lote/Item: 1 / 9
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1,00
	Unidade: Unidade
	UF: DF

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
10.293.515/0001-80	EXCIMER TECNOLOGIA COMERCIO E ASSISTENCIA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITAIS LTDA	R\$	2.340,30
34.782.400/0001-18	MEDIC VITALL COMERCIO E SERVICOS HOSPITALARES LTDA	R\$	2.340,30
38.384.899/0001-66	LABSYSTEMS SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$	2.340,30
06.555.589/0001-70	ENGENBIO SERVICOS TECNICOS DE ENGENHARIA LTDA	R\$	2.340,30

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais R\$ 2.576,02

Órgão:	Data: 24/08/2021 08:30:00
Prefeitura Municipal de Turvo	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de Preço para eventual(ais) contratação(ões) de empresa(s) especializada(s) para o fornecimento de eletrodomésticos, equipamentos mobiliários e instrumentais entre outros materiais	Identificação: NºPregão:1212021
Descrição: Estufa de Esterilização e Secagem Digital 11L Controle de temperatura microprocessado digital com sistema PID com autotunig, possui duplo	Lote/Item: / 21
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1,00
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
17.330.681/0001-59	GUIMARAES & SOARES LTDA	R\$	2.576,02

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais R\$ 1.730,04

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Campus de Erechim	Data: 27/11/2020 09:00:00
Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de conserto e manutenção de máquinas e equipamentos, com fornecimento de peças, para o IFRS Campus Erechim..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Peças: Estufa para secagem e esterilização com circulação e renovação de ar. Marca Fortinox. Modelo Star FT200CR.	Identificação: NºPregão:312020
	Lote/Item: 13 / 26
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1,00
	Unidade: Unidade
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
31.387.209/0001-83	PROLAB COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.	R\$	1.710,00
34.455.724/0001-41	AREMAR MIX COMERCIO E MANUTENCOES EIRELI	R\$	1.740,06
36.588.980/0001-32	2C COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$	1.740,06

Item 34: ESCADA DE ALUMÍNIO 13 DEGRAUS EM V**R\$****800,82**

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	ESCADA DE ALUMÍNIO 13 DEGRAUS EM V	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais**R\$****746,38****Órgão:**

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO LEÔNIDAS MARQUES/PR

Objeto: Aquisição de materiais diversos de construção, visando a manutenção, conservação e pequenas reformas, nas Escolas e CMEIS da Rede Municipal de Educação, bem como material de pintura, ferramentas e**Descrição:** Escada, material: alumínio, tipo: dupla, quantidade degraus: 13 un, características adicionais: calço de borracha nos pés, abre forma de**Data:** 06/08/2021 08:30:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**Identificação:** NºPregão:952021**Lote/Item:** / 28**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 3,00**Unidade:** Unidade**UF:** PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
03.650.509/0001-78	BRANDELERO & CIA LTDA	R\$	730,00
39.603.357/0001-08	JJB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA	R\$	749,65
13.338.681/0001-44	COMERCIAL SPONCHIADO LTDA	R\$	749,65
32.168.261/0001-01	ANA PAULA PERIN & CIA LTDA	R\$	749,65
17.179.337/0001-00	KRUPINSKI MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI	R\$	749,65
04.395.614/0001-70	S M SCARAVONATTI - CONSTRUCAO E MATERIAIS - EIRELI	R\$	749,65

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais**R\$****969,90****Órgão:**

FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE | FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL/AC

Objeto:

Aquisição de materiais permanentes para atendimento das demandas da Prefeitura do Campus

Descrição: ESCADA EXTENSÍVEL DE ALUMÍNIO, CAPACIDADE 120 KG, TIPO SAPATA ANTIDERRAPANTE, TIPO DEGRAUS 2 X 13, QUANTIDADE DEGRAUS 13**Data:** 01/07/2021 00:00:00**Modalidade:** Dispensa de Licitação**Identificação:** Dispensa de Licitação Nº 6/2021**Lote/Item:** 5 / 1**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 1,00**Unidade:** Unidade**UF:** AC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
84.328.129/0001-13	PARANORTE COMERCIO DE MAQUINAS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$	969,90

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais**R\$****719,00****Órgão:**

SECRETARIA OBRA MOBILIDADE TRANSITO | Prefeitura Municipal de General Câmara/RS

Objeto: AQUISIÇÃO DE ESCADA DESTINADA A SECRETARIA DE OBRAS PARA O USO DE MANUTENÇÕES INTERNAS E EXTERNAS QUE A SECRETARIA REALIZA.**Descrição:** ESCADA DE ALUMÍNIO EXTENSIVA FECHADA COM 13 DEGRAUS, PODENDO TER DE 2,73M A 3,80M ABERTA 26 DEGRAUS**Data:** 25/05/2021 00:00:00**Modalidade:** Dispensa por Limite**Identificação:** 1712021**Lote/Item:** 1 / 1**Fonte:** 177.38.116.1:83/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2**Quantidade:** 1,00**Unidade:** UN**UF:** RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
08.859.965/0001-46	PEDRO RAME NETO	R\$	719,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais**R\$****768,00**

Órgão:

Prefeitura Municipal de Castanheira/MT

Objeto:

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE MATERIAIS PERMANENTES DIVERSOS E DE CONSUMO EM GERAL

Descrição: ESCADA DE ALUMINIO COM 12 DEGRAUS ARTICULADA 13 POSIÇÕES DOMESTICA PES**Data:** 02/03/2021 08:00:00**Modalidade:** Pregao Presencial**Identificação:** 62021**Lote/Item:** 1 / 37**Fonte:** portal.prefcastanheira-mt.agilicloud.com.br/Cidadao/ConsultaLic**Quantidade:** 6,00**Unidade:** UNIDADE**UF:** MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Inicial
36.656.877/0001-82	ERICA DE FATIMA GENTIL	R\$	768,00

Item 35: ESCADA DE ALUMÍNIO 06 DEGRAUS EM V Peso suportado120 KgAlt R\$ 229,21

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	ESCADA DE ALUMÍNIO 06 DEGRAUS EM V	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais R\$ 187,50**Órgão:**

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | Universidade Federal de Itajubá

Objeto:

Materiais de consumo e permanentes, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital..

Descrição: ESCADA DE ALUMÍNIO COM 06 (SEIS) DEGRAUS.Descrição do Produto:• Escada com 6 degraus;• Fabricada em alumínio com peças**Data:** 25/08/2021 09:30:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**Identificação:** NºPregão:342021**Lote/Item:** / 22**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 10,00**Unidade:** Unidade**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Inicial
29.843.035/0001-74	SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI	R\$	187,00
17.266.263/0001-40	FEAG - FERRAGENS AGMAR PARA FACHADA EIRELI	R\$	187,99

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais R\$ 325,83**Órgão:**

PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS DO OESTE

Objeto:

Constitui objeto do presente edital o registro de preços visando eventual e futura a Contratação de empresa para fornecimento de eletroeletrônicos, mobiliário em geral, eletrodomésticos, aparelhos e

Descrição: ESCADA DOBRÁVEL DE 6 DEGRAUS EM ALUMÍNIO E FITA DE SEGURANÇA; DIMENSÕES APROXIMADAS 136X46X100CM;**Data:** 12/08/2021 08:30:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**Identificação:** NºPregão:332021**Lote/Item:** / 36**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 5,00**Unidade:** Unidade**UF:** PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Inicial
20.483.193/0001-96	BRASIDAS EIRELI	R\$	291,00
33.618.396/0001-94	FABRICIO RACHADEL COSTA	R\$	291,00
31.314.488/0001-55	AR LIMP - COMERCIO E SERVICOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA.	R\$	291,00
11.163.291/0001-55	MARLEI TAVARES DA SILVA ELETRODOMESTICOS	R\$	291,00
00.893.381/0001-85	CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBO	R\$	291,00
09.630.087/0001-55	OLITHIER COMERCIO DE MATERIAIS E MERCADORIAS EIRELI	R\$	500,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais R\$ 204,26**Órgão:****Data:** 01/12/2020 00:00:00

MINISTERIO DA ECONOMIA | SUP.REGIONAL RECEITA FEDERAL
3A.RF/CE

Objeto: Aquisição de: 1) 03 (três) unidade de Carro para armazém para 400 kg, com rodas pneumáticas, aço carbono com pintura anticorrosiva; 2) 02 (duas) unidades de carro plataforma, capacidade 800 kg, assoalho
Descrição: ESCADA DOBRÁVEL, MATERIAL ALUMÍNIO, COM 06 DEGRAUS, COM FITA DE SEGURANÇA, MODELO DE REFERÊNCIA: ESCADA MOR 5104

Modalidade: Dispensa de Licitação
Identificação: Dispensa de Licitação Nº 50/2020
Lote/Item: 3 / 1
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 5,00
Unidade: Unidade
UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
30.814.518/0001-20	MANHUACU CONSTRUCAO, TERCEIRIZACAO E COMERCIALIZACAO DE MATERIAIS EIRELI	R\$ 204,26

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais R\$ 175,50

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA SANTA
Objeto: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO
Descrição: ESCADA DE ABRIR DE ALUMÍNIO C/ 06 DEGRAUS

Data: 01/07/2021 00:00:00
Modalidade: MAT / SERV - CONCORRENCIA
Identificação: 90000421
Lote/Item: 1 / 310
Fonte: terrasanta.brasiltransparente.net/transparencia/
Quantidade: 10,00
Unidade: UND
UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
08.905.700/0001-37	RAFAEL B. PICANCO	R\$ 175,50

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais R\$ 252,96

Órgão: SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E SUSTENTABILIDADE
Objeto: Registro de Preços para contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais, ferramentas e equipamentos para manutenção e melhoria do Parque Estadual Dois Irmãos, Órgão
Descrição: ESCADA - EM ALUMINIO,06 DEGRAUS ANTIDERRAPANTES,COM PLATAFORMA MEDINDO APROXIMADAMENTE 50,00X50,00CM,TIPO

Data: 28/05/2021 14:00:00
Modalidade: Pregão eletrônico
Identificação: 19937
Lote/Item: 1 / 28
Fonte: www.peintegrado.pe.gov.br/Default.aspx
Quantidade: 2,00
Unidade: UNIDADE
UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$ 252,96

Item 36: FOGÃO 4 BOCAS COM FORNO R\$ 705,98

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	FOGÃO 4 BOCAS COM FORNO	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais R\$ 584,90

Órgão: MINISTERIO DA ECONOMIA | DELEGACIA DA REC.FEDERAL EM SANTAREM/PA
Objeto: Fogão convencional a gás; Quantidade de bocas: 4 (quatro) unidades; Modelo: Piso; Normas técnicas: selo Inmetro categoria "A"; Características adicionais: acendimento automático do forno e dos
Descrição: FOGÃO GÁS, TIPO FOGÃO CONVENCIONAL, QUANTIDADE BOCAS 4 UN, NORMAS TÉCNICASSELO INMETRO GATEGORIA "A", CARACTERÍSTICAS

Data: 01/06/2021 00:00:00
Modalidade: Dispensa de Licitação
Identificação: Dispensa de Licitação Nº 2/2021
Lote/Item: 1 / 1
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 1,00
Unidade: Unidade
UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
37.321.167/0001-64	ROBERTA REGINA GLORIA DA SILVA 70254546137	R\$	584,90

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais **R\$** **711,05**

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DO PIRIÁ/PA
Objeto: Aquisição de Móveis e Eletrodoméstico para as necessidades das Secretarias e Fundos do Município de Cachoeira do Piriá-Pa..
Descrição: Fogão doméstico com 4 bocas com forno, 110V.

Data: 20/11/2020 09:03:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:202020
Lote/Item: / 27
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 30,00
Unidade: Unidade
UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
83.754.895/0001-87	TELSAT LTDA	R\$	707,61
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	R\$	712,77
29.072.754/0001-39	D P DE ALBUQUERQUE COMERCIO VAREJISTA	R\$	712,77

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais **R\$** **821,99**

Órgão: FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DA POLÍCIA MILITAR
Objeto: aquisição de aparelhos de utensílios domésticos e diversos (fogão, geladeira, cadeiras giratórias e escada multifuncionais)
Descrição: FOGAO DE PISO, 4 BOCAS, COM 4 QUEIMADORES(2 TAMANHO FAMILIA), ACENDIMENTO AUTOMATICO, FORNO AUTOLIMPANTE COM

Data: 19/08/2021 10:00:00
Modalidade: Compra direta
Identificação: 46572
Lote/Item: 1 / 1
Fonte: web.banparanet.com.br/cotacao/Default.aspx
Quantidade: 1,00
Unidade: UNIDADE
UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
28.505.722/0001-17	D & M COMERCIO DE ALIMENTOS E DESCARTAVEIS LTDA	R\$	819,00
30.620.060/0001-78	INNOVATIS COMERCIO ATACADISTA DE PROD. DE ESCRITOR	R\$	820,30
35.088.443/0001-60	BRENO RAFAEL DAS CHAGAS BARBOSA 02211496270	R\$	826,67

Item 37: FOGÃO INDUSTRIAL COM FORNO 6 BOCAS ALTA PRESSÃO **R\$** **2.854,21**

Quantidade	Descrição	Observação
29 Unidades	FOGÃO INDUSTRIAL COM FORNO 6 BOCAS ALTA PRESSÃO	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais **R\$** **3.486,28**

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ | PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ
Objeto: Aquisição de material permanente para atender a demanda da secretaria municipal de educação..
Descrição: Fogão industrial, material: aço inoxidável, funcionamento: gás, tipo acendimento: manual, tipo uso: cozinhar e assar alimentos,

Data: 07/05/2021 08:00:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:112021
Lote/Item: 2 / 26
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 50,00
Unidade: Unidade
UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
13.822.943/0001-41	C. N. MOTA & CIA LTDA	R\$	3.469,00

21.004.183/0001-93	ELETRO SHOP EIRELI	R\$	3.480,00
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	R\$	3.485,00
10.777.579/0001-57	GRUNOX EQUIPAMENTOS PARA GASTRONOMIA LTDA	R\$	3.488,00
15.459.519/0001-00	MARTINS JR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	R\$	3.488,91
20.121.311/0001-16	W TEDESCO REFRIGERACAO EIRELI	R\$	3.488,91
26.483.292/0001-54	IR COMERCIO & SERVICOS EIRELI	R\$	3.488,91
04.927.672/0001-06	S C & M COMERCIAL DE MATERIAS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA	R\$	3.488,91
32.724.354/0001-75	T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	R\$	3.488,91
22.065.938/0001-22	CCK COMERCIAL LTDA	R\$	3.488,91
14.731.830/0001-01	FIS COMERCIAL LTDA	R\$	3.488,91
07.041.480/0001-88	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	R\$	3.491,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais R\$ **2.682,56**

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE
Objeto: Registro de preço para contratação de empresa para fornecimento de material permanente, eletrodomésticos e eletrônicos, objetivando atender as necessidades da Prefeitura Municipal, Secretarias, Fundos
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, FUNCIONAMENTO GÁS, TIPO ACENDIMENTOMANUAL, TIPO USO COZINHAR E ASSAR

Data: 07/04/2021 09:33:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:172021
Lote/Item: / 14
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 10,00
Unidade: Unidade
UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
30.313.649/0001-23	SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	1.944,00
28.889.651/0001-01	ITALIA EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$	2.000,00
36.521.392/0001-81	GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	R\$	2.768,79
26.483.292/0001-54	IR COMERCIO & SERVICOS EIRELI	R\$	2.900,00
20.121.311/0001-16	W TEDESCO REFRIGERACAO EIRELI	R\$	3.800,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais R\$ **3.144,00**

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ | PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA A INSTALAÇÃO E MELHORIAS DAS ATIVIDADES DA PROTEÇÃO BÁSICA NO CENTRO DE REFERÊNCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL , ATRAVÉS DA
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL - 6 BOCAS COM FORNO, QUEIMADORES EM FERRO FUNDIDO SENDO 3 DÚPLOS E 3 SIMPLES, GRELHAS 30X30 EM

Data: 13/11/2020 08:30:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:932020
Lote/Item: / 13
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 1,00
Unidade: Unidade
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
07.481.107/0001-48	GEFERSON JUNIOR WOGNEI	R\$	2.680,00
73.334.476/0001-32	CENTRO OESTE - COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$	2.680,00
03.958.284/0001-11	POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	R\$	2.680,00
92.823.764/0001-03	DIRCEU LONGO & CIA LTDA	R\$	2.680,00
37.480.591/0001-51	POWER COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$	5.000,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais R\$ **2.104,00**

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PORTO DA FOLHA/SE
Objeto: PREGÃO ELETRÔNICO 009/2021 - Aquisição parcelada de materiais permanentes (Material para Manutenção de Bens Móveis, Mobiliário)

Data: 12/08/2021 08:30:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Identificação: 27124
Lote/Item: 18 / 18
Fonte: licitanet.com.br

Descrição: em Geral, Aparelhos e Utensílios Domésticos, Aparelhos de Medição e FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS 30 X 30 COM FORNO GRELHA, ALTA PRESSÃO QUEIMADORES: 3 DUPLO E 3 SIMPLES GARANTIA 12 MESES

Quantidade: 1,00
Unidade: UND
UF: SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
41.796.164/0001-54	PROAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	1.970,00
07.101.288/0001-30	IVANETE BARBOSA DE SANTANA	R\$	1.973,00
32.300.172/0001-77	TECH MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E ESCOLA EIRELI	R\$	1.973,00
13.297.674/0001-41	AMIGAO COMERCIO EM GERAL LTDA	R\$	2.500,00

Item 38: FREEZER HORIZONTAL, 4 PES

Quantidade	Descrição	R\$	Observação	3.667,00
4 Unidades	FREEZER HORIZONTAL, 4 PES		0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 3.351,73

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE FLOR DA SERRA DO SUL PR
Objeto: Aquisição de Freezer Horizontal, Maquinas de Lavar Roupas e Aparelhos de Ar Condicionado, para atender as secretarias de Saúde e Assistência Social.
Descrição: Freezer Tipo: Horizontal, Capacidade: 530, Quantidade Tampas: 2, Sistema Degelo: Automático, Cor: Branca, Temperatura Operação: De 0

Data: 01/11/2021 09:00:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: N°Pregão:542021
Lote/Item: / 1
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 2,00
Unidade: Unidade
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
04.303.600/0001-80	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	R\$	3.351,73
03.958.284/0001-11	POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	R\$	3.351,73

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3.454,52

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL | Prefeitura Municipal de Rio Grande
Objeto: Aquisição de Equipamentos e Material Permanente - Eletrodomésticos..
Descrição: Freezer, tipo: horizontal, capacidade: 530 l, altura: 96 cm, largura: 148 cm, profundidade: 78 cm, quantidade tampas: 2 un, sistema degelo:

Data: 21/10/2021 14:00:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: N°Pregão:722021
Lote/Item: / 4
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 5,00
Unidade: Unidade
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
37.658.173/0001-01	MAB EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$	3.454,52
42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA	R\$	3.454,52
07.052.779/0001-38	ALCI N. BECKER & CIA LTDA.	R\$	4.260,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 3.850,00

Órgão: PREF.MUN.DE CAMPO ALEGRE
Objeto: Aquisição de eletrodoméstico e eletrônico.

Data: 23/04/2021 09:01:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: N°Pregão:402021
Lote/Item: / 36
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 20,00

Descrição: FREEZER HORIZONTAL 303 LITROS - Gabinete externo de aço zincado, proteção anti-corrosiva; Gabinete interno em chapa de aço

Unidade: Unidade
UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
11.004.395/0001-17	REDE DE NEGOCIOS EM TECNOLOGIA LTDA	R\$	3.700,00
35.764.167/0001-03	ACARVE COMERCIO E LICITACOES EIRELI	R\$	4.000,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais **R\$** **4.011,76**

Órgão:

MUNICÍPIO DE BARRA DOS COQUEIROS/SE
Objeto: Aquisição de equipamentos permanentes (aquisição de eletrodomésticos), destinados a suprir demanda da Secretaria Municipal de Educação/SEMED, bem como, das escolas da rede
Descrição: FREEZER HORIZONTAL 02 PORTAS, COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 519 LITROS - COR BRANCA/FUNÇÃO DE FREEZER OU REFRIGERADOR.

Data: 02/08/2021 00:00:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Identificação: 26435
Lote/Item: 1 / 1
Fonte: licitanet.com.br
Quantidade: 20,00
Unidade: und
UF: SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
41.796.164/0001-54	PROAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	3.250,00
05.269.798/0001-95	TOP MOVEIS LTDA	R\$	3.297,04
06.954.360/0001-09	MASTER COMERCIAL EIRELI	R\$	4.000,00
05.695.934/0001-09	ALVES & SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI	R\$	5.500,00

Item 39: FREEZER HORIZONTAL 419L, DUAS PORTAS

R\$ **3.732,10**

Quantidade	Descrição	Observação
25 Unidades	FREEZER HORIZONTAL 419L, DUAS PORTAS	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais **R\$** **3.813,99**

Órgão:

Prefeitura Municipal de São Domingos do Prata
Objeto: Registro de Preços para eventual e futuro fornecimento de equipamentos eletrônicos, eletrodomésticos, móveis, bebedouros e correlatos.
Descrição: Freezer, tipo: horizontal, capacidade: 420 l, quantidade tampas: 2 un, tensão alimentação: 110 v, características adicionais: dupla ação

Data: 20/07/2021 08:30:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:242021
Lote/Item: / 43
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 10,00
Unidade: Unidade
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
27.490.179/0001-69	ROBISON PEREIRA GOMES 08631240621	R\$	3.453,00
09.053.748/0001-27	BAGATOLI COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$	3.540,00
25.772.120/0001-38	COMERCIAL GV MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$	3.542,75
13.729.630/0001-43	R. P. DE OLIVEIRA PRODUTOS EIRELI	R\$	3.543,00
16.889.292/0001-03	APOLL COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	R\$	3.543,00
22.619.793/0001-64	ADILENE ANASTACIA FRANCISCO	R\$	3.543,00
33.486.276/0001-80	JEB COMERCIO DE ELETRONICOS EIRELI	R\$	3.543,10
12.464.652/0001-66	TECNOLAR LTDA	R\$	3.543,10
12.130.958/0001-86	NADJA MARINA PIRES	R\$	3.543,10
41.819.055/0001-05	COMERCIAL FLEX EIRELI	R\$	3.543,10
26.865.339/0001-44	VANESSA DE FREITAS CARVALHO 02276983124	R\$	3.543,10
40.394.327/0001-00	COSTA PEREIRA EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$	5.062,61
25.275.318/0001-06	MOVEIS E SERVICOS LTDA	R\$	5.639,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais**R\$****3.394,58****Órgão:**

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE/MG

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS, ELETRÔNICO E ELETRODOMÉSTICOS destinados ao atendimento da Rede Pública Municipal de Ensino..**Descrição:**

Freezer, tipo: horizontal, capacidade: 420 l, tensão alimentação: 127 v

Data: 12/07/2021 08:30:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**Identificação:** NºPregão:322021**Lote/Item:** / 9**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 7,00**Unidade:** Unidade**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Inicial
30.802.043/0001-51	PROSPERAR PRODUTOS EIRELI	R\$	2.677,00
41.819.055/0001-05	COMERCIAL FLEX EIRELI	R\$	3.164,00
12.464.652/0001-66	TECNOLAR LTDA	R\$	3.164,00
22.619.793/0001-64	ADILENE ANASTACIA FRANCISCO	R\$	3.164,00
26.865.339/0001-44	VANESSA DE FREITAS CARVALHO 02276983124	R\$	3.200,00
40.394.327/0001-00	COSTA PEREIRA EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$	4.193,06
29.929.425/0001-61	ABCW COMERCIAL LTDA	R\$	4.200,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais**R\$****3.847,76****Órgão:**

PREFEITURA MUNICIPAL DE REALEZA

Objeto: Formação de Registro de Preços para eventual aquisição de móveis, móveis para escritório, Aparelhos de Ar Condicionado, Eletrodomésticos, para atender as necessidades de todas as Secretarias**Descrição:** FREEZER HORIZONTAL, 02 PORTAS, 419 LITROS, 110V. FREEZER HORIZONTAL dupla ação, pode ser utilizado como freezer e**Data:** 28/06/2021 08:30:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**Identificação:** NºPregão:562021**Lote/Item:** / 22**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 8,00**Unidade:** Unidade**UF:** PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Inicial
04.303.600/0001-80	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	R\$	3.690,00
00.897.750/0001-08	BAGATOLI INDUSTRIA E COMERCIO DE REFRIGERACAO E ELETRONICOS EIRELI	R\$	3.690,00
18.770.897/0001-06	V. A. OTTONI EQUIPAMENTOS	R\$	3.690,00
24.419.569/0001-54	DANFESSI MOVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES LTDA	R\$	3.690,00
41.509.851/0001-41	HISLEI STANCKI DA LUZ ORCHEL 04793098924	R\$	3.690,00
73.334.476/0001-32	CENTRO OESTE - COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$	3.690,00
09.240.634/0001-96	PROINOX EQUIPAMENTOS INOXIDAVEIS EIRELI	R\$	3.690,00
26.562.781/0001-00	MOVEIS INDUSTRIAL CAMILI - EIRELI	R\$	3.690,00
15.349.114/0001-19	SEVEN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS - EIRELI	R\$	3.690,00
40.394.327/0001-00	COSTA PEREIRA EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$	4.115,41
12.130.958/0001-86	NADJA MARINA PIRES	R\$	5.000,00

Preço (Compras Governamentais) 4: Média das Propostas Iniciais**R\$****3.872,08****Órgão:**

MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | 22 Batalhão de Infantaria

Objeto: Aquisição de materiais para combate a incêndio para atender as necessidades do 22º Batalhão de Infantaria e órgãos participantes.**Descrição:** FREEZER, TIPO HORIZONTAL, CAPACIDADE 420 L, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 127 V**Data:** 18/02/2021 09:00:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**Identificação:** NºPregão:172020**Lote/Item:** / 71**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 79,00**Unidade:** Unidade**UF:** TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
32.183.517/0001-50	LAR E COZINHA COMERCIAL LTDA	R\$	2.495,42
04.854.089/0001-04	MOTOBRAS MOTORES LTDA	R\$	2.495,52
07.412.297/0001-41	ACACMAR COMERCIAL E TRANSPORTES LTDA	R\$	2.495,52
36.065.789/0001-06	MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI	R\$	2.495,52
19.061.289/0001-87	MARES SERVICOS E AGRONEGOCIOS EIRELI	R\$	2.994,62
75.109.074/0001-60	GELOPAR REFRIGERACAO PARANAENSE LTDA	R\$	3.000,00
03.379.983/0001-07	REFRIMATE ENGENHARIA DO FRIO LTDA	R\$	5.000,00
22.065.938/0001-22	CCK COMERCIAL LTDA	R\$	10.000,00

Item 40: FREEZER VERTICAL 142L

Quantidade	Descrição	R\$	Observação
30 Unidades	FREEZER VERTICAL 142L		0

2.144,34

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 1.980,00

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE Prefeitura Municipal de Triunfo/RS	Data: 10/09/2021 00:00:00
Objeto:	AQUISIÇÃO DE FREEZER VERTICAL PARA USO NA SALA DE VACINAS, CONFORME SOLICITAÇÃO ANEXA.	Modalidade: Dispensa por Limite
Descrição:	FREEZER VERTICAL COM NO MÍNIMO 140L, COM GAVETAS, VOLTAGEM 220V	Identificação: 6232021
		Lote/Item: 1 / 1
		Fonte: triunfo-portais.govcloud.com.br/pronimtb/index.asp?acao=1&ite
		Quantidade: 1,00
		Unidade: un
		UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
96.418.264/0179-61	LOJAS QUERO-QUERO S.A.	R\$	1.980,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 1.927,85

Órgão:	MUNICÍPIO DE BRAGANÇA/PA	Data: 12/07/2021 09:00:00
Objeto:	Registro de preço para eventual e futura aquisição de materiais permanentes (Eletrodoméstico) para atender as necessidades da	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	FREEZER VERTICAL; Especificação: Freezer Vertical 148L; Na cor branca; Função de freezer, tipo degelo manual, com uma porta, com cinco	Identificação: 25406
		Lote/Item: 37 / 37
		Fonte: licitanet.com.br
		Quantidade: 4,00
		Unidade: Unidade
		UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
10.853.063/0001-44	XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CIRURGICO E HOSPITAL	R\$	1.855,70
07.041.480/0001-88	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	R\$	2.000,00

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 2.350,00

Órgão:	Prefeitura Municipal de Pedreira	Data: 29/01/2021 00:00:00
Objeto:	Aquisição de freezers e geladeiras para as escolas do Município de Pedreira	Modalidade: DISPENSA
Descrição:		Identificação: 00017821
		Lote/Item: 1 / 1
		Fonte: intranet.pedreira.sp.gov.br:8079/transparencia/
		Quantidade: 3,00
		Unidade: UND

FREEZER VERTICAL

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
36.277.221/0001-59	INTERA DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$	2.350,00

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Média das Propostas Iniciais **R\$** **2.319,50**

Órgão:	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RANCHARIA	Data: 27/11/2020 00:00:00
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA A EDUCAÇÃO E ASSISTENCIA SOCIAL	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Descrição:	FREEZER VERTICAL (CYCLE DEFROST) - 145 LITROS - 220V	Identificação: 00041220
		Lote/Item: 1 / 13
		Fonte: www6.rancharia.sp.gov.br/transparencia/
		Quantidade: 5,00
		Unidade: UN
		UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
36.813.150/0001-61	RENATO LUIS MARCHIOLI MARQUES 25485299830	R\$	2.319,50

Item 41: FRIGOBAR, DIMENSÕES: 45 X 47.2 X 86 CM; 93L, 110V. **R\$** **1.298,54**

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	FRIGOBAR, DIMENSÕES: 45 X 47.2 X 86 CM; 93L, 110V.	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais **R\$** **1.097,91**

Órgão:	COMANDO DA MARINHA GRUPAMENTO DE NAVIOS HIDROCEANOGRÁFICOS	Data: 01/10/2021 00:00:00
Objeto:	Para atender as necessidades do setor.	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição:	FRIGOBAR 93L BRANCO 127V.	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 212/2021
		Lote/Item: 1 / 1
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 1,00
		Unidade: Unidade
		UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
29.654.909/0001-45	JG DOS SANTOS COMERCIO E SERVICO	R\$	1.097,91

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais **R\$** **1.498,70**

Órgão:	PODER LEGISLATIVO Senado Federal	Data: 04/01/2021 09:30:00
Objeto:	Fornecimento de eletrodomésticos para áreas administrativa e legislativas do Senado Federal..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	Refrigerador tipo Frigobar	Identificação: NºPregão:62021
		Lote/Item: / 15
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 30,00
		Unidade: Unidade
		UF: DF

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
16.889.292/0001-03	APOLL COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	R\$	1.359,00
32.183.517/0001-50	LAR E COZINHA COMERCIAL LTDA	R\$	1.363,86
26.517.495/0001-14	VIDENTE CONSTRUÇÕES E COMERCIO LTDA	R\$	1.363,86
37.682.354/0001-73	LIGA ATACADISTA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LTDA	R\$	1.363,86

12.130.958/0001-86	NADJA MARINA PIRES	R\$	1.363,86
22.065.938/0001-22	CCK COMERCIAL LTDA	R\$	1.363,86
28.634.818/0001-85	N.S.S. COMERCIAL & CONSTRUTORA EIRELI	R\$	1.510,00
32.972.023/0001-54	MAYAS COMERCIAL DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI	R\$	1.600,00
37.544.176/0001-14	DINAMICA DISTRIBUIDORA E COMERCIO VAREJISTA DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	R\$	2.200,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais **R\$** **1.299,00**

Órgão: CONSELHO FEDERAL DE MEDICINA VETERINARIA | CONSELHO REG. DE MEDICINA VETERINARIA DE PE
Data: 01/12/2020 00:00:00
Modalidade: Dispensa de Licitação
Identificação: Dispensa de Licitação Nº 6/2020
Objeto: Aquisição de Máquinas e Equipamentos - Frigobar e Fragmentadora de Papel.
Lote/Item: 1 / 1
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Descrição: FRIGOBAR, CAPACIDADE 80 A 120 L, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110/220 V, COR BRANCA, CONSUMO MÁXIMO 15 A 20 KW/H
Quantidade: 1,00
Unidade: Unidade
UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
33.275.120/0001-50	VANDERLEI ALVES 02302762967	R\$	1.299,00

Item 42: GELADEIRA 180 LITROS **R\$** **2.198,39**

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	GELADEIRA 180 LITROS	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais **R\$** **2.000,00**

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS | prefeitura municipal de governador valadares
Data: 27/07/2021 14:00:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:702021
Objeto: Aquisição de equipamentos para estruturação das instalações da Secretaria Municipal de Cultura Esporte Lazer e Turismo e Secretaria Municipal de Desenvolvimento Ciência Tecnologia e Inovação..
Lote/Item: / 1
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Descrição: Refrigerador doméstico, refrigerador domestico , geladeira
Quantidade: 1,00
Unidade: Unidade
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
20.483.193/0001-96	BRASIDAS EIRELI	R\$	2.000,00
03.145.640/0001-88	COMERCIAL BARROS GV LTDA	R\$	2.000,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais **R\$** **2.444,42**

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | Universidade Federal do Pará | Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará
Data: 26/05/2021 09:00:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:82021
Objeto: Registro de Preço para Aquisição de Aparelhos, Utensílios Domésticos e Diversos para atender as necessidades das Unidades Administrativas e Acadêmicas da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará.
Lote/Item: / 15
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Descrição: Refrigerador doméstico, refrigerador domestico , geladeira
Quantidade: 15,00
Unidade: Unidade
UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
26.483.292/0001-54	IR COMERCIO & SERVICOS EIRELI	R\$	2.444,42

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais**R\$****2.287,00**

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ | PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ

Objeto: Aquisição de material permanente para atender a demanda da secretaria municipal de educação..

Descrição: Refrigerador doméstico, refrigerador domestico , geladeira

Data: 07/05/2021 08:00:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:112021
Lote/Item: 2 / 33
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 50,00
Unidade: Unidade
UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
13.822.943/0001-41	C. N. MOTA & CIA LTDA	R\$	2.140,00
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	R\$	2.159,00
15.459.519/0001-00	MARTINS JR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	R\$	2.159,50
32.724.354/0001-75	T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	R\$	2.159,50
26.483.292/0001-54	IR COMERCIO & SERVICOS EIRELI	R\$	2.159,50
04.927.672/0001-06	S C & M COMERCIAL DE MATERIAS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA	R\$	2.159,50
20.121.311/0001-16	W TEDESCO REFRIGERACAO EIRELI	R\$	2.159,50
10.777.579/0001-57	GRUNOX EQUIPAMENTOS PARA GASTRONOMIA LTDA	R\$	2.159,50
07.041.480/0001-88	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	R\$	2.162,00
14.731.830/0001-01	FIS COMERCIAL LTDA	R\$	2.448,00
21.004.183/0001-93	ELETRO SHOP EIRELI	R\$	2.480,00
22.065.938/0001-22	CCK COMERCIAL LTDA	R\$	3.098,00

Preço (Compras Governamentais) 4: Média das Propostas Iniciais**R\$****2.062,15**

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAGOGI AL

Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para o Registro de Preços, para futura e eventual aquisição de eletrodoméstico, de acordo com as especificações técnicas, condições,

Descrição: Refrigerador doméstico, refrigerador domestico , geladeira

Data: 08/04/2021 14:00:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:100082021
Lote/Item: / 8
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 30,00
Unidade: Unidade
UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
28.889.651/0001-01	ITALIA EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$	1.582,87
33.330.526/0001-99	C DE A FERREIRA E CIA LTDA	R\$	1.582,87
27.339.371/0001-59	PABLO B DE SOUSA	R\$	1.582,87
30.430.226/0005-17	FUTURA CLIMATIZACAO DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	3.500,00

Item 43: INALADOR E NEBULIZADOR HOSPITALAR 3 SAÍDASCom suporte para máscara, 1 kit de nebulização; Com 200ml de óleo; Régua com válvula de impacto para retenção do ar destinado aos inaladores

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	INALADOR E NEBULIZADOR HOSPITALAR 3 SAÍDAS	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais**R\$****1.784,17**

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | Universidade Federal do Rio de Janeiro | Decanato de Assuntos Administrativos | Departamento de Material e Serviços Auxiliares

Objeto:

Data: 16/09/2021 10:00:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:312021
Lote/Item: / 41
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Descrição: Aquisição de material de laboratório..
 INALADOR HOSPITALAR 3 SAÍDAS, BIVOLT AUTOMÁTICO OU
 VOLTAGEM-110/220V: POTÊNCIA 1/3HP OU 1/4HP 50/60HZ: ROTAÇÃO

Quantidade: 7,00
Unidade: Unidade
UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
38.408.899/0001-59	EQUIMED EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$	1.784,00
04.360.651/0001-43	ANA MARIA PIRES BELEM	R\$	1.784,00
29.926.189/0001-20	SIS COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$	1.784,34
27.806.274/0001-29	PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$	1.784,34

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$** **1.699,76**

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARÁ
Objeto: Aquisição de equipamento e material permanente para atender as necessidades das unidades básicas de saúde, vinculadas ao fundo municipal de saúde de santa luzia do pará, de acordo com emenda
Descrição: CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO - Tipo Compressor; de 3 a 4 saídas; com suporte; potência mínima de 1/4 de HP

Data: 28/05/2021 09:30:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: N°Pregão:42021
Lote/Item: / 3
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 2,00
Unidade: Unidade
UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
30.323.616/0001-64	QUICKBUM E-COMMERCE - EIRELI	R\$	1.250,00
23.493.764/0001-61	P G LIMA COM EIRELI	R\$	1.311,00
30.284.338/0001-83	BMA-BRASIL MARCAS ATACADISTA EIRELI	R\$	1.325,00
26.305.083/0001-10	R2T TECNOLOGIA LTDA	R\$	1.499,50
38.408.899/0001-59	EQUIMED EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$	1.500,00
17.763.550/0001-65	L C B PONTES EIRELI	R\$	1.520,00
28.857.335/0001-40	MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOG	R\$	1.649,51
02.605.669/0001-32	ROSANGELA SOARES SARDINHA CORNETTA	R\$	1.750,00
20.121.311/0001-16	W TEDESCO REFRIGERACAO EIRELI	R\$	1.800,50
07.606.575/0001-00	P P F COM E SERV EIRELI	R\$	1.920,00
20.371.330/0001-09	MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS, ODONTOLOGICOS E VETERINARIOS EIRELI	R\$	1.948,58
29.187.032/0001-20	AMAZON MEDICAL CARE EIRELI	R\$	2.292,00
34.075.280/0001-19	MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$	2.517,52
32.519.346/0001-97	GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	R\$	5.000,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais **R\$** **3.744,28**

Órgão: CONSORCIO PUBLICO INT DE SAUDE DE PIEMONTE DA CHAP / (1)
 COMISSAO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de MEDICAMENTOS, SOLUÇÕES, PENSOS, INSTRUMENTAIS destinados aos pacientes em atendimento médico na
Descrição: APARELHO DE AEROSOL 3 SAÍDAS. COM CARRO SUPORTE EM PINTURA ELETROSTÁTICA E RODÍZIO 3 POL. TODOS COM FREIO, SUPORTE PARA

Data: 28/09/2021 09:00:00
Modalidade: Pregão
Identificação: N°Licitação:896107
Lote/Item: 74 / 1
Fonte: www.licitacoes-e.com.br
Quantidade: 1,00
UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
02.421.679/0001-18	DIVIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$	2.640,00
0	IREMEDFARMA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$	4.848,55

Item 44: IMPRESSORA FOTOGRAFICA Tecnologia de impressão: Tecnologia de injeção de tinta MicroPiezo de 4 cor (31) 20848,31

Quantidade **Descrição** **Observação**

3 Unidades

IMPRESSORA FOTOGRAFICA

0

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais**R\$****2.669,64****Órgão:**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO MUNDAÚ

Objeto:

Aquisição de equipamentos de informática..

Descrição:

Impressora multifuncional, tipo impressão: jato tinta, resolução impressão: 5760 x 1440 dpi, tensão alimentação: bivolt v, resolução

Data: 20/10/2021 14:00:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**Identificação:** NºPregão:302021**Lote/Item:** / 15**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 28,00**Unidade:** Unidade**UF:** AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	R\$	1.151,10
05.569.913/0001-47	ENEAS JOSE ASSIS VELOZO REZENDE	R\$	1.380,00
10.639.199/0001-56	LFN COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	1.700,00
08.151.857/0001-14	RC BARRA RIO COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS COPIADORAS LTDA	R\$	1.740,00
08.014.310/0001-77	NETWORD - COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$	2.000,00
05.807.475/0001-08	SEGINFO COMERCIO & SERVICOS EMPRESARIAIS EIRELI	R\$	2.205,00
28.584.157/0003-92	METDATA TECNOLOGIA DA INFORMACAO EIRELI	R\$	2.300,00
06.347.643/0001-92	SPEEDY SECURITY SERVICE LTDA	R\$	2.899,97
12.130.958/0001-86	NADJA MARINA PIREZ	R\$	3.000,00
29.529.181/0001-20	W. K. M. SOLUCOES TECNOLOGICAS EIRELI	R\$	5.000,00
28.038.169/0001-50	LILIAN MICHELLE RIECK TAVARES	R\$	5.990,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais**R\$****2.839,26****Órgão:**

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA BONITA

Objeto:

Registro de Preços para Aquisição de diversos materiais de informática..

Descrição:

Impressora multifuncional, tipo impressão: jato tinta, resolução impressão: 5760 x 1440 dpi, tensão alimentação: bivolt v, resolução

Data: 14/09/2021 08:30:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**Identificação:** NºPregão:382021**Lote/Item:** / 17**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 20,00**Unidade:** Unidade**UF:** SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
08.151.857/0001-14	RC BARRA RIO COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS COPIADORAS LTDA	R\$	1.650,00
36.306.932/0001-04	SISTERTEC TECNOLOGIA E INFORMATICA EIRELI	R\$	1.800,00
27.490.440/0001-20	LOGIC PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA	R\$	1.835,00
20.081.724/0001-14	IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA	R\$	1.900,00
28.862.607/0001-08	ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	R\$	1.926,00
03.688.940/0001-03	MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA	R\$	2.060,00
31.768.037/0001-98	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI	R\$	2.184,00
40.554.711/0001-22	ROSARIA NATALINA GOMES 72194286691	R\$	2.250,00
40.224.243/0001-28	BACKUP MANUTENCAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE INFORMA	R\$	2.300,00
34.822.886/0001-70	BRAVAR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$	2.300,00
41.010.343/0001-14	HABITUS DIGITAL - COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	R\$	2.315,00
33.456.016/0001-62	RAUL MUELLER SCHRAMM	R\$	2.500,00
26.184.320/0001-32	LUIZ CESAR THOMAS	R\$	2.600,00
01.681.463/0001-29	BRASIL-UC TECNOLOGIA I.S. LTDA	R\$	2.999,00
12.130.958/0001-86	NADJA MARINA PIREZ	R\$	3.000,00
04.567.265/0001-27	SCORPION INFORMATICA EIRELI	R\$	3.000,00

40.689.972/0001-50	HYPER TECHNOLOGIES COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS EIRELI	R\$	3.477,00
09.150.651/0001-32	SEMPER VINCIT SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA.	R\$	3.850,00
11.142.525/0001-88	CLEBER NASCIMENTO DA ROSA	R\$	10.000,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$

2.693,83

Órgão:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA/MG

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de equipamentos de informática e micro computadores para atender as necessidades das secretarias municipais..

Descrição: Impressora multifuncional colorImpressora multifuncional colorida.Multifuncional colorida tanque de tinta.Multifuncionalidade:

Data: 27/07/2021 09:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:832021

Lote/Item: / 1

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 10,00

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
27.404.157/0001-39	EVOLUTI LTDA	R\$	1.290,00
27.193.666/0001-60	VENDOR - INFORMATICA, IMPORTACAO, INDUSTRIA, COMERCIO, RECARGA E MANUTEN	R\$	1.300,00
03.655.629/0001-68	S & K INFORMATICA LTDA	R\$	1.307,00
24.508.179/0001-50	SBM COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	1.307,43
26.865.339/0001-44	VANESSA DE FREITAS CARVALHO 02276983124	R\$	1.350,00
11.777.618/0001-89	WALAS STORE TELECOMUNICACOES LTDA	R\$	2.200,00
05.955.160/0001-08	ZUMGIRAM PH COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS - EIRELI	R\$	2.500,00
01.681.463/0001-29	BRASIL-UC TECNOLOGIA I.S. LTDA	R\$	2.990,00
07.528.036/0001-91	ARENNA INFORMATICA, LTDA	R\$	10.000,00

Preço (Compras Governamentais) 4: Média das Propostas Iniciais

R\$

3.055,47

Órgão:

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINO DAS LARANJEIRAS/MG

Objeto: Aquisição de equipamentos de informática visando atender as atividades rotineiras das Secretarias Municipais de Divino das Laranjeiras-MG..

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA: Jato de Tinta Colorida, com sistema Tanque de Tinta Permanente, USB 2.0, Bivolt, Resolução

Data: 17/02/2021 13:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:62021

Lote/Item: / 6

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 3,00

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
12.130.958/0001-86	NADJA MARINA PIRES	R\$	1.389,00
38.422.516/0001-05	LICITA HB INFORMATICA LTDA	R\$	1.900,00
32.320.499/0001-00	PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE PAPELARIA E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$	2.275,22
01.681.463/0001-29	BRASIL-UC TECNOLOGIA I.S. LTDA	R\$	2.289,00
01.518.425/0001-50	MISTER MICRO PARANA LTDA	R\$	2.295,00
04.552.128/0001-19	GOMES & GARCIA INFORMATICA LTDA	R\$	2.298,20
38.588.648/0001-01	DANIELLE PEREIRA SANTOS 09634960693	R\$	2.298,20
24.575.752/0001-49	IDEA TECNOLOGIA LTDA	R\$	2.298,20
06.194.394/0001-42	GUARAPUAVA CENTRO DIGITAL DE INFORMATICA LTDA	R\$	2.298,20
32.314.972/0001-47	C KOZAR DOS SANTOS INFO ELETRO	R\$	2.298,20
12.959.463/0001-64	INFO DIRECT COMERCIAL LTDA	R\$	2.298,20
26.692.484/0002-51	TJC IMPORTADORA LTDA	R\$	2.298,20
27.050.408/0001-24	ARSIT TECNOLOGIA E TELECOM LTDA	R\$	4.596,40
22.082.493/0001-99	ALL SUPRIMENTOS EIRELI	R\$	5.000,00
07.528.036/0001-91	ARENNA INFORMATICA, LTDA	R\$	10.000,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$

2.833,33

Órgão:

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS

Data: 18/05/2021 00:00:00**Modalidade:** Pregão eletrônico**Identificação:** 2311021 000015/2021**Objeto:**

Equipamentos Topográficos e de Informática para atendimento ao Centro de Pesquisa em Geotecnologia Aplicada ao Semiárido - CEPGEO

Lote/Item: 1 / 1**Fonte:** www.compras.mg.gov.br**Descrição:**

IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - SISTEMA DE IMPRESSAO: JATO DE TINTA COLORIDA; RESOLUCAO IMPRESSAO: 5760 X 1440 DPI;

Quantidade: 1,00**Unidade:** UNIDADE**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
10.793.812/0001-95	LS SERVICOS DE INFORMATICA E ELETRONICA LTDA	R\$	2.500,00
40.224.243/0001-28	BACKUP MANUTENCAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE INFORMA	R\$	3.000,00
08.482.425/0001-96	TRAMA2 COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI	R\$	3.000,00

Item 45: LAVADORA DE ALTA PRESSÃO EM LAVA JATO 110V**R\$****742,64**

Quantidade	Descrição	Observação
25 Unidades	LAVADORA DE ALTA PRESSÃO EM LAVA JATO 110V	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais**R\$****700,92****Órgão:**

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBE

Data: 02/09/2021 09:00:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**Identificação:** NºPregão:652021**Objeto:**

Contratação de pessoa jurídica para fornecimento, de forma parcelada, de móveis e eletrodomésticos, para atender a estrutura geral deste Município..

Lote/Item: / 50**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Descrição:**

LAVADORA DE ALTA PRESSÃO, COM PRESSÃO MÍNIMA DE 1.500 PSI, POTENCIA MÍNIMA DE 1.400 W, COM VAZÃO MÍNIMA DE 300 L/H,

Quantidade: 68,00**Unidade:** Unidade**UF:** PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
24.765.205/0001-26	GUILHERME CARVALHO COMERCIO	R\$	603,80
40.554.711/0001-22	ROSARIA NATALINA GOMES 72194286691	R\$	617,00
32.918.847/0001-46	DATHACOM INFORMATICA LTDA	R\$	617,50
73.884.785/0001-86	A. W. XAVIER DIAS	R\$	617,50
12.464.652/0001-66	TECNOLAR LTDA	R\$	617,50
73.334.476/0001-32	CENTRO OESTE - COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$	617,50
08.409.439/0001-84	AMERICA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$	617,50
28.697.784/0001-78	MARIA CONSUELO SOARES DA MATA	R\$	1.000,00
25.325.301/0001-16	PAPIROS - MOVEIS E ELETRO - EIRELI	R\$	1.000,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais**R\$****858,80****Órgão:**

MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar do Sul | COMANDO DA 3ª DIVISÃO DO EXÉRCITO - BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNIÇÃO DE SAN | TA MARIA | Artilharia Divisionária/3 |

Data: 27/07/2021 09:10:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**Identificação:** NºPregão:112021**Objeto:**

Aquisição de material - Ferramental para manutenção de viaturas.

Lote/Item: / 26**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Descrição:**

Lavadora alta pressão, pressão: 1600 lb, vazão: 500 l/h, tensão: 220 v, tipo: monofásico, modelo: profissional, frequência: 60 hz

Quantidade: 47,00**Unidade:** Unidade**UF:** RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
------	----------------------------	--	---------------------------

35.236.131/0001-57	GGV COMERCIAL EIRELI	R\$	570,14
41.161.887/0001-87	RE2 FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$	980,00
10.391.967/0001-03	MAFER COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	1.026,25

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais **R\$ 773,11**

Órgão: Prefeitura Municipal de São José dos Pinhais
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para aquisição de eletroeletrônicos, linha branca e equipamentos diversos, necessários ao atendimento das Secretarias Municipais..
Descrição: LAVADORA DE ALTA PRESSÃO - Lavadora de alta pressão vazão mínima 360 l/h. v. Pressão mínima 1600 libras. Mangueira de alimentação de

Data: 16/12/2020 08:47:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: N°Pregão:2992020
Lote/Item: / 19
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 69,00
Unidade: Unidade
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
37.110.985/0001-18	NARA ALVES DE ALMEIDA BRASILEIRO 03432422903	R\$	773,00
10.956.983/0001-98	PEDRO DE PAULA TEIXEIRA NETO EIRELI	R\$	773,16
07.351.389/0001-69	UP INFORMATICA EIRELI	R\$	773,16

Preço (Compras Governamentais) 4: Média das Propostas Iniciais **R\$ 893,18**

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar do Planalto | Comando da 11ª Região Militar | Base Administrativa da Brigada de Operações Especiais
Objeto: Aquisição de materiais Eletro Eletrônicos para as organizações militares do Comando de Operações Especiais.
Descrição: LAVADORA ALTA PRESSÃO, PRESSÃO 2.500 LB, TENSÃO 110/220 V, POTÊNCIA CONSUMIDA 1,8 KW, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS

Data: 27/11/2020 10:00:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: N°Pregão:212020
Lote/Item: / 33
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 20,00
Unidade: Unidade
UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
07.065.479/0001-93	DIMORVAN DAVI MENEGUSSO	R\$	893,18

Preço (Compras Governamentais) 5: Média das Propostas Iniciais **R\$ 487,19**

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA
Objeto: Registro de preços para eventual e futura aquisição de MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTO DE HIGIENIZAÇÃO PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E TESOUREIRO DO MUNICÍPIO DE
Descrição: LAVADORA ALTA PRESSÃO, PRESSÃO 1.740 LB, VAZÃO 498 L/H, TENSÃO 220 V, POTÊNCIA CONSUMIDA 2,2 KW/H, PESO 15,5 KG,

Data: 20/11/2020 09:03:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: N°Pregão:652020
Lote/Item: / 63
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 92,00
Unidade: Unidade
UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
16.836.634/0001-19	M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	R\$	479,00
21.239.832/0001-35	PANTOJA & BARBOSA LTDA	R\$	479,63
02.525.328/0001-57	E. DO S. MACEDO DA SILVA	R\$	479,64
11.303.281/0001-78	MARIA ELIANE PEREIRA	R\$	510,50

Item 46: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL ALTA ROTAÇÃO 2L COM JARRA EM AÇO R\$ 547,19

Quantidade	Descrição	Observação
31 Unidades	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL ALTA ROTAÇÃO 2L COM JARRA EM AÇO	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$****530,20****Órgão:**

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Objeto: Aquisição de Mobiliários e Equipamentos por meio da Emenda Parlamentar nº 0254, para atender a Escola Municipal Nossa Senhora da Terra, localizada na Rua JC-66, S/N, Qd.30/31, Jardim Curitiba III,**Descrição:** LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL – 2 litros. Liquidificador industrial mínimo 2 litros, alta rotação. Potência mínima 800W. Alimentação**Data:** 05/08/2021 09:00:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**Identificação:** NºPregão:192021**Lote/Item:** / 18**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 1,00**Unidade:** Unidade**UF:** GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
29.843.035/0001-74	SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI	R\$	455,88
17.356.181/0001-96	ADONAI COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$	460,49
38.438.581/0001-10	CARLOS AUGUSTO NASCIMENTO PEREIRA 06162526682	R\$	599,90
92.823.764/0001-03	DIRCEU LONGO & CIA LTDA	R\$	900,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$****496,00****Órgão:**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

Objeto: Registro De Preços Para Aquisição De Móveis E Eletrodomésticos Para Atender A Demandas Das Diversas Secretárias Deste Município, Conforme Termo De Referência..**Descrição:** LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, 2 LITROS, CORPO EM AÇO INOX. ALTA ROTAÇÃO 18000 RPM, CORPO DO MOTOR E COPO EM AÇO INOX COM**Data:** 15/07/2021 09:00:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**Identificação:** NºPregão:702021**Lote/Item:** / 11**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 11,00**Unidade:** Unidade**UF:** PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
36.521.392/0001-81	GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	R\$	495,99
38.110.015/0001-85	FLM DE SOUZA COMERCIO LTDA	R\$	496,00
21.062.777/0001-50	M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS	R\$	509,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais**R\$****529,72****Órgão:** MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar do Sul | COMANDO DA 3ª DIVISÃO DO EXÉRCITO - BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNIÇÃO DE SAN | TA MARIA | 12ªBatalhão de Engenharia de**Objeto:** Eventual aquisição de materiais permanentes, consumo e uniformes, por menor preço, para atender a demanda e necessidades do Setor de Aprovisionamento do 12ª Batalhão de Engenharia de Combate**Descrição:** Liquidificador industrial, 2 litros, corpo em aço inox. Alta rotação 18000 rpm, corpo do motor e copo emAço inox com alça, tampa: alumínio**Data:** 21/06/2021 09:00:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**Identificação:** NºPregão:62021**Lote/Item:** / 59**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 4,00**Unidade:** Unidade**UF:** RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
23.407.763/0001-57	NOVA MESA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E UTILIDADES LTDA	R\$	529,72
09.630.087/0001-55	OLITHIER COMERCIO DE MATERIAIS E MERCADORIAS EIRELI	R\$	529,72

Preço (Compras Governamentais) 4: Média das Propostas Iniciais**R\$****632,85****Órgão:**

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DO PIRIÁ/PA

Data: 20/11/2020 09:03:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**Identificação:** NºPregão:202020

Objeto: Aquisição de Móveis e Eletrodoméstico para as necessidades das Secretarias e Fundos do Município de Cachoeira do Piriá-Pa..

Descrição: Liquidificador Industrial em inox, capacidade de 2 litros - 1227/220V

Lote/Item: / 41
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 10,00
Unidade: Unidade
UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
83.754.895/0001-87	TELSAT LTDA	R\$	581,95
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	R\$	658,00
33.848.018/0001-05	LIBERTY PRO INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA - EIRELI	R\$	658,59

Item 47: MESA AUXILIAR PARA IMPRESSORA 0,60X0,40CM

Quantidade: 7 Unidades
Descrição: MESA AUXILIAR PARA IMPRESSORA 0,60X0,40CM
R\$ **282,40**
Observação: 0

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais **R\$** **295,25**

Órgão: FUNDO MUNICIPALD E SAÚDE DE SANTARÉM

Objeto: Aquisição de equipamentos, instrumentos e móveis para a Unidade de Saúde da Família Fluvial Abaré II.

Descrição: Mesa impressora microcomputador, material estrutura: aço tubular, acabamento estrutura: pintura eletrostática epóxi-pó, material tampo:

Data: 12/07/2021 09:00:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:232021
Lote/Item: / 35
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 2,00
Unidade: Unidade
UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
19.271.852/0001-41	ARACUA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$	287,00
63.833.883/0001-30	U F AGUIAR	R\$	287,00
04.063.503/0001-67	SANTA TEREZINHA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$	287,00
02.717.699/0001-30	R N MARQUES ARAUJO	R\$	320,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais **R\$** **301,95**

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANINDEUA

Objeto: Registro de Preço para a futura e eventual contratação de empresa para a aquisição de Material Permanente e de Consumo para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de

Descrição: MESA IMPRESSORA MICROCOMPUTADOR, MATERIAL ESTRUTURA AÇO, MATERIAL TAMPO MADEIRA AGLOMERADA, REVESTIMENTO

Data: 30/11/2020 08:01:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:122020
Lote/Item: 1 / 32
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 2,00
Unidade: Unidade
UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
35.300.606/0001-27	RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	R\$	180,56
12.294.602/0001-88	J LEMOS DE CARVALHO	R\$	180,56
05.564.838/0001-21	A C FRANCO DE ALMEIDA COMERCIO MAT. HOSPITALAR EIRELI	R\$	198,62
09.138.830/0001-54	COSTA & SIMAO LTDA	R\$	450,00
13.579.783/0001-51	MARCELO MOHALLEM	R\$	500,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais **R\$** **250,00**

Órgão: **Data:** 14/07/2021 00:00:00

Objeto: PREF. MUN. DE BOM JESUS DO ITABAPOANA
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO
DEMÓVEIS DE ESCRITÓRIO, A PEDIDO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
OBRAS, TRANSPORTES E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE BOM
Descrição: MESA PARA IMPRESSORA 0,60 X 0,40 C/ RODÍZIOS- COR CINZA/PRETA

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Identificação: 00096821
Lote/Item: 1 / 8
Fonte: transparencia.bomjesus.rj.gov.br:8079/transparencia/
Quantidade: 8,00
Unidade: UNIDA
UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
07.362.564/0001-13	NORT BELO COMERCIO DE MOVEIS E SERVICOS LTDA	R\$	250,00

Item 48: MESA DE ESCRITÓRIO, COM CHAVE, COM 3 GAVETAS, 1,50X0,60. R\$ 660,42

Quantidade	Descrição	Observação
62 Unidades	MESA DE ESCRITÓRIO, COM CHAVE, COM 3 GAVETAS, 1,50X0,60.	0

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais R\$ 561,05

Órgão: MUNICIPIO DE CAMPOS DE JULIO/MT
Data: 22/06/2021 09:00:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Identificação: 24106
Objeto: Registro de preços para aquisições parceladas de materiais permanentes e mobiliários.
Lote/Item: 38 / 38
Fonte: licitanet.com.br
Descrição: Mesa para escritório tipo secretaria, confeccionada em MDP, medindo 140cm de comprimento, 60 a 66 cm de largura, 70 a 75 cm de altura,
Quantidade: 45,00
Unidade: UN
UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
00.789.321/0001-17	OLMI INFORMATICA LTDA	R\$	348,00
17.252.670/0001-06	VITALMEDICA DISTRIBUIDORA DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$	595,14
12.627.181/0001-60	PELEGRINI ELETROMOVEIS LTDA	R\$	740,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais R\$ 716,00

Órgão: MUNICIPIO DE ITAPERUCU / (1) LICITACOES
Data: 07/06/2021 08:15:00
Modalidade: Pregão
Identificação: NºLicitação:873922
Objeto: Aquisição de móveis para atender todos os Departamentos da Secretaria Municipal de Governo e Administração
Lote/Item: 10 / 1
Fonte: www.licitacoes-e.com.br
Descrição: Mesa escritório simples com 3 gavetasCor Bege Superfície de trabalhoCom formato retangular, em madeira MDP (Painéis de
Quantidade: 2,00
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
0	VINICIUS DO AMARAL ROLANDIA - ME	R\$	716,00
0	EFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$	716,00
0	CORESUL MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA	R\$	716,00
0	GEFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA ME	R\$	716,00
0	RIOSUL ELETROMOVEIS LTDA ME	R\$	716,00
11.943.540/0001-25	FARIAS E FARIAS COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$	716,00

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Iniciais R\$ 583,00

Órgão: **Data:** 12/01/2021 09:30:00

MUNICÍPIO DE ALVORADA DO OESTE/RO
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES (MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS, IMPRESSORA E OUTROS), TENDO ESTE À FINALIDADE DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
Descrição: MESA PARA ESCRITÓRIO, TIPO 1 - MDF - COM 3 GAVETAS, COR AZUL.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Identificação: 17846
Lote/Item: 2 / 2
Fonte: licitanet.com.br
Quantidade: 3,00
Unidade: UND
UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
33.146.225/0001-00	RALSON M. LIMA EIRELI	R\$	583,00
36.656.877/0001-82	ERICA DE FATIMA GENTIL	R\$	583,00

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Média das Propostas Iniciais R\$ **781,62**

Órgão: MUNICÍPIO DE COROMANDEL/MG
Objeto: Aquisição de Material Permanente, Materiais Diversos, Conjuntos Escolares e Livros de Literatura para Atender as Escolas Municipais, as Creches Municipais e os Centros de Educação Infantil da Secretaria de
Descrição: MESA PARA ESCRITÓRIO MEDINDO 1,55 X 0,75 X 0,75 M COM TAMPO EM AGLOMERADO DE 25MM DE ESPESSURA, REVESTIDO EM

Data: 20/11/2020 09:00:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Identificação: 16903
Lote/Item: 34 / 34
Fonte: licitanet.com.br
Quantidade: 10,00
Unidade: UN
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
17.344.993/0001-11	KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI	R\$	600,00
29.153.321/0001-08	PRIME DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	600,00
18.493.830/0001-63	META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$	900,00
19.908.111/0001-29	COMERCIAL ROCHA CASTRO LTDA.	R\$	1.026,46

Item 49: MESA DE ESCRITÓRIO, COM CHAVE, COM 2 GAVETAS, 1,00X0,60. R\$ **562,99**

Quantidade	Descrição	Observação
7 Unidades	MESA DE ESCRITÓRIO, COM CHAVE, COM 2 GAVETAS, 1,00X0,60.	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais R\$ **822,08**

Órgão: Governo do Estado da Paraíba | PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E ELETRODOMÉSTICOS DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE Cajazeiras-PB.
Descrição: MESA PARA ESCRITÓRIO, MEDINDO 1M, COM 2 GAVETAS COM CHAVE

Data: 20/09/2021 09:00:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:372021
Lote/Item: / 35
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 20,00
Unidade: Unidade
UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
08.060.934/0001-20	INTELIGENCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI	R\$	380,00
20.903.036/0001-92	A N Q GONCALVES JUNIOR EIRELI	R\$	400,00
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	R\$	420,00
10.372.487/0001-97	ESCRITORIO E ARTE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$	450,00
36.222.508/0001-81	BARBOSA & SOUZA COMERCIO E REPRESENTACAO DE MOVEIS LTDA	R\$	450,00
13.895.847/0001-23	C DA SILVA GRANGEIRO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS	R\$	600,00
13.579.783/0001-51	MARCELO MOHALLEM	R\$	600,00
26.125.097/0001-52	EXPOGONDOLAS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS DE ACO EIRELI	R\$	750,00

31.157.789/0001-12	JORGE LUIZ DE GUSMAO BUARQUE EIRELI	R\$	1.000,00
29.903.019/0001-20	DOUGLAS BERNARDO AZEVEDO EIRELI	R\$	3.170,84

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais **R\$** **438,46**

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA | COMANDO DA MARINHA | Centro Tecnológico da Marinha no Rio de Janeiro
Data: 15/09/2021 10:00:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: N°Pregão:52021
Lote/Item: 1 / 4
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Objeto: Aquisição de mobiliário, material permanente, para atender às necessidades operacionais da Diretoria-Geral de Desenvolvimento Nuclear e Tecnológico da Marinha, no Rio de Janeiro (DGDNTM) e o
Quantidade: 39,00
Descrição: Mesa escritório, material estrutura: tubo aço, material tampo: madeira, revestimento tampo: laminado melamínico baixa pressão, cor
Unidade: Unidade
UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
02.670.648/0001-09	REVITALIZA INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS DE MOVEIS LTDA	R\$	438,00
02.604.236/0001-62	LAYOUT MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA	R\$	438,00
04.544.948/0001-69	HP LIGHTING COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE EQUIPAMENTOS PARA ILUMII	R\$	438,00
68.672.450/0001-64	MOBIEQ MOBILIARIO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$	438,00
31.131.998/0001-97	LUCARELI MOBILI INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	R\$	438,93
29.089.881/0001-40	OMEGA COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$	438,93
30.372.538/0001-98	EQUIPAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	438,93
02.810.540/0001-66	LOVATH MOBILIARIO E DIVISORIAS LTDA	R\$	438,93

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais **R\$** **489,00**

Órgão: MUNICIPIO DE SÃO GABRIEL DO OESTE
Data: 09/09/2021 00:00:00
Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Identificação: 00014721
Lote/Item: 1 / 17
Fonte: transparencia.saogabriel.ms.gov.br/Transparencia/
Objeto: Seleção de proposta mais vantajosa para a administração pública, visando a aquisição de Mobiliários e Materiais Permanentes para adequações realizadas nos diversos setores/secretarias, em
Quantidade: 3,00
Descrição: MESA PARA ESCRITORIO COM APROXIMADAMENTE 120 CM X 60 CM, COM 02 (DUAS) GAVETAS E FECHADURA, NA COR AZUL.
Unidade: UN
UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
12.669.940/0001-57	FLAVIO HENRIQUE SEVERO EIRELI	R\$	489,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais **R\$** **489,40**

Órgão: MUNICÍPIO DE POÇO VERDE/SE
Data: 25/08/2021 13:00:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Identificação: 28083
Lote/Item: 2 / 2
Fonte: licitanet.com.br
Objeto: Registro de Preços Visando Contratação de Empresa Especializada em Fornecimento Parcelado de Materiais de Mobília e Eletroeletrônicos (Itens fracassados e desertos do Pregão Eletrônico 005/2021 – SRP
Quantidade: 35,00
Descrição: Mesa para escritório medindo 1,20x0,60 com duas gavetas e chaves em madeira laminado melamínico dupla face
Unidade: UNIDADES
UF: SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
31.157.789/0001-12	JORGE LUIZ DE GUSMAO BUARQUE EIRELI	R\$	479,00
32.300.172/0001-77	TECH MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E ESCOLA EIRELI	R\$	479,00
05.695.934/0001-09	ALVES & SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI	R\$	479,00
13.297.674/0001-41	AMIGAO COMERCIO EM GERAL LTDA	R\$	520,61

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Iniciais**R\$****576,00****Órgão:**

MUNICÍPIO DE BARRA DOS COQUEIROS/SE

Objeto: Registro de Preços para aquisição parcelada de mobiliário em geral para atender a Prefeitura do Município de Barra dos Coqueiros, tendo como participe o Fundo Municipal de Saúde, Fundo Municipal de**Descrição:**

Mesa de escritório 02 gavetas 1,20 x 0,60 m

Data: 26/05/2021 08:30:00**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**Identificação:** 23042**Lote/Item:** 10 / 1**Fonte:** licitane.com.br**Quantidade:** 89,00**Unidade:** UND**UF:** SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
32.300.172/0001-77	TECH MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E ESCOLA EIRELI	R\$	354,00
05.695.934/0001-09	ALVES & SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI	R\$	798,00

Item 50: MESA DE ESCRITÓRIO, COM CHAVE, COM 2 GAVETAS, 1,50X0,60.**R\$****702,66**

Quantidade	Descrição	Observação
395 Unidades	MESA DE ESCRITÓRIO, COM CHAVE, COM 2 GAVETAS, 1,50X0,60.	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais**R\$****830,44****Órgão:**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de mobiliários, eletrodomésticos, utensílios domésticos, e equipamentos diversos para atender as demandas do Município de São Geraldo/MG,**Descrição:** Mesa escritório, material estrutura: aço reforçado, material tampo: mdf, cor tampo: cinza, quantidade gavetas: 2 un, largura: 1,50 m,**Data:** 18/10/2021 09:00:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**Identificação:** NºPregão:332021**Lote/Item:** / 13**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 10,00**Unidade:** Unidade**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
30.607.224/0001-27	NELSON ALVES DE MORAES - CPF 442.467.306-53 EIRELI	R\$	679,00
23.317.916/0001-75	VITOR SILVESTRE FELICIO	R\$	679,00
41.814.450/0001-03	OLIVIA MARIA VIEIRA DE CASTRO	R\$	679,00
23.418.618/0001-71	BARDAM NEGOCIOS LTDA	R\$	679,00
27.933.196/0001-23	MJ MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA	R\$	679,00
08.221.047/0001-97	ACHEI INDUSTRIA DE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA	R\$	679,65
24.253.574/0001-30	ORTOMED COMERCIO EIRELI	R\$	679,66
24.708.774/0001-30	JOSE NEYMAR MENDES GONCALVES 06525136628	R\$	679,66
23.044.715/0002-22	DETTO MOBILIARIO CORPORATIVO LTDA	R\$	2.040,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais**R\$****748,56****Órgão:**

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE VASSOURAS RJ

Objeto: Aquisição de Equipamentos de Informática, Eletroeletrônicos, Móveis, Aparelhos de Laboratório, Automóveis.**Descrição:** Mesa escritório, material estrutura: aço reforçado, material tampo: mdf, cor tampo: cinza, quantidade gavetas: 2 un, largura: 1,50 m,**Data:** 07/10/2021 10:00:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**Identificação:** NºPregão:342021**Lote/Item:** / 10**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 7,00**Unidade:** Unidade**UF:** RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
------	----------------------------	--	---------------------------

23.303.444/0001-00	BENEDES SOARES BATISTA 11248760735	R\$	744,44
04.063.503/0001-67	SANTA TEREZINHA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$	749,00
19.314.449/0001-52	I. R. M. MATHIAS COMERCIO DE MOVEIS	R\$	749,00
31.586.441/0001-40	ARAGORN SUPRIMENTOS E MANUTENCAO EIRELI	R\$	749,00
19.758.320/0001-33	2TLB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$	749,25
10.542.335/0001-95	CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	749,25
42.785.686/0001-13	JRJ COMERCIO ATACADISTA E SERVICOS LTDA	R\$	749,25
00.622.452/0001-05	AUTO POSTO BOM CLIMA LTDA	R\$	749,25

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais **R\$ 812,62**

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE VASSOURAS RJ
Data: 14/07/2021 10:00:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de equipamentos e materiais permanentes..
Identificação: N°Pregão:182021
Lote/Item: / 24
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Descrição: Mesa escritório, material estrutura: aço reforçado, material tampo: mdf, cor tampo: cinza, quantidade gavetas: 2 un, largura: 1,50 m,
Quantidade: 3,00
Unidade: Unidade
UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
10.921.809/0001-00	D3JF EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI	R\$	295,00
19.314.449/0001-52	I. R. M. MATHIAS COMERCIO DE MOVEIS	R\$	690,00
01.591.543/0001-93	MJR PORTO VELHO COMERCIO E PRESTADORA DE SERVICO LTDA	R\$	716,00
04.063.503/0001-67	SANTA TEREZINHA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$	800,00
29.089.881/0001-40	OMEGA COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$	900,00
10.542.335/0001-95	CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	900,00
24.593.578/0001-67	ZURIEL DE IGUACU COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	R\$	1.000,00
31.586.441/0001-40	ARAGORN SUPRIMENTOS E MANUTENCAO EIRELI	R\$	1.200,00

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais **R\$ 419,00**

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAHY/PR
Data: 01/07/2021 09:00:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Constitui o presente objeto ao Registro de preços para Aquisição de material permanente do tipo mobiliário para a manutenção das atividades dos diversos Departamentos do município de Anahy-PR,
Identificação: N°Pregão:322021
Lote/Item: / 4
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Descrição: Mesa escritório, material estrutura: aço reforçado, material tampo: mdf, cor tampo: cinza, quantidade gavetas: 2 un, largura: 1,50 m,
Quantidade: 5,00
Unidade: Unidade
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
24.687.901/0001-61	J. LISBOA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	R\$	305,00
10.636.548/0001-86	GAMMA INFORMATICA E MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA	R\$	315,00
26.562.781/0001-00	MOVEIS INDUSTRIAL CAMILI - EIRELI	R\$	335,00
34.832.381/0001-97	ESCOLARES INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$	344,99
09.040.955/0001-47	C E B DA COSTA - MOVEIS E ELETRO	R\$	419,00
26.655.819/0001-80	MAW COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$	420,00
00.893.381/0001-85	CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBO	R\$	420,00
36.953.803/0001-08	VIOLA MIX MOVEIS - EIRELI	R\$	420,00
00.662.572/0001-36	FORM WOOD INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$	420,00

Item 51: MESA GRANDE 2,2M C/ 2 BANCOS MADEIRADA 2M P/ REFEITÓRIO **R\$ 1.612,44**

Quantidade **Descrição** **Observação**

30 Unidades MESA GRANDE 2,2M C/ 2 BANCOS MADEIRADA 2M P/ REFEITÓRIO

0

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$

2.203,00

Órgão:

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS | prefeitura municipal de governador valadares

Objeto: Aquisição de mobiliário e equipamento para as Escolas Municipais da Educação e Sede da Secretaria Municipal de Educação, para o ano letivo de 2021..

Descrição: MESA REFEITÓRIO, MATERIAL TAMPO MDF, REVESTIMENTO TAMPO LAMINADO MELAMÍNICO, ESPESSURA 15 MM, ALTURA 64 CM,

Data: 10/05/2021 09:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: N°Pregão:152021

Lote/Item: / 27

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2,00

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
30.848.225/0001-63	MARA ELIZA VERTELO SANTOS	R\$	2.200,00
31.586.441/0001-40	ARAGORN SUPRIMENTOS E MANUTENCAO EIRELI	R\$	2.200,00
27.933.196/0001-23	MJ MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA	R\$	2.200,00
04.063.503/0001-67	SANTA TEREZINHA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$	2.212,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$

1.413,33

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO | 18ªBrigada de Infantaria de Fronteira | 2ªBatalhão de Fronteira

Objeto:

Material permanente (APROV).

Descrição: MESA REFEITÓRIO, MATERIAL TAMPO MADEIRA ANGELIM, ESPESSURA 3 CM, MATERIAL ESTRUTURA MADEIRA ANGELIM, COMPRIMENTO 250

Data: 19/03/2021 09:01:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: N°Pregão:182020

Lote/Item: / 12

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 40,00

Unidade: Unidade

UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
24.665.503/0001-44	ARTINOX COZINHAS INDUSTRIAIS LTDA	R\$	1.200,00
13.099.169/0001-92	EFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$	1.240,00
72.426.141/0001-81	FLORIANRIUS COMERCIO & INSTALACOES DE MOVEIS EIRELI	R\$	1.800,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$

1.221,00

Órgão:

MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DO TAPUIO / (1) PREFEITURA DE SAO MIGUEL DO TAPUIO

Objeto: Escolha da proposta mais vantajosa para o REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição de Equipamentos e Material de Informática, para atender a Prefeitura e as Secretarias do município de São Miguel do

Descrição: MESA PARA REFEITÓRIO COM DOIS BANCOS (2,00 X 0,60 X 0,50) .

Data: 12/11/2020 10:30:00

Modalidade: Pregão

Identificação: N°Licitação:843795

Lote/Item: 23 / 1

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 16,00

UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
03.894.963/0001-74	SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS HOSPI	R\$	1.221,00

Item 52: MESA MADEIRA REUNIÃO COM 12 LUGARES - 4M X 1,4M X 0,8

R\$

2.751,66

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	MESA REUNIÃO COM 12 LUGARES	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais**R\$****2.958,33****Órgão:**

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO

Objeto:

Aquisição de Mobília.

Descrição: MESA DE REUNIÃO COM 12 LUGARES. Mesas de reunião oval, medindo 3000x1100x760mm, com tampo em melamina na cor platina, com**Data:** 15/09/2021 08:30:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**Identificação:** NºPregão:482021**Lote/Item:** / 36**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 31,00**Unidade:** Unidade**UF:** AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
31.157.789/0001-12	JORGE LUIZ DE GUSMAO BUARQUE EIRELI	R\$	2.000,00
24.780.976/0001-92	VICTOR IVO RODRIGUES DE FREITAS EIRELI	R\$	2.300,00
13.895.847/0001-23	C DA SILVA GRANGEIRO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS	R\$	2.500,00
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	R\$	2.950,00
08.885.380/0001-09	ANDRE PANINI ALBISSU	R\$	3.000,00
04.063.503/0001-67	SANTA TEREZINHA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$	5.000,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais**R\$****2.674,42****Órgão:**

PODER JUDICIÁRIO | Tribunal Superior Eleitoral | Tribunal Regional Eleitoral do Ceara

Objeto:

Eventual aquisição, montagem e instalação de mobiliário..

Descrição:

Mesa oval para reunião de 12 lugares.

Data: 16/04/2021 09:00:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**Identificação:** NºPregão:762020**Lote/Item:** 1 / 3**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 4,00**Unidade:** Unidade**UF:** CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
14.135.668/0001-50	DIVCAPITAL COMERCIO DE DIVISORIAS EIRELI	R\$	2.182,00
05.111.625/0001-44	MOVENORD - MOVEIS DO NORDESTE LTDA	R\$	2.182,24
02.604.236/0001-62	LAYOUT MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA	R\$	2.182,24
21.306.287/0001-52	TECNO2000 INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$	2.182,24
08.992.442/0001-73	AMPLIAR COMERCIO DE MOVEIS E PRODUTOS PARA ESCRITORIO LTDA	R\$	2.182,24
24.476.378/0001-24	2P COMERCIO E SERVICOS EM MOVEIS EIRELI	R\$	3.446,00
44.216.778/0001-08	RIVERA MOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$	4.364,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais**R\$****2.524,40****Órgão:**

MUNICÍPIO DE POÇO VERDE/SE

Objeto:

Registro de Preços Visando Contratação de Empresa Especializada em Fornecedor Parcelado de Materiais de Mobília e Eletroeletrônicos (Itens fracassados e desertos do Pregão Eletrônico 005/2021 – SRP

Descrição:

Mesa para reunião para 12 lugares redondo em madeira

Data: 25/08/2021 13:00:00**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**Identificação:** 28083**Lote/Item:** 3 / 3**Fonte:** licitanet.com.br**Quantidade:** 7,00**Unidade:** UNIDADES**UF:** SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
32.300.172/0001-77	TECH MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E ESCOLA EIRELI	R\$	2.013,00
31.157.789/0001-12	JORGE LUIZ DE GUSMAO BUARQUE EIRELI	R\$	2.013,33
13.297.674/0001-41	AMIGAO COMERCIO EM GERAL LTDA	R\$	2.571,25

05.695.934/0001-09 ALVES & SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI R\$ 3.500,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais R\$ 2.849,50

Órgão:

MUNICÍPIO DE HELIÓPOLIS/BA

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E ELETRODOMÉSTICOS A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE HELIÓPOLIS (BA).

Descrição: Mesa de reunião diretoria 3,20x1,20m, altura:74 cm x largura: 120 cm profundidade: 320 cm, mesa de reunião diretoria para 12 lugares

Data: 19/08/2021 14:00:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

Identificação: 27700

Lote/Item: 36 / 36

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 4,00

Unidade: Unidades

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
26.889.181/0001-42	S D DE A FERREIRA & CIA LTDA	R\$	2.699,00
19.371.291/0001-52	MOVMOBILE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$	3.000,00

Item 53: MESA REDONDA 14 lugares P/ SALA DE AEE altura 70cm x diametro R\$ 1.026,63

Quantidade	Descrição	Observação
8 Unidades	MESA REDONDA P/ SALA DE AEE	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 990,00

Órgão:

Ministério Público do Estado do Pará

Objeto: Registro de Preços para a aquisição de mobiliário, incluindo montagem e instalação, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos..

Descrição: Mesa reunião redonda, material: aço, diâmetro: 1,20 m, altura: 0,74 m, acabamento estrutura: pintado, material tampo: aglomerado mdf

Data: 15/10/2021 09:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:462021

Lote/Item: 1 / 26

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 35,00

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
21.306.287/0001-52	TECNO2000 INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$	850,00
09.211.711/0001-80	CENTRAL MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA	R\$	850,60
06.300.105/0001-42	GARCIA & OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	873,00
86.729.324/0002-61	MILANFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$	894,00
35.661.486/0001-93	ALLFLEX COMERCIO E SERVICOS DE MOBILIARIO LTDA	R\$	954,00
04.716.651/0001-33	LIDIANE SENA DE MORAIS	R\$	990,00
24.476.378/0001-24	2P COMERCIO E SERVICOS EM MOVEIS EIRELI	R\$	1.006,76
14.135.668/0001-50	DIVCAPITAL COMERCIO DE DIVISORIAS EIRELI	R\$	1.084,00
08.368.875/0001-52	FORTLINE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$	1.084,37
89.278.519/0001-40	MARZENARIA SULAR LTDA	R\$	1.085,00
23.543.006/0001-00	WAVECODE EIRELI	R\$	10.000,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais R\$ 1.180,60

Órgão:

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO | MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL | Procuradoria da República - PA

Objeto: Aquisição de mobiliário corporativo, com distribuição e entrega e montagem no endereço especificado, observando as quantidades e descritivos detalhados, conforme informado no Termo de Referência

Data: 14/10/2021 08:30:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:32021

Lote/Item: 3 / 20

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 7,00

Descrição: Mesa reunião redonda, material: laminado melamínico, tipo revestimento: laminado melamínico, diâmetro: 120 cm, altura: 75 cm,

Unidade: Unidade
UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
21.306.287/0001-52	TECNO2000 INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$	848,00
04.716.651/0001-33	LIDIANE SENA DE MORAIS	R\$	848,00
24.476.378/0001-24	2P COMERCIO E SERVICOS EM MOVEIS EIRELI	R\$	1.246,00
00.366.257/0001-61	CADERODE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA	R\$	1.361,00
02.604.236/0001-62	LAYOUT MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA	R\$	1.600,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$

929,16

Órgão:

MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar do Sudeste | 2ª Batalhão de Polícia do Exército

Data: 14/04/2021 09:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:42020

Objeto:

Registro de preços para eventual aquisição de itens de mobiliário visando atender às necessidades das Organizações Militares participantes do GCALC da 2ª Região Militar, conforme condições

Lote/Item: / 9

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 81,00

Descrição:

MESA REUNIÃO REDONDA, MATERIAL MADEIRA, TIPO MADEIRA MDF, TIPO REVESTIMENTO LAMINADO MELAMÍNICO, DIÂMETRO 1,20 M,

Unidade: Unidade

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
22.133.593/0001-05	MOSENA OFFICE & SUPRIMENTOS LTDA	R\$	575,00
26.334.347/0001-64	CPS MOBILIARIO E EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$	580,00
21.475.593/0001-12	REIS & REIS COMERCIO DE MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI	R\$	704,00
06.124.501/0001-66	ART BASE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E PECAS PARA ESCRITORIO EIRELI	R\$	704,00
08.221.047/0001-97	ACHEI INDUSTRIA DE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA	R\$	705,00
04.443.182/0001-26	UFFICIO INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$	705,00
31.586.441/0001-40	ARAGORN SUPRIMENTOS E MANUTENCAO EIRELI	R\$	705,00
28.673.951/0001-40	TECKMAX COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$	705,00
29.089.881/0001-40	OMEGA COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$	705,00
06.983.736/0001-03	LABOR INDUSTRIA DE MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI	R\$	705,00
12.991.409/0001-04	BALI COMERCIAL LTDA	R\$	705,00
04.063.503/0001-67	SANTA TEREZINHA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$	800,00
75.395.665/0001-40	INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LACHI EIRELI	R\$	870,00
14.186.699/0001-30	DESTAK DESIGN SOLUCOES EM MOVEIS LTDA	R\$	1.000,00
30.834.830/0001-85	RENATO FONTANA	R\$	1.000,00
76.291.251/0001-34	MODILAC INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$	1.000,00
04.927.672/0001-06	S C & M COMERCIAL DE MATERIAS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA	R\$	1.000,00
13.579.783/0001-51	MARCELO MOHALLEM	R\$	1.000,00
24.868.089/0001-70	BOND MOVEIS - EIRELI	R\$	1.033,50
09.634.971/0001-68	SOLUCAO COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$	1.240,00
08.095.486/0001-09	SAMOEL VALADAO BARCELLOS	R\$	2.000,00
08.855.152/0001-88	VINICIUS DO AMARAL ROLANDIA	R\$	2.000,00

Preço (Compras Governamentais) 4: Média das Propostas Iniciais

R\$

1.006,75

Órgão:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | COMPLEXO HOSPITALAR UNIVERSITÁRIO DA UFPA

Data: 02/12/2020 14:22:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:772020

Objeto:

Aquisição de mobiliário e bens permanentes (hot box, carro transporte, bebedouro, termo higrometro, desumidificador, seladora, refrigerador), conforme quantitativo e descritivo constantes no Termo

Lote/Item: / 29

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 11,00

Descrição:

MESA REUNIÃO REDONDA, ACABAMENTO SUPERFICIAL LAMINADO MELAMÍNICO, DIÂMETRO 1 M, ALTURA 0,74 M, ESPESSURA TAMPO 25

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
37.760.036/0001-83	TIAGO DE ANDRADE GOMES LTDA	R\$	296,85
83.373.670/0001-80	ALMEIDA BRASIL COMERCIO E INDUSTRIA EIRELI	R\$	400,00
23.493.764/0001-61	P G LIMA COM EIRELI	R\$	486,49
34.991.907/0001-81	TRIFLEX COMERCIO E SERVICOS EM MOBILIARIO EIRELI	R\$	503,29
06.983.736/0001-03	LABOR INDUSTRIA DE MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI	R\$	551,66
29.831.760/0001-22	R B DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI	R\$	590,00
12.294.602/0001-88	J LEMOS DE CARVALHO	R\$	600,00
07.041.480/0001-88	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	R\$	700,00
10.966.236/0001-30	STARFLEX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$	773,00
04.801.838/0001-35	GUSA COMERCIO, REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA	R\$	1.000,00
04.063.503/0001-67	SANTA TEREZINHA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$	1.000,00
16.550.802/0001-05	W. R. DE OLIVEIRA SERVICOS, INDUSTRIA E COMERCIO	R\$	1.000,00
30.317.183/0001-34	TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$	1.200,00
02.235.214/0001-72	MIN'AGUA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	3.000,00
04.716.651/0002-14	LIDIANE SENA DE MORAIS	R\$	3.000,00

Item 54: MESA PLÁSTICA QUADRADA Material: Polipropileno Altura: 70,50 cr R\$ 160,44

Quantidade	Descrição	Observação
63 Unidades	MESA PLÁSTICA QUADRADA	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais R\$ 241,67

Órgão:	Data: 03/11/2021 09:00:00
Objeto:	Modalidade: Pregão Eletrônico
	Identificação: N°Pregão:2672021
	Lote/Item: / 2
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Descrição: Mesa plástica, material: plástico, formato: quadrado, cor: branca, comprimento: 70 cm, largura: 70 cm, altura: 72 cm	Quantidade: 30,00
	Unidade: Unidade
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
93.610.558/0001-70	COMERCIAL ATACADISTA WALSON LTDA	R\$	110,00
05.211.777/0001-19	CAPERPASS INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS PLASTICOS LTDA	R\$	130,00
10.925.677/0001-94	J.P.CAVEDON SOARES	R\$	150,00
09.138.326/0001-54	PABLO LUIS MARTINS	R\$	260,00
03.217.016/0001-49	RPF COMERCIAL EIRELI	R\$	300,00
20.795.155/0001-79	INFANTARIA COMERCIAL EIRELI	R\$	500,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais R\$ 178,81

Órgão:	Data: 20/10/2021 10:00:00
Objeto:	Modalidade: Pregão Eletrônico
	Identificação: N°Pregão:292021
	Lote/Item: / 42
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Descrição: Mesa plástica, material: plástico, formato: quadrado, cor: branca, comprimento: 70 cm, largura: 70 cm, altura: 72 cm	Quantidade: 50,00
	Unidade: Unidade
	UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
------	----------------------------	--	---------------------------

40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	R\$	120,00
03.016.072/0001-15	CEZARIOS MOVEIS E COMERCIO LTDA	R\$	120,00
10.942.831/0001-36	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	R\$	175,23
40.457.662/0001-00	S VASCONCELOS ROSAS	R\$	300,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais **R\$** **104,74**

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar do Sul | 6ª Divisão de Exército | 3ª Brigada de Cavalaria Mecanizada | 25º Grupo de Artilharia de Campanha
Data: 14/10/2021 09:00:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: Nº Pregão: 12021
Lote/Item: / 45
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 10,00
Unidade: Unidade
UF: RS

Objeto: Aquisição de MATERIAL MOBILIÁRIO, para suprir as necessidades do 25º Grupo de Artilharia de Campanha e demais OM UGP da guarnição de Bagé. Cumprindo também, o determinado pela Ordem de Serviço nº

Descrição: Mesa plástica, material: plástico, formato: quadrado, cor: branca, comprimento: 70 cm, largura: 70 cm, altura: 72 cm

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
09.630.087/0001-55	OLITHIER COMERCIO DE MATERIAIS E MERCADORIAS EIRELI	R\$	100,00
34.777.255/0001-87	LUMEN COMERCIO E SERVICOS DE MOTORES ELETRICOS EIRELI	R\$	109,49

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais **R\$** **116,54**

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE EXU/PE
Data: 08/06/2021 09:00:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Identificação: 23649
Lote/Item: 27 / 27
Fonte: licitnet.com.br
Quantidade: 100,00
Unidade: UNID
UF: PE

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE (MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS, ELETROELETRÔNICOS E INSTRUMENTOS MUSICAIS), VISANDO A ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA

Descrição: Mesa Plástica quadrada. Material: Polipropileno. Cor: Branca. Garantia do Fabricante para defeitos de Fabricação: 90 dias. Altura: 70,50 cm.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
03.036.083/0001-67	FERRUDD COMERCIAL LTDA	R\$	116,00
10.204.320/0001-17	NAIR GOMES DE ARAUJO	R\$	116,67
10.993.648/0001-60	CICERO RODRIGUES DE ALENCAR	R\$	116,67
15.501.731/0001-98	F LUCAS W E SILVA	R\$	116,67
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	R\$	116,67

Item 55: MESA PARA EXAME CLÍNICO ESTOFADA COM CABECEIRA REGULÁVE **R\$** **889,19**

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	MESA PARA EXAME CLÍNICO ESTOFADA COM CABECEIRA REGULÁVEL	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais **R\$** **765,33**

Órgão: Prefeitura Municipal de Ji-Paraná
Data: 21/05/2021 09:30:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: Nº Pregão: 442021
Lote/Item: / 14
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 24,00
Unidade: Unidade
UF: RO

Objeto: O objeto da presente licitação é a aquisição de material permanente equipamentos hospitalares e outros para supri a necessidade da secretaria municipal de saúde, conforme especificações e condições

Descrição: MESA DE EXAMES (MACA) COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES :Maca de Exame Clínico Simples Estrutura tubular em aço redondo, leito

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
33.915.765/0001-00	A. KENNEDY DA COSTA EIRELI	R\$	536,00
38.460.625/0001-09	JGM PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	R\$	760,00
02.475.985/0001-37	COVAN - COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DO NORTE LTDA	R\$	1.000,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais R\$ **592,64**

Órgão: MUNICIPIO DE PIRIPIRI / (1) MUNICIPIO DE PIRIPIRI
Data: 08/09/2021 08:30:00
Modalidade: Pregão
Objeto: Registro de Preços na finalidade de contratar empresa para fornecimento de EQUIPAMENTOS, para os CENTROS DE ATENÇÃO PRIMÁRIA DE SAÚDE, mantidos pela Secretaria de Saúde Municipal de
Identificação: NºLicitação:891681
Lote/Item: 16 / 1
Fonte: www.licitacoes-e.com.br
Descrição: MACA DE EXAME CLÍNICO SIMPLES PRETA-Estrutura tubular em aço redondo; Leito estofado revestido em courvin; Cabeceira reclinável em
Quantidade: 30,00
UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
0	M J DE SOUSA NETO	R\$	584,01
0	RAPHAEL GONCALVES NICESIO - ME	R\$	593,33
26.697.721/0001-96	LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO	R\$	594,00
0	SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA	R\$	595,93
0	MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$	595,93

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais R\$ **1.484,81**

Órgão: MUNICIPIO DE RUY BARBOSA / (1) 1
Data: 12/08/2021 08:00:00
Modalidade: Pregão
Objeto: Registro de preço para aquisição de Equipamentos e Materiais Hospitalar e Veterinários para atender as necessidades da Secretaria de Saúde
Identificação: NºLicitação:886629
Lote/Item: 4 / 1
Fonte: www.licitacoes-e.com.br
Descrição: Maca para exames clínicos: Leito estofado revestido em courvin preto; Cabeceira reclinável em até 4 posições através de cremalheira; Pés com
Quantidade: 1,00
UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
0	DIVIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$	780,00
0	METALTEC M OLIVEIRA COMERCIO LTDA	R\$	900,00
0	ELETROMED EIRELI	R\$	1.000,00
0	FISIOMEDICA PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$	1.000,00
14.433.455/0001-05	SOLMEDI COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR LTDA	R\$	1.230,00
0	YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA EIRELI	R\$	2.483,65
0	VISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA-ME	R\$	3.000,00

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Iniciais R\$ **714,00**

Órgão: MUNICÍPIO DE PIUMHI/MG
Data: 16/07/2021 09:00:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto: Seleção da proposta mais vantajosa à administração, visando o registro de Preços para a aquisição de equipamentos de fisioterapia respiratória em atendimento às necessidades da Secretaria Municipal
Identificação: 25455
Lote/Item: 27 / 27
Fonte: licitanet.com.br
Descrição: Maca de Exame Clínico Simples Preta, Estrutura tubular em aço redondo, Leito estofado revestido em courvin Cabeceira reclinável em
Quantidade: 3,00
Unidade: UNID
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
------	----------------------------	--	---------------------------

09.012.033/0001-26	MIDAS COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$	640,00
07.590.023/0001-42	HAND LIFE SUPRIMENTOS MEDICOS E FISIOTERAPICOS EIRELI	R\$	643,33
10.478.755/0001-50	BEAGA HOSPITALAR EIRELI	R\$	643,33
13.704.844/0001-65	LIFETEC HOSPITALAR LTDA	R\$	643,33
08.380.296/0001-25	VISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	R\$	1.000,00

Item 56: MESA GINECOLÓGICA Armação e gaveta em pintura epóxi, leito fixo **R\$ 2.252,91**

Quantidade	Descrição	Observação
25 Unidades	MESA GINECOLÓGICA	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais **R\$ 1.626,60**

Órgão:	GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE Secretaria Municipal de Administração, Recursos Humanos e Previdência.	Data: 13/09/2021 09:30:00
Objeto:	Aquisição de mobiliários hospitalares através de Sistema Registro de Preço, por 12 meses, nos termos e condições constantes neste Termo de Referência, para as Unidades de Saúde do Município de Natal.,	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	Mesa Ginecológica Mesa com armação e gaveta em pintura epoxy; Leito fixo totalmente estofado em corino preto; Suporte para balde em	Identificação: NºPregão:240912021
		Lote/Item: / 16
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 100,00
		Unidade: Unidade
		UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
35.042.019/0001-85	SANTA CLARA MOVEIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$	913,59
31.037.677/0001-28	SILVIA SOUZA DE ARAUJO 40963845268	R\$	1.216,00
02.563.570/0001-15	MEDI-SAUDE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI	R\$	1.490,00
31.131.938/0001-74	MEDIC MANUTENCAO E REPARACAO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$	1.500,00
02.605.669/0001-32	ROSANGELA SOARES SARDINHA CORNETTA	R\$	2.140,00
17.189.700/0001-79	ANDREIA LORENZI	R\$	2.500,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais **R\$ 1.671,41**

Órgão:	MUNICIPIO DE JOAO DOURADO / (2) MUNICIPIO DE JOAO DOURADO	Data: 01/09/2021 08:00:00
Objeto:	AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTES PARA ATENDER AS DEMANDAS DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA	Modalidade: Pregão
Descrição:	MESA GINECOLÓGICA, ARMAÇÃO EM AÇO/FERRO PINTADO, LEITO FIXO TOTALMENTE ESTOFADO EM CORINO OU SIMILAR DA COR PRETA	Identificação: NºLicitação:890637
		Lote/Item: 16 / 1
		Fonte: www.licitacoes-e.com.br
		Quantidade: 3,00
		UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
0	MAIS SAUDE EQUIPAMENTOS LTDA	R\$	1.091,00
0	TEMPLUS CORPORACAO LTDA ME	R\$	1.449,00
0	SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA	R\$	1.450,00
0	JARDIM SANTOS COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$	1.500,00
34.909.753/0001-36	YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA EIRELI	R\$	1.512,68
0	ELETROMED EIRELI	R\$	1.540,00
0	ROSANGELA SOARES SARDINHA CORNETTA ME	R\$	1.700,00
0	COM SAUDE COMERCIO E MANUTENCAO DE ARTIGOS MEDICOS	R\$	2.300,00
0	VISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA-ME	R\$	2.500,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais **R\$ 3.460,71**

Órgão:

MUNICÍPIO DE NOVO SANTO ANTONIO/MT

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER AS DEMANDAS DA**Descrição:** MACA HOSPITALAR - ARMAÇÃO EM TUBO E COM GAVETA ESMALTADO, LEITO FIXO, TOTALMENTE ESTOFADO EM COURVIN.**Data:** 19/08/2021 13:30:00**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**Identificação:** 27575**Lote/Item:** 6 / 6**Fonte:** licitanet.com.br**Quantidade:** 13,00**Unidade:** Unidade**UF:** MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
22.228.679/0001-03	OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$	1.275,00
24.652.465/0001-95	R.C.S. DENDENA COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL	R\$	2.850,00
31.372.346/0001-44	PORTAL EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$	3.900,00
07.554.943/0001-05	ADOVANDRO LUIZ FRAPORTI	R\$	3.900,00
15.371.628/0001-70	CIRURGICA GONCALVES LTDA	R\$	3.900,00
12.313.826/0001-90	RET FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$	3.900,00
22.803.038/0001-35	FEMAP COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$	4.500,00

Item 57: FOCO CLÍNICO/ GINECOLÓGICO Refletor de luz auxiliar para exames R\$ 752,85

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	FOCO CLÍNICO/ GINECOLÓGICO	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais R\$ 793,78**Órgão:**

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA CRUZ DO OESTE

Objeto: Aquisição de equipamentos e materiais permanentes para estruturação da rede de atenção do município de Vera Cruz do Oeste..**Descrição:** Refletor de luz auxiliar para exames clínicos e ginecológicos com haste superior flexível e cromada pedestal com haste inferior pintada, altura**Data:** 18/10/2021 09:00:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**Identificação:** N°Pregão:612021**Lote/Item:** / 9**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 3,00**Unidade:** Unidade**UF:** PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
21.484.336/0001-47	MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$	560,74
24.864.422/0001-73	C. E. CARVALHO - COMERCIAL	R\$	600,00
84.972.926/0001-39	J. RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA LTDA	R\$	600,00
02.605.669/0001-32	ROSANGELA SOARES SARDINHA CORNETTA	R\$	600,00
21.276.825/0001-03	SILVIO VIGIDO	R\$	696,00
05.788.117/0001-03	METALIC MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$	717,69
05.286.960/0001-83	V. S. COSTA & CIA LTDA	R\$	1.782,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais R\$ 871,56**Órgão:**

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMOGI

Objeto: Aquisição de equipamentos e materiais hospitalares, de informática, odontológicos, de fisioterapia, aparelhos de medição, mobiliários, eletrodomésticos, eletroeletrônicos, conforme Proposta FNS**Descrição:** Item 9 - FOCO REFLETOR AMBULATORIAL: REFLETOR DE LUZ AUXILIAR PARA EXAMES CLÍNICOS E GINECOLÓGICOS. COM HASTE SUPERIOR**Data:** 28/07/2021 08:10:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**Identificação:** N°Pregão:262021**Lote/Item:** / 9**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 2,00**Unidade:** Unidade**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
37.182.085/0001-86	EMERSON NUNES DO EGITO 26280299872	R\$	550,00
10.921.809/0001-00	D3JF EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI	R\$	600,00
08.380.296/0001-25	VISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	R\$	600,00
02.605.669/0001-32	ROSANGELA SOARES SARDINHA CORNETTA	R\$	600,00
39.343.560/0001-84	BIOMEDICE SERVICOS TECNICOS LTDA	R\$	850,00
20.371.330/0001-09	MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS, ODONTOLOGICOS E VETERINARIOS EIRELI	R\$	872,50
09.012.033/0001-26	MIDAS COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$	900,00
10.478.755/0001-50	BEAGA HOSPITALAR EIRELI	R\$	2.000,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais **R\$ 510,00**

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENAPOLIS
Data: 25/08/2021 00:00:00
Modalidade: Pregão Presencial
Identificação: 1118942-05-08-2021
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE MATERIAIS HOSPITALARES PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE ARENAPOLIS/MT.
Lote/Item: 1 / 134
Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br
Descrição: FOCO DE LUZ - CLINICO GINECOLOGICO. COM HASTE SUPERIOR FLEXIVEL E CROMADA. PEDESTAL COM HASTE INFERIOR PINTADA.
Quantidade: 4,00
Unidade:
UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
03250803000192	FAMA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$	510,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais **R\$ 836,05**

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITABAIANINHA/SE
Data: 14/06/2021 09:00:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Identificação: 23805
Objeto: Aquisição de Equipamento Médico Hospitalar para atender as necessidades da Rede de Atenção Básica de Saúde da Secretaria Municipal de Saúde de Itabaianinha/Fundo Municipal de Saúde de
Lote/Item: 2 / 1
Fonte: licitanet.com.br
Descrição: 22010 - FOCO GINECOLÓGICO: FOCO DE LUZ AUXILIAR PARA EXAMES CLÍNICOS E GINECOLÓGICOS; COM HASTE SUPERIOR FLEXÍVEL E
Quantidade: 13,00
Unidade: UND
UF: SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
08.156.693/0001-18	VIP MED COMERCIO E SERVICOS DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	R\$	289,00
10.638.214/0001-41	GM FARMA COMERCIAL LTDA	R\$	400,00
20.371.330/0001-09	MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS, ODONTOLOGICOS E VETERINARIOS EIRELI	R\$	460,84
13.163.794/0001-56	MONTALTEC SERVICOS LTDA	R\$	1.000,00
21.902.714/0001-65	FILEMON REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$	1.100,00
11.738.593/0001-04	MC EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E SERVICOS LTDA	R\$	1.102,50
17.927.869/0001-89	JAMED COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	1.500,00

Item 58: QUADRO BRANCO MOLDURA EM ALUMÍNIO 2,60X1,2M **R\$ 347,22**

Quantidade	Descrição	Observação
320 Unidades	QUADRO BRANCO MOLDURA EM ALUMÍNIO 2,00 X 1,2M	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais **R\$ 592,66**

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar do Nordeste | 10ª Região Militar | 40ª Batalhão de Infantaria
Data: 06/10/2021 09:00:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: N°Pregão:132021

Objeto: Eventual e futura aquisição de mobiliário.

Descrição: quadro branco imantado, tamanho aproximado 2 m x 1,2 m, com cantos arredondados, confeccionado em mdf, sobreposto por

Lote/Item: / 62
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 8,00
Unidade: Unidade
UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
29.926.189/0001-20	SIS COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$	592,66
06.957.510/0001-38	CRIARTE INDUSTRIA E COMERCIO DE ESQUADRIAS LTDA	R\$	592,66
03.961.467/0001-96	MULTI QUADROS E VIDROS LTDA	R\$	592,66

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais **R\$** **243,00**

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA

Objeto: Contratação de empresa especializada para registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de Material de expediente em atendimento às necessidades das diversas Secretarias do Município de

Descrição: QUADRO BRANCO DE 2,00 X 1,20 M, COM MOLDURA DE ALUMÍNIO MOLDURA EM ALUMÍNIO ANODIZADO FOSCO COM SUPORTE PARA

Data: 10/09/2021 08:30:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: N°Pregão:552021
Lote/Item: / 202
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 10,00
Unidade: Unidade
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
27.340.262/0001-51	VAMBEL EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO EIRELI	R\$	240,00
08.331.877/0001-77	ADVANCED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	R\$	244,00
29.889.651/0001-66	M APARECIDA MEIRELES DA SILVA BATINGA - LIVRARIA	R\$	244,01
26.854.929/0001-71	DIDAQUE EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$	244,01

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais **R\$** **206,00**

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E DE PAPELARIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE

Descrição: QUADRO ESCOLAR - COM MOLDURA DE ALUMINIO, EM FORMICA MEDINDO (2,00 X 1,20)M, REVESTIMENTO EM FORMICA BRANCA

Data: 08/09/2021 00:00:00
Modalidade: Pregão Presencial
Identificação: 1117928-23-07-2021
Lote/Item: 1 / 229
Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br
Quantidade: 6,00
Unidade:
UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
05774463000124	ORIGINAL PAPELARIA E SERVICOS LTDA	R\$	206,00

Item 59: ROÇADEIRA ELÉTRICA

Quantidade	Descrição	R\$	Observação
25 Unidades	ROÇADEIRA ELÉTRICA		0

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais **R\$** **2.634,00**

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ

Objeto: Aquisição de materiais permanentes para atendimento das necessidades da Divisão de Serviços Gerais da Polícia Civil do Estado do

Data: 23/03/2021 09:01:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: N°Pregão:2432021
Lote/Item: 1 / 17
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Descrição: Ceará, de acordo com as especificações e quantitativos previstos no Roçadeira Elétrica: Potencia kW / HP RPM: Mínima (1.25kW) 1.67 HP a 6500 RPM. Rotação Mínima sem carga RPM:10000. Combustível

Quantidade: 5,00
Unidade: Unidade
UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
28.038.169/0001-50	LILIAN MICHELLE RIECK TAVARES	R\$	800,00
07.358.914/0001-78	CEQUIMICA LTDA	R\$	1.104,00
03.651.414/0001-79	FRANCISCO MARCILIO MUNIZ DE FARIAS	R\$	1.200,00
34.701.775/0001-06	ALFA COMERCIAL EIRELI	R\$	1.200,00
14.989.973/0001-00	CICERO THIAGO GERONIMO FREIRE	R\$	1.500,00
29.207.391/0001-00	LAVARE LIMPEZA & SERVICOS GERAIS LTDA	R\$	10.000,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais R\$ **2.289,75**

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas
Objeto: Aquisição de ferramentas e componentes para atender necessidades da UNIFAL-MG..
Descrição: 135152 - Roçadeira elétrica lateral, com carretel para manutenção e limpeza de jardins residenciais, no acabamento junto a árvores, muros

Data: 14/12/2020 09:00:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:702020
Lote/Item: / 42
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 2,00
Unidade: Unidade
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
05.460.773/0001-74	MIGUEL DE ANTONI - DISTRIBUIDORA	R\$	1.500,00
34.777.255/0001-87	LUMEN COMERCIO E SERVICOS DE MOTORES ELETRICOS EIRELI	R\$	1.500,00
14.968.227/0001-30	FERGAVI COMERCIAL LTDA	R\$	3.000,00
19.234.111/0001-90	COMERCIAL GUTIERREZ LTDA	R\$	3.159,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais R\$ **802,64**

Órgão: JUSTICA MILITAR| CIM
Objeto: Aquisição de uma roçadeira elétrica com lâmina 110V com potência mínima de 1.000W.de acordo com as especificaçõesinformadas no Projeto Básico publicado no link:
Descrição: ROÇADEIRA ELÉTRICA COM LÂMINA COM POTÊNCIA MÍNIMA: 1.000 W; VOLTAGEM:110VESPECIFICAÇÕES GERAIS: LÂMINA PARA CORTE

Data: 01/12/2020 00:00:00
Modalidade: Dispensa de Licitação
Identificação: Dispensa de Licitação Nº 7/2020
Lote/Item: 1 / 1
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 1,00
Unidade: Unidade
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
37.916.348/0001-33	JONI ROBERTO ZIN	R\$	802,64

Item 60: VENTILADOR DE PAREDE COM 3 VELOCIDADES, 60 centímetros, bivolt R\$ **318,95**

Quantidade	Descrição	Observação
176 Unidades	VENTILADOR DE PAREDE COM 3 VELOCIDADES, 60 centímetros, bivolt	0

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais R\$ **474,00**

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PORTO DA FOLHA/SE
Objeto: PREGÃO ELETRÔNICO 009/2021 - Aquisição parcelada de materiais

Data: 12/08/2021 08:30:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Identificação: 27124
Lote/Item: 43 / 43

permanentes (Material para Manutenção de Bens Móveis, Mobiliário em Geral, Aparelhos e Utensílios Domésticos, Aparelhos de Medição e
Descrição: VENTILADOR DE PAREDE 60 CM, COM 160 POTENCIA, 3 VELOCIDADES, 3 PÁS, PRETO VOLTAGEM BIVOLT (110 E 220), GARANTIA MÍNIMA DE

Fonte: licitanet.com.br
Quantidade: 15,00
Unidade: UND
UF: SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
41.796.164/0001-54	PROAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	440,00
03.189.468/0001-64	CENTRAO DA ELETRICIDADE EIRELI	R\$	480,00
32.300.172/0001-77	TECH MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E ESCOLA EIRELI	R\$	480,00
07.101.288/0001-30	IVANETE BARBOSA DE SANTANA	R\$	480,00
13.297.674/0001-41	AMIGAO COMERCIO EM GERAL LTDA	R\$	490,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais R\$ **215,07**

Órgão: MUNICIPIO DE VILA VELHA / (14) >> CPL GERAL <<
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para provável aquisição de ELETRODOMÉSTICOS para atender sob demanda a Proteção Social Básica – PSB, Proteção Social Especial – PSE e Gabinete – GAB, através da Secretaria Municipal
Descrição: VENTILADOR DE PAREDE 60CM TUFÃO Ventilador; tipo: de parede; apresentação: 600mm de diâmetro (tufão), 03 (três) velocidades,
Data: 14/01/2021 09:30:00
Modalidade: Pregão
Identificação: NºLicitação:850509
Lote/Item: 8 / 1
Fonte: www.licitacoes-e.com.br
Quantidade: 20,00
UF: ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
28.429.282/0001-66	MEIRA COM E SERV EIRELI	R\$	215,07
0	SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	215,07
0	J L DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$	215,07

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Iniciais R\$ **267,78**

Órgão: MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DO TAPUIO / (1) PREFEITURA DE SAO MIGUEL DO TAPUIO
Objeto: Escolha da proposta mais vantajosa para o REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição de Equipamentos e Material de Informática, para atender a Prefeitura e as Secretarias do município de São Miguel do
Descrição: VENTILADOR, TURBO DE PAREDE COM BORRACHA E AMORTECEDOR, 3 VELOCIDADES.
Data: 12/11/2020 10:30:00
Modalidade: Pregão
Identificação: NºLicitação:843795
Lote/Item: 28 / 1
Fonte: www.licitacoes-e.com.br
Quantidade: 36,00
UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
0	CCK COMERCIAL LTDA	R\$	251,30
0	LIBERTY PRO INDUSTRIA E COMERC DE EQUIP INFORMATIC	R\$	251,30
0	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	R\$	251,30
03.894.963/0001-74	SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS HOSPI	R\$	285,02
0	LPK LTDA	R\$	300,00

Item 61: ARMÁRIO DE PAREDE COM 3 PORTAS E 2 PRATELEIRAS EM MADEIR R\$ 4.826,28

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	ARMÁRIO DE PAREDE COM 3 PORTAS E 2 PRATELEIRAS EM MADEIRA (L X A X C) 2 X 0,60	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais R\$ **6.604,08**

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da **Data:** 24/05/2021 09:30:00

Amazônia | 2º Grupamento de Engenharia de Construção | 8º Batalhão de Engenharia de Construção

Objeto: Aquisição de Material Permanente para atender as necessidades do 8º Batalhão de Engenharia de Construção e o futuro Destacamento

sediado na rodovia BR 156, lote 04, Macapá-Jari, 1586, no município
Descrição: Armário aéreo inox 304 com 02 Portas com sistema de correção.-
Prateleira interna.:Medidas em milímetros, Comprimento:

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:142021

Lote/Item: / 429

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 6,00

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
10.777.579/0001-57	GRUNOX EQUIPAMENTOS PARA GASTRONOMIA LTDA	R\$	4.282,00
34.046.586/0001-47	DSBRITO COMERCIO DE ARTEFATOS EM ACO INOX EIRELI	R\$	4.282,87
35.872.285/0001-35	ANA FLAVIA SANTOS DA SILVA	R\$	4.282,87
24.390.855/0001-34	REVINOX COMERCIO E INSTALACAO EIRELI	R\$	4.710,00
79.984.357/0001-01	ARTFRIO INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS, ESQUADRIAS, ARTEFATOS ESTAMPADOS L	R\$	7.066,74
08.532.500/0001-86	GERACAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	15.000,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$

6.409,04

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 2º Grupamento de Engenharia de Construção | 8º Batalhão de Engenharia de Construção

Objeto: Aquisição de Material Permanente para atender as necessidades do 8º Batalhão de Engenharia de Construção e o futuro Destacamento

sediado na rodovia BR 156, lote 04, Macapá-Jari, 1586, no município
Descrição: Armário aéreo inox 304 com 02 Portas com sistema de correção.-
Prateleira interna.:Medidas em milímetros, Comprimento: 2000

Data: 24/05/2021 09:30:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:142021

Lote/Item: / 7

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 6,00

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
25.037.036/0001-70	WR SOARES	R\$	4.160,00
31.764.898/0001-06	ROCHA & SALGADO INDUSTRIA E COMERCIO DE ACO INOX LTDA	R\$	4.163,00
10.777.579/0001-57	GRUNOX EQUIPAMENTOS PARA GASTRONOMIA LTDA	R\$	4.163,00
10.765.308/0001-81	USINOX SERVICE LTDA	R\$	4.163,00
04.716.651/0002-14	LIDIANE SENA DE MORAIS	R\$	4.163,00
35.872.285/0001-35	ANA FLAVIA SANTOS DA SILVA	R\$	5.000,00
79.984.357/0001-01	ARTFRIO INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS, ESQUADRIAS, ARTEFATOS ESTAMPADOS L	R\$	6.869,40
19.717.870/0001-04	KIENTRO BRASIL LTDA	R\$	10.000,00
08.532.500/0001-86	GERACAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	15.000,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$

1.288,00

Órgão: COMANDO DO EXERCITO|COMANDO 7 BRIGADA DE INFANTARIA MOTORIZADA

Objeto: Serviço de confecção de moveis planejados para as dependências da Seção de Saúde do Comando da 7Brigada de Infantaria Motorizada.

Descrição: ARMÁRIO AÉREO MDF BRANCO PORTA DE GIRO PUXADOR ALUMÍNIO (DIM 2000X700X350)

Data: 01/03/2021 00:00:00

Modalidade: Dispensa de Licitação

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 14/2021

Lote/Item: 3 / 1

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1,00

Unidade: Unidade

UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
36.261.114/0001-32	AVANT RN - AMBIENTES PLANEJADOS EIRELI	R\$	1.288,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$

5.004,00

Órgão:

Data: 11/12/2020 00:00:00

POLICIA MILITAR DE MINAS GERAIS

Objeto:

Mobiliário para o CPMAMB.

Descrição: ARMARIO, USO ESPECIFICO - TIPO: VESTIARIO; DIMENSOES:
2000MM(LARG) X 470MM(PROF) X 740 MM (ALT); MATERIA-PRIMA:

Modalidade: Pregão eletrônico

Identificação: 1251666 000034/2020

Lote/Item: 2 / 26

Fonte: www.compras.mg.gov.br

Quantidade: 1,00

Unidade: UNIDADE

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
66.455.593/0001-99	HOMEOFFICE MOVEIS LTDA	R\$	5.004,00